
گــروه خبر // فرمانده معظــم کل قوا صبح 
دیروز در ارتباط تصویری با مراسم مشترک 
دانشگاه های  دانشــجویان  دانش آموختگی 
افســری نیروهای مسلح در دانشگاه افسری 
امام حســین )ع(، این نیروهای پرافتخار را 
»قلعه مســتحکم امنیت ملت سربلند ایران 
و میهن مقتدر و عزیــز« خواندند و افزودند: 
دخالت بیگانــگان در منطقه مایه اختلاف و 
خسارت است و همه مسائل و حوادث باید 
بدون دخالت بیگانه و با الگوپذیری کشورهای 
منطقــه از اقتدار و عقلانیت ایران و نیروهای 

مسلح جمهوری اسلامی حل شود. 
حضرت آیت الله خامنــه ای با ابراز امیدواری 
برای توفیق دانش آموختگان و ارتقای جوانان 
نیروهای مسلح در مکتب و دانشگاه حسینی، 
به ملت ایران به خاطر داشــتن جوانان مؤمن، 
صالح، شجاع و دارای عزم و بصیرت تبریک 
گفتند و افزودند: فرماندهان عزیزی که جوانان 
میهن را اینگونه تربیت می کنند، شایسته افتخار 
و تقدیرند.فرمانده کل قوا با اشــاره به تحقق 
فرموده امیرمؤمنان درباره نیروهای مســلح 
افزودند: به فضل الهی، نیروهای مسلح ایران 
امروز به معنای واقعی کلمه سپر دفاعی ملت 
و کشور در مقابل تهدیدهای سخت دشمنان 
بیرونــی و درونی هســتند.حضرت آیت الله 
خامنه ای ســربازی ملت ایــران را موجب 
سرافرازی و عزت دانستند و گفتند: آمادگی 
برای دفاع از ملت ایران و هویت اسلامی، ملی 
و انقلابی کشور افتخار بزرگ نیروهای مسلح 
است.ایشان امنیت را زیرساخت اساسی همه 
فعالیت های ضروری برای پیشــرفت کشور 
برشــمردند و با مهم خوانــدن تحقق امنیت 
کشــور بدون تکیه بر بیگانگان افزودند: این 
مســئله البته برای ملت ایران عادی است اما 
کشورهای مختلف حتی کشورهای اروپایی از 

این مشکل رنج می برند.
ایشان به بگو مگوهای اخیر اروپا و آمریکا 
اشاره کردند و گفتند: برخی اروپایی ها، اقدام 
آمریکا را خنجر از پشت خواندند و به نوعی 
گفتند اروپا باید بدون اتکا به ناتو و در واقع 

به آمریکا، مستقلًا امنیت خود را تأمین کند.
رهبر انقلاب افزودند: وقتی کشورهای اروپایی 
به علت اتکاء به آمریکا، یعنی کشوری که با 
اروپا مخالف هم نیست در تحقق امنیت پایدار 
می کنند، حساب کشورهای  کمبود  احساس 
دیگر که نیروهای مسلح خود را تحت کنترل 
آمریکا و دیگر بیگانگان قرار داده اند، مشخص 
است.فرمانده کل قوا، تأمین امنیت با تکیه بر 
دیگــران را فقط یک توهم خواندند و گفتند: 
کســانی که به این توهم دچارند سیلی آن را 
به زودی خواهند خورد چرا که دخالت مستقیم 
یا غیرمستقیم بیگانگان در امنیت و جنگ و 
صلح هر کشوری، فاجعه ای مصیبت بار است.

ایشان با تجلیل از اقتدار و سربلندی نیروهای 
مســلح در آزمایش های بسیار مهم و دشوار 
به ویژه جنگ تحمیلی ۸ ساله گفتند: اقتدار 
نیروهای مسلح به مسائلی نظیر آموزش ها، 
ابتکارات و پیشرفت های علمی، تجهیزات و 
انضباط ســازمانی وابسته است اما مهمترین 
عامل اقتدار نیروهای مسلح، روحیه، معنویت 

و مسائل دینی و اخلاقی است.
رهبر انقلاب اســلامی، خروج ارتش مجهز 
و بدون روحیــه اخلاقی و معنوی آمریکا از 
افغانستان را نمونه ای از نتایج اقتدار ظاهری 
و نه واقعی خواندند و گفتند: آمریکایی ها ۲۰ 
سال قبل برای سرنگونی طالبان به افغانستان 
لشکرکشــی کردنــد و در این اشــغالگری 
طولانی مدت، کشــتار  و جنایت و خسارات 
فراوانی به بار آوردند اما بعد از این همه هزینه 
مادی و انسانی، حکومت را به طالبان دادند و 
خارج شدند که این واقعیت برای همه کشورها 
درس آموز اســت.فرمانده کل قــوا، اوضاع 
ارتش آمریکا هنگام خروج از افغانســتان را 
نشان دهنده ماهیت واقعی این ارتش دانستند و 
گفتند: آن تصاویر هالیوودی از ارتش آمریکا 
و کشــورهای امثال او، فقط نمایش اســت 
چرا که ماهیت واقعی آنها همین است که در 
افغانستان دیده شد.رهبر انقلاب، نفرت مردم 
شــرق آسیا از ارتش آمریکا را یادآور شدند 
و گفتند: آمریکایی هــا هر جا دخالت کنند، 

منفور ملت ها هستند.فرمانده کل قوا، حضور 
نظامی بیگانگان در منطقه را نیز مایه اختلاف 
و خسارت و ویرانی برشمردند و تأکید کردند: 
صلاح منطقه در این است که همه کشورها از 
ارتشی مستقل و متکی به ملت خود و هم افزا 

با ارتش های همسایگان برخوردار باشند.
رهبر انقــلاب افزودنــد: ارتش های منطقه 
می توانند امنیت منطقه را تأمین کنند و نباید 
اجازه دهند که ارتش های بیگانه برای حفظ 
منافع خود، دخالت یا حضور نظامی داشــته 
باشــند.فرمانده کل قوا افزودند: حوادثی که 
در شــمال غرب ایران، در برخی کشورهای 
همسایه در جریان است باید با همین منطق 
پرهیــز از دادن مجوز حضور بیگانگان حل 

شود.
ایشــان گفتند: نیروهای مسلح کشور عزیز 
ما همواره با اقتــدار همراه با عقلانیت عمل 
می کنند و این عقلانیت باید الگویی برای دیگر 
کشورها و عامل حل مسائل موجود باشد و 
همه بدانند که اگر کسی برای برادران خود چاه 

بکَند اول خودش در چاه می افتد.
فرمانده کل قوا در پایان سخنانشان نیروهای 
مسلح را برای تداوم افتخار خدمت به ملت و 
کشور، و افزایش روزافزون توانایی های مادی 

و معنوی توصیه مؤکد کردند.
پیش از ســخنان فرمانده کل قوا، ســردار 
سرلشــکر محمد باقری رئیس ســتاد کل 

نیروهای مسلح با بیان گزارشی از توانمندی ها 
و آمادگی های رزمی، دفاعی و امنیتی نیروهای 
مسلح و همچنین خدمات اجتماعی این نیروها 
به مردم، به شکست آمریکا در افغانستان اشاره 
کرد و گفت: این شکســت خفت بار و تخلیه 
بخش بزرگی از تجهیزات و پایگاههای آنها 
در منطقه، و شکست رژیم صهیونیستی در نبرد 
۱۲ روزه موسوم به شمشیر قدس، نشانه های 

تسریع در افول آمریکا است.
در این مراســم که همزمان در دانشگاههای 
افســری نیروهای مســلح از طریق ارتباط 
تصویری دریافت می شــد، ســردار سرتیپ 
امام  دانشــگاه  فرمانــده  غلامی  پاســدار 
حسین)ع(، امیر سرتیپ دوم خلبان رودباری 
فرمانده دانشــگاه شهید ســتاری و سردار 
سرتیپ دوم پاسدار بختیاری فرمانده دانشگاه 
علوم انتظامی امین گزارشــی از فعالیت ها، 
اقدامات و برنامه های تحصیلی این دانشگاهها 
اعطای پرچم  بیان کردند.قرائت سوگندنامه، 
توسط دانشــجویان قدیم به جدید، اجرای 
سرود مشترک توسط دانشجویان مستقر در 
میدان از دیگر برنامه های مراســم مشترک 

دانش آموختگی نیروهای مسلح بود.
به گزارش ایســنا، همچنین رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح با کســب اجازه از فرمانده 
کل قوا به تعدادی از برگزیدگان دانشگاههای 

افسری درجه و سردوشی داد.
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فرمانده کل قوا با اشاره به مسائل همسایگان در شمال غرب:

راه حل حوادث 
شمال غرب جلوگیری از 
دخالت ارتش های بیگانه 

در این کشورها است

کلیددار شهر مُهر تایید 
خورد 

با نظارت دامپزشکی ؛

۳۹ هزار تن 
محموله خام دامی

 از هرمزگان صادر شد
8

1

2

بازدید اعضای کارگروه مرزهای مجاز 
کشور از بنادر هرمزگان

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان:
عملکرد برخی از مدیران هرمزگان 
باعث »فشار عصبی« مردم می شود
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پرداخت 11 میلیارد 
 تسهیلات صنایع دستی در هرمزگان

رئیس سازمان مالیاتی:
 از تراکنش بانکی مالیات نمی گیریم 

خسارات طوفان شاهین 
به برق 1۰ روستای ساحلی هرمزگان

گروه خبر // معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان و جانشین رئیس ستاد استانی 
مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان گفت: واکسیناســیون گســترده و رعایت خوب شیوه نامه های 

بهداشتی موجب کاهش چشمگیر شیوع کرونا شده است.
به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی رئوفی در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان با تسلیت 
فرارســیدن ایام سالگرد رحلت نبی مکرم اســلام حضرت محمد مصطفی)ص( و شهادت حضرت امام حسن 
مجتبی)ع( و حضرت امام رضا)ع(، عنوان کــرد: در دو ماه عزاداری محرم و صفر، عزاداران ثابت کردند که در 
رعایت شــیوه نامه های بهداشتی پیشگام هســتند. وی افزود: با توجه در پیش بودن ماه ربیع الاول و برگزاری 
جشن ها به ویژه جشن های عروسی در این ماه، رعایت شیوه نامه های بهداشتی بیش از پیش برای جلوگیری از 
گسترش مجدد ویروس کرونا ضروری است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطرنشان 

کرد: با افزایش واکسیناسیون عمومی و افزایش رعایت شیوه نامه های بهداشتی تعداد شهرهای قرمز و نارنجی به 
صورت چشمگیری در حال کاهش است که ضروری است با استقبال از واکسیناسیون و رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی این دستاورد مهم حفظ شود. رئوفی تصریح کرد: علما، روحانیون، نخبگان و اقشار تاثیر گذار جامعه 
مردم را در اســتقبال از واکسیناسیون ترغیب و تشویق کنند تا هرچه سریعتر شاهد ریشه کن شدن این ویروس 
باشیم. وی افزود: ورود مسافر به هرمزگان منوط به تزریق دو دوز واکسن می باشد و مراکز اقامتی ملزم به پذیرش 
مســافرانی هستند که دارای کارت واکسن می باشند و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بر 
این مهم نظارت کند. معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان افزود: بازگشایی کامل مدارس در 
هرمزگان تابع تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا است و تحقق این مهم در کشور منوط به واکسیناسیون کامل 
فرهنگیان، دانش آموزان، خانواده ها و همه عوامل مرتبط با مدارس و ایجاد اطمینان خاطر در خانواده ها است.

معاون استاندارهرمزگان تاکید کرد 

کارت واکسن 
 شرط ورود مسافران به هرمزگان

  یعقوب دبیری نژاد مدیرمسئول 

بنابــر اعلام مرکز آمــار ایران، در 
با  هرمزگان   1400 ســال  تابستان 
درصد   64.5 تاریخی  رکورد  کسب 

فلاکت زده ترین استان ایران شد. 
اما فضای سیاسی استان آنچنان در گیر 
و دار انتخاب استاندار جدید قرار گرفته 
که انگار این رکورد تاریخی به چشــم 

هیچکس نمی آید. 
این روزها فضای سیاســی هرمزگان 
درگیر شــایعات و لابــی گری های 
سیاسیون برای کسب کرسی استانداری 

هرمزگان اســت. مدیران اســتانی نیز 
برای حفظ جایــگاه خود به صفحات 
فضای مجازی و اخبار رسانه ها چشم 
دوخته انــد تا مبــادا از قافله تعریف و 
تمجید ها از استاندار آینده غافل بمانند. 
امــا در وســط همــه ایــن التهابات 
موضوعــات مهم و معیشــت مردم در 
حاشیه قرار گرفته است. انگار نه انگار 
این آقایان هنگام قرار گرفتن پشــت 
تریبون و در سخنرانی هایشان آنچنان 
دم از مردم می زنند که اشک مخاطب 
جاری می گردد. ظاهراً موضوع انتخاب 
اســتاندار آنقدر مهم است که خیلی ها 
یادشــان رفته است ســاکنین محلات 
حاشیه ای شهر بندرعباس همچون نخل 
پیرمرد، درخت سبز، شاهد و . . .  چند 
هفته است که کمتر از یک روستا به آب 

شرب دسترسی دارند. 
آنقدر  استاندار  انتخاب  موضوع  ظاهراً 
مهم است که خبر رکورد شکنی پایتخت 
به اصطلاح اقتصادی کشور در شاخص 

فلاکت زدگی را کسی نمی شنود. 
 سال هاست دهان هرمزگانی ها با حلوا 
حلوا گفتن و لقــب پایتخت اقتصادی 
شیرین شــده است اما در عمل و آنچه 
این روزها توسط مرکز آمار ایران اعلام 
شده مردم استان هرمزگان در شاخص 
فلاکت زدگی از ســی اســتان کشور 

وضعیت بدتری دارند. 
جهــت اطلاع مطالبه گــر نماهایی که 
شرف و حیثیت هرمزگان را به استخدام 
نزدیکانشــان و یا دریافت چند کارت 
هدیــه از برخی صنایع می فروشــند، 
شــاخص فلاکت یک معیار اقتصادی 
برای محاسبه میزان آسیب پذیری مردم 
است که از دو بخش) نرخ تورم و نرخ 

بیکاری( تشکیل می شود. 
نرخ تــورم بعنوان یکــی از دو مولفه 
شاخص فلاکت در ســایه بی تدبیری 

ناظرین امر حاصل شده است.
اما دومیــن مولفه یعنی نرخ بیکاری را 
باید در مردانگی قلم فروشان و سکوت 

نخبگانی جستجو نمود که در برابر ظلم 
آشــکار نســبت به حق جوانان بومی 
هرمزگان و استخدام نیروهای وارداتی 
سایر استانها سکوت می کنند و یا نهایتا 
به بهایی ناچیز، همچون ملیجکان دربار 

پادشاهان به تملق گویی می پردازند.
قصه از آنجا پر غصه تر می شــود که 
همین افراد به تملق گویی خودشــان و 
اطرافیانشان بســنده نمی کنند و برای 
خوش خدمتی بیشتر، به خاموش نمودن 

صدای منتقدین نیز کمر می بندند.
 استخدام جوانان هرمزگانی در صنایع 
این استان نه صدقه است و نه مسئولیت 
اجتماعــی، بلکــه ادای دین کوچکی 
اســت به هرمزگان که ســخاوتمندانه 
آغوش خود را بــرای چرخش چرخ 
اقتصاد ایران باز نموده و نجیبانه خنجر 
آلودگی های زیســت محیطی وآسیب 
های اجتماعی بلند مدت آن را در قلب 

خود تحمل می کند.

کسب رتبه اول هرمزگان در شاخص فلاکت مبارک
یادداشت

  خرید و فرش برد گوشی ریجستر
و بدون ریجستر  قطعات روکاری اصلی

mobilemasuod.bnd 09176672051

ِ وَإِنَّ إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّ لَِّ
سرکار خانم زینب تبرزد

عضو محترم اتاق بازرگانی هرمزگان و عضو هیات مدیره کانون زنان 
بازرگان استان هرمزگان

با نهایت تاثر و تالم درگذشت والده مکرمه تان و برادر ارجمندتان را 
خدمت حضرتعالی و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از درگاه 
خداوند سبحان برای این دو عزیز ســفر کرده علو درجات و رحمت 

واسعه و برای بازماندگان آن بیت شریف صبر جمیل مسالت دارد.

   اتاق بازرگانی ، صنایع 
معادن  و کشاورزی هرمزگان

فرمانده کل قوا با اشاره به مسائل همسایگان در شمال غرب:

راه حل حوادث شمال غرب
 جلوگیری از دخالت ارتش های بیگانه در این کشورها است

آگهی 
حراج حضوری

صفحه 6 بخوانید

صطفی )ص( رحلت جانسوز خاتم انبیا محمد م
  شهادت امام حسن مجتبی )ع(  و  امام رضا)ع( 

تسلیت 

ورود مسافر به هرمزگان منوط به تزریق دو دوز واکسن می باشد و مراکز اقامتی ملزم به پذیرش مسافرانی هستند که دارای 
کارت واکسن می باشند

ریا
/د

س 
عک



عضو مجمع نمایندگان هرمزگان:
عملکرد برخی از مدیران هرمزگان 
باعث »فشار عصبی« مردم می شود

 گروه خبر //عضو مجمع نمایندگان اســتان هرمزگان گفت: عملکرد 
برخی از مدیران هرمزگان باعث »فشــار عصبی« مردم می شود. حسین 
رئیسی اظهار کرد: بســیاری از مدیران سطح اســتان و شهرستان های 
هرمزگان با بی عملی و انفعال خود باعث رنجش مردم شده اند که این افراد 
باید در روند خدمات رسانی به مردم تجدید نظر کنند. هر فردی که توانایی 
انجام کاری را ندارد از همان اول نباید مسئولیتی را بپذیرد که باعث آزار 
و اذیت مردم شود. نماینده مردم شرق استان هرمزگان در مجلس شورای 
اســلامی با ذکر این نکته که با بی عملی مدیران »فشار عصبی« به مردم 
وارد می شود، ابراز داشت: مردم چه قدر مشکلات و چالش ها را ببینند و 
تحمل کنند. رئیسی با اشاره به پروژه راه محور میناب – دوراهی راونگ، 
تصریح کرد: این پروژه تنها می توانست بخش کوچکی از مشکلات مردم 
را حل کند که با سرعت بسیار کمی در حال انجام است و می توان گفت که 
سرعت آن از مورچه هم کمتر است. وی مطرح کرد: این پروژه که فاصله 
کمــی دارد مگر چند ماه فرصت نیاز دارد؟ بــا این اقدامات مردم تصور 
می کنند که این کندی پیشــرفت پروژه به صورت تعمدی انجام می شود. 
بــه گزارش مهر ؛ عضو مجمع نمایندگان هرمــزگان با ذکر این نکته که 
برخی مدیران باعث نارضایتی مردم می شــوند، بیان داشت: از وزیر راه 
وشهرسازی قاطعانه درخواست برخورد با افرادی را دارم که باعث ایجاد 

نارضایتی در مردم می شوند.
پرداخت 11 میلیارد 

 تسهیلات صنایع دستی در هرمزگان
  گروه خبر // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
هرمزگان گفت: »از ابتدای سال جاری ۱۱ میلیارد و 75۰ میلیون ریال 
تسهیلات مشاغل خانگی در بخش صنایع دستی استان پرداخت شده 
اســت.« به گزارش خبرنگار دریا ، ســهراب بناوند بابیان این مطلب 
گفت: »همچنین در بخش روستایی مبلغ یک میلیارد ریال تسهیلات 
پرداخت شده است.« مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان افزود: »از طریق پرداخت این تســهیلات برای ۸۰ نفر  در 
بخش مشــاغل خانگی و روستایی اشــتغال ایجادشده است.« او در 
خصوص بیمه صنعتگران صنایع دستی گفت: »۱۲7 نفر از صنعتگران 
صنایع دستی استان ابتدای ســال جاری تاکنون بیمه شده اند که از این 
تعداد 56 نفر بیمه روستاییان و عشایر و 7۱ نفر بیمه تأمین اجتماعی 

هستند.«
1۴هزار تبعه خارجی در هرمزگان واکسن کرونا زدند

 گروه خبــر // رییس روابط عمومی و امور بین الملل دانشــگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان گفت: از ابتدای واکسیناسیون کرونا تاکنون، 
۱۴هزار و ۲۸تبعه خارجی در شهرهای مختلف استان ، دز اول و دوم 
واکسن کرونا را دریافت کرده اند. دکتر فاطمه نوروزیان افزود: بیشترین 
واکسیناسیون در شهرستان قشم برای ۳هزار و ۳۸نفر انجام شده است.
وی ادامه داد، شهرستان های بندرعباس و پارسیان به ترتیب  با ۲هزار 
و 7۹۳نفر و ۲هزار و 5۲۲نفر در جایگاه های دوم و سوم واکسیناسیون 
اتباع خارجی که بیشــتر آنها اهل افغانســتان و پس از آن اتباع هند، 
پاکستان وچین هستند، قرار دارند.وی متذکر شد: واکسن اتباع خارجی 
تابع شرایط خاصی نیســت و به هریک از مراکز واکسیناسیون استان 
مراجعه کنند تزریق واکسن برای آنان انجام می شود.به گزارش ایرنا ؛ 
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اظهارداشت: درحال حاضر 
۳۱ درصــد از هرمزگانی ها هر ۲ دز واکســن را دریافت کرده اند و 
تا رسیدن واکسیناســیون ۸۰ درصدی جامعه همچنان رعایت شیوه 

نامه های بهداشتی و ماسک زدن ضروری است.

خبر

خبری
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سرمقاله

  بالاخره بعد از گذشته هفته ها با صدور حکمی از سوی وزیر کشور، 
مهدی نوبانی رسما شهردار بندرعباس شد.در این حکم به مواردی اشاره 
شــده است که تحقق آن موجب انقلابی در وضعیت شهر بندرعباس و 
خدمت رسانی به شهروندان خواهد شد. در متن حکم وزیر کشور که برای 
انتصاب شــهردار بندرعباس خطاب به مهدی نوبانی صادر شده، آمده 
است:«به موجب این حکم و در اجرای صدر تبصره ۳ ذیل بند ۱ ماده ۸۰ 
قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب 
شهرداران مصوب۱-۳-۱۳75 و اصلاحات بعدی آن و براساس پیشنهاد 
شورای اسلامی شهر بندرعباس، جنابعالی را به سمت شهردار بندرعباس 
منصوب می نمایم.با عنایت به منویات مقام معظم رهبری)مدظله العالی( 
و مفاد بیانیه گام دوم انقلاب، شایســته است با انتخاب مدیران متعهد 
و کارآمد و برنامه ریزی دقیق، اهداف و سیاســت های ذیل را محقق 
نمائید:پایبندی به اصول و ضوابط معماری اسلامی- ایرانی و گسترش 
نمادهای دین و اخلاق، هویت بخشی به سیما و منظر شهرها و استحکام 
بناها، رعایت ملاک های امانت، دینداری، کفایت و کارآمدی، شفافیت 
فرآیندها و شناخت گلوگاه های فساد خیز و مبارزه جدی با عوامل آن، 
تسهیل، تسریع و انضباط در خدمت رسانی به شهروندان و پوشش فراگیر 
خدمات شهری، رعایت توزیع عادلانه خدمات، امکانات و نگاه عدالت 
– گستر به اقشار محروم و آسیب پذیر با رویکرد محله محوری، توجه 
اساســی به ظرفیت جوانان و رسیدگی ویژه به امور بانوان، ایثارگران، 
سالمندان و معلولان، اهتمام جدی  و مسئولانه به توسعه پایدار و حفظ 
محیط زیست و ارتقاء فضای سبز شهری، افزایش نشاط و فضیلت های 
معنوی، فرهنگی و اجتماعــی، توجه ویژه به آبادانی مراکز فرهنگی و 
مذهبی و ترویج هنجارهای اسلامی، تکریم و حسن سلوک با مردم و 
جلب اعتماد عمومی، جلب مشارکت های مردمی و نوآوری و خلاقیت 
در ارائه خدمات، همکاری متقابل با مســئولین ملی و محلی به منظور 
تقویت مدیریت شهری کارآمد. امیدوارم با استعانت از پروردگار یکتا 
و در ظل توجهات حضرت بقیــه ا… الاعظم ارواحنا فداه و رعایت 
کامل قوانین و مقررات مربوط  و لحاظ نمودن سیاست ها و برنامه های 
مصوب در تحقق اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق 
و موید باشید.«شهر بندرعباس به عنوان قطب اقتصاد کشور همواره مورد 
بی مهری مسئولان کشوری، استانی و حتی شهری بوده و نتیجه اش این 
شده که بخش زیادی از شهر هنوز به عنوان بافت فرسوده و حاشیه ای 
شــهر قرار دارد که از کمترین امکانات محرومند و نیاز است شهردار و 
شــورای شهر جدید انقلابی را در خدمت رسانی به ساکنان محروم این 
مناطق داشته باشند واز طرفی حق و حقوق شهر از صنایع و... مطالبه 
شــده و در راستای خدمت رسانی بیشتر به مردم هزینه شود. صنایع را 
بایستی متقاعد کنند که در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی شان 
در عمران و آبادانی شهر و محلات حاشیه ای و بافت فرسوده بندرعباس 
و توزیع عادلانه امکانات و خدمات  ســهیم شود. امید می رود در دور 
جدید فعالیت شهردار، فارغ از مسائل سیاسی، جناحی و حاشیه ای، فقط 
به خدمت برای شهروندان اندیشیده شود که این فرصت خدمت نیز زود 

می گذرد ومردم هم عملکردها را قضاوت می کنند .

    علی زارعی

کلیددار شهر مُهر تایید خورد 

 گروه خبر // حســین سلیمی با اشــاره به اینکه 
نیروگاه حرارتی بندرعبــاس نیروگاهی با قدمتی 
بالغ بر 40 سال است، خاطرنشان کرد: این نیروگاه 

جزو چهار نیروگاه بزرگ کشور محسوب می شود.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیرعامل نیروگاه بندرعباس  
همچنین گفت: این نیــروگاه بزرگ ترین نیروگاه جنوب 
شرق کشور است که نقش مهمی در تأمین برق کشور و 

صنایع بزرگ استان دارد.
سلیمی بابیان اینکه نیروگاه بندرعباس از نخستین مراکز 
صنعتی استان است که در ابتدای راه اندازی برای مصارف 
صنعتی برنامه ریزی شــده بود، تصریح کــرد: امروز این 
نیروگاه حدود 5۰ درصد نیاز برق استان را تأمین می کند.

مدیرعامــل نیــروگاه بندرعباس اضافه کــرد: نیروگاه 
بندرعباس با چهار واحد بخــاری و دو واحد گازی با 
ظرفیت یک هزار و ســیصد و بیست مگاوات به عنوان 
بزرگ ترین نیروگاه جنوب شرق کشور با تولید حداکثری 
انرژی در تابستان امسال نقش بسزایی در پایداری شبکه 
برق سراسری و تأمین برق استان داشت.سلیمی در ادامه 
به میزان برق تولیدی در این نیروگاه اشــاره کرد و اظهار 
داشــت: انرژی تولیدی نیروگاه بندرعباس در شش ماهه 
اول امســال از مرز دو میلیارد و نهصد میلیون کیلووات 

ساعت گذشت.
وی اضافه کرد: از این میــزان انرژی تولیدی حدود دو 
میلیارد و هفتصد و نودوپنج میلیون و ششصد و شانزده 

هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار بوده است.

سلیمی با اشاره به افزایش چشمگیر تولید برق واحدهای 
گازی گفت: در شــش ماهه اول سال ۱۴۰۰ واحدهای 
گازی نیروگاه بندرعباس توانستند ۱۰۳ میلیون و 67۲ 
هزار کیلووات ساعت برق تولید کنند که نسبت به تولید 
سال گذشته به میزان 6۸ درصد افزایش تولید داشته است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس در پایان افزود: با توجه به 
اینکه واحدهای گازی نیروگاه بندرعباس دارای قدمتی 
۴7 ساله هستند، چنین رشد تولید برق چشمگیری یک 
رکورد محسوب می شود. مدیرعامل نیروگاه بندرعباس 
در خصوص بومی سازی قطعات نیروگاهی تصریح کرد: 
طی ســالیان اخیر با کمک دانشــگاهیان و شرکت های 
دانش بنیــان بالغ بر یک هــزار و ۳۰۰ قطعه نیروگاهی 
بومی ســازی شده است که این مســئله برگ زرینی در 

کارنامه نیروگاه بندرعباس خواهد بود.
وی ادامه داد: این نیروگاه از ابتدای ســال ۱۴۰۰ تاکنون 
موفق به بومی ســازی بیش از ۸۰۰ قطعه مهم کوچک و 
بزرگ نیروگاهی شده اســت که علاوه بر صرفه جویی 
ارزی گام بسیار مهمی در عرصه افزایش دانش این بخش 

مهم صنعت برق کشور برداشته است.
وی افــزود: این تجهیزات فنی شــامل قطعات مختلف 
مجموعــه توربو ژنراتور انواع پمپ ها، کمپرســورهای 

فشارقوی فن های بویلر و تجهیزات الکتریک و ابزار دقیق 
می شــود که با کمک تخصص و توانمندی های ساخت 

داخل تأمین کرده است.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس همچنین گفت: با توجه به 
شرایط تحریم و موانع موجود در تأمین قطعات خارجی، 
استفاده از توانمندی های ساخت داخل بهترین گزینه برای 
تأمین قطعات جهت تولید برق پایدار در این نیروگاه است 
که این اقدام حرکتی در جهت حمایت از تولیدکننده های 
داخلی، کمک به اشتغال و صرفه جویی ارزی خواهد بود.

ســلیمی در ادامه به راه اندازی واحــد کلرزنی و تولید 
آب ژاول در این نیروگاه اشاره کرد و گفت: تقریباً هم زمان 
با آغاز فراگیری و شیوع ویروس کرونا در کشور و استان، 
واحد کلرزنی نیروگاه نیز بعد از ۱5 سال به بهره برداری 
رســید که علاوه بر تأمین نیاز نیروگاه، توانستیم کلر را 
برای ضدعفونی در اختیــار ادارات، نهادها و گروه های 
متقاضی قرار دهیم.مدیرعامل نیروگاه بندرعباس توجه 
به مسائل زیست محیطی را اولویت این مدیریت دانست 
و تأکید کرد: تمام تلاش ما این اســت که با بهینه کردن 
تجهیزات و بهبود عملکردشان از میزان آلایندگی نیروگاه 
بکاهیم، این تنها کاری است که می توانیم انجام دهیم زیرا 
تعیین ســهمیه گاز از اختیارات ما خارج است.وی ادامه 

داد: سالانه میلیاردها تومان برای بهبود عملکرد و اقدامات 
در راستای کاهش آلایندگی هزینه می شود و نیاز است 
برای تخصیص میزان گاز به اســتانی مانند هرمزگان که 
در زمســتان افزایش مصرف گاز چندانی ندارد چاره ای 
اساسی اندیشیده شــود تا در حق مردم استان اجحاف 

نشود.
 سلیمی در ادامه با اشــاره به مشکلات زیست محیطی 
حاصل از ســوخت مازوت تصریح کرد: همان طور که 
گفته شد ما هیچ  نقشی در تعیین میزان سهمیه گاز نیروگاه 
نداریم و این موضوع در مرکز کشور تصمیم گیری می شود.

وی در ادامــه بــه اقدامــات این مدیریــت در اجرای 
مسئولیت های اجتماعی و گسترش فضای سبز نیروگاه 
اشــاره کرد و افزود: در این راستا علاوه بر کاشت یک 
هزار و 5۰۰ انواع درختــان محلی در روز درختکاری 

سال گذشته نیز ۱۰۰ اصله درخت لیمو غرس شد.
حسین ســلیمی مدیرعامل نیروگاه بندرعباس در پایان 
بابیان اینکه تمام کارکنان نیروگاه بندرعباس اســتان از 
نیروهای بومی و ماندگار هرمزگان هستند تصریح کرد: 
تلاش تمام کسانی که در این نیروگاه در دمای بالای 7۰ 
درجه برای تأمین برق مطمئن و پایدار مردم تا پای جان، 

سختی ها را تحمل می کنند، قابل تقدیر است.

گروه خبر // اعضــای کارگروه مرزهای 
با حضــور در  مجــاز وزارت کشــور 
بندرشهید رجایی ازبخش های مختلف این 
بندر بازدید و به منظور بررسی درخواست 
برای گشایش مرزجدید دریایی در جزیره 

قشم عازم این جزیره شدند.
به گزارش خبرنگار دریا،  »منصورعیسی وند 
»، رییــس اداره مرزهای مجاز و گذرنامه 
وزارت کشور درحاشیه بازدیداز بندرشهید 
رجایی اظهارداشــت: یکی ازوظایف این 
وساماندهی  مشــکلات  بررسی  کارگروه 
پایانه های مرزی اعم از زمینی، دریایی و 

فرودگاه های دارای مرزهوایی است تا بتوان 
در راســتای برطرف کردن موانع و تسهیل 
درتوســعه تجارتاقدام نماید.وی ادامه داد: 
در سفر تجارت اعضای کارگروه مرزهای 
مجاز وزارت کشــور علاوه بر بازدید از 
بنادر استان، از زیرساخت های پالایشگاه 
و اسکله نفتی حراقشم نیز بازدید خواهند 
کرد.رییس اداره مرزهای مجاز و گذرنامه 
وزارت کشور از دیگر اهداف این سفر دو 
روزه را بررســی درخواست وزارت نفت 
مبنی بر گشــایش مرز جدید دریایی در 
قشم عنوان کرد و بیان داشت: در کارگروه ، 

طرح توجیهی مطرح و مباحث مختلف آن 
توسط اعضا مورد بررسی قرار گرفته است 
که بعد از بازدید میدانی و بررسی ظرفیت ها 
و توانمندی ها و نیز پایش مشکلات موجود 
در نشست مشــترک در خصوص اعطای 
یا عدم عدم گشــایش مرز تصمیم گیری 
خواهد شد. احمد پویافر، مدیرکل سیاسی 
و انتظامی استانداری هرمزگان نیز با اشاره 
به موقعیت استراتژیک و اینکه این استان 
بیش ترین مرز ساحلی را در اختیار دارد، 
گفت: هرمزگان از ۱5 مرز مجاز برخودار 
است که یکی از اهداف سفر این کارگروه 

نیز بررســی وضعیت مرزهای دریایی و 
خشکی این استان در بنادر و جزایر است. 
به اســتناد ماده ۱۰۳ قانون امورگمرکی، 
نمایندگانی متشکل از سازمان های وزارت 

کشور، وزارت اطلاعات، گمرکات، نیروی 
انتظامی، وزارت صمت و برنامه و بودجه 
اعضای کارگروه مرزهای مجاز کشــور را 

تشکیل می دهند.

بازدید اعضای کارگروه مرزهای مجاز کشور از بنادر هرمزگان

پشت پرده سیاست 

 دیپلماســی ایرانی نوشت : بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق)ع( در اقدامی نمادین،   
تعدادی گالن ســوخت به سفارت انگلستان در تهران اهدا کرد. گفتنی است طی روزهای 
اخیر، مردم انگلستان با مشــکل کمبود سوخت مواجه شده و به پمپ های بنزین هجوم 

آورده اند.
 اعتمادآنلاین نوشت: فداحسین مالکی، عضو کمیسیون امنیت ملی  گفت: از آقای علی اف 
انتظار نداریم از اسرائیلی ها پشت مرزهای کشورمان پذیرایی کند... اگر اتفاقی بیفتد و یک 
گلوله از ناحیه اسرائیل به طرف مرزهای ایران شلیک شود، علی اف شک نکند اولین قربانی 

است؛ چراکه تمامیت ارضی کشورمان خط قرمز ماست.
رونمایی از 2 رادار تاکتیکی و راهبردی 

رادار هرمز اطلاعات هدف را با ســرعت به مرکز کنترل آتش موشک های پدافند هوایی 
منتقل می کند وسامانه شمس قابلیت طراحی سناریوهای پیشرفته را دارد .پدافند هوایی 
ارتش کشورمان، از دو ســامانه راهبردی و مهم هرمز و شبیه ساز شمس رونمایی کرد.  
سامانه راداری هرمز یک دستگاه رادار برد متوسط است به نحوی که علاوه بر استخراج 
اطلاعات سرعت هدف بتواند فاصله هدف را با دقت بالا استخراج و اطلاعات را با کیفیت 
بالا به مرکز کنترل آتش موشک های پدافند هوایی ارسال کند. افزون بر این موارد افزایش 
توان رزمی، مداومت کاری بالا،  کمترین زمان لازم برای تعمیر و نگهداری، دقت بالا در 
اندازه گیری در سمت و ارتفاع هدف و ارتقای قدرت تفکیک اهداف از جمله ویژگی های 
مهم » هرمز « است که باعث شده این رادار یک سر و گردن از نمونه های مشابه خود بهتر 
باشد. در کنار سامانه تاکتیکی برد متوسط »هرمز«  سامانه برد بلند شمس دارای ویژگی های 
مهمی است که علاوه بر تسهیل در آموزش نیروها می تواند در طراحی سناریوهای رزمی 
مدرن به کمک نیروهای پدافند هوایی کشور بیاید. گفته می شود طرح ریزی عملیات سریع 
و قاطع با تکیه بر فناوری های برتر و تجهیزات کامل و پیشــرفته یعنی انتخاب اهداف و 
متنوع براساس تهدیدشناسی از دیگر کاربردهای این محصول است. ویژگی های شمس 
به همین جا ختم نمی شــود و باید گفت که طراحی سناریوهای رزمی براساس موقعیت 
جغرافیایی کشور، آشنایی نیروهای نظامی در حال آموزش با سناریوهای محتمل بر اساس 
تهدیدشناسی منطقه،  سیستم ارزیابی عملکرد اپُراتور توسط نرم افزار و ارائه تحلیل و نمره 

اپراتور و صرفه جویی در هزینه ها، تنها بخشی از ویژگی های شبیه ساز شمس است.
دولت سیزدهم و آینده اصولگرایان 

کنشگری فعال اصولگرایان و ترسیم نقشه راه تعامل با دولت رئیسی، آینده این جریان در 
ســپهر سیاسی ایران را مشخص خواهد کرد.واعظ آشتیانی، ناصر ایمانی و عباس عبدی 
نظراتی در این باره دارند  ســکان اجرایی کشــور حالا نزدیک به دو ماه می شود که در 
دستان سید ابراهیم رئیسی است، موضوعی که حکم یک ریسک نامشخص  را برای جریان  
اصولگرایی دارد و اگر اردوگاه اصولگرایی نتواند  هویت سیاســی  خود در ارتباط با دولت 
سیزدهم و نقشه راه تعامل خود با  رئیسی را به طور دقیق ترسیم کند، بی شک ادامه مسیر 
این جریان  در سپهر سیاسی کشور با چالش هایی مواجه خواهد شد. مسئله ای که به نوعی 
گریبانگیر جریان اصلاحات نیز شد و اردوگاه اصلاح طلبی با نوع رفتار  خود در برابر دولت  
یازدهم و دوازدهم عملا کنشگری همیشگی خود را از دست داد. در همین باره واعظ آشتیانی 
فعال سیاسی در گفت و گو با فردا ، رمز موفقیت اصولگرایان در دولت رئیسی را کنشگری 
فعال آنان برای حل مشکلات مردم قلمداد می کند:» در شرایط فعلی مسئله مهم این است که 

دولت موفق باشد و جمع انقلابیون بتوانند اثرگذار باشند.

تازه های مطبوعات
شــرق- این روزنامه با اشــاره به ممنوعیت  واردات لوازم خانگی کره ای نوشت: این 
اقدام فارغ از بحث لوازم خانگی از نظر سیاســی اقدام خوبی بود. الان اگر دیده باشــید 
وزیر خارجه کره ابراز نگرانی کرده پس یعنی برنامه داشــتید که نگران شــده اید، آن هم 
برای تجارت یک طرفه و ضد منافع ملی. می دانید سفیر جدید کره در ایران چندین سال 
معاون اقتصادی وزیر خارجه کره بوده. این یعنی کره ای ها برای ما برنامه دارند و آدم های 
قدرتمندشان را می فرستند. در زمان سختی ما را رها کردند و رفتند حالا بزک کرده اند و 

می خواهند برگردند.
 کیهان- این روزنامه با اشاره به توطئه های اخیر رژیم صهیونیستی در آذربایجان نوشت: 
از آن جا که صحبت از شکل گیری یک تهدید امنیتی قطعی علیه جمهوری اسلامی است، 
ایران حق دارد بدون هماهنگی با جایی  یا فردی، کانون توطئه علیه خود را از کار انداخته 

و با آن مقابله کند.
 وطن امروز- این روزنامه با اشاره به رزمایش فاتحان خیبر، با تیتر »خیبر خیبر یا صهیون« 
نوشــت:  موضع ایران همانند جنگ سال گذشته آمیزه ای از تساهل و هشدار باقی ماند؛ 
تســاهل در مواجهه با برخی شیطنت های همسایه شمالی و هشــدار درباره خط قرمز 

تغییرناپذیری با عنوان حضور نیروهای تروریستی و رژیم صهیونیستی در مرزهای ایران.
 آفتــاب یزد- این روزنامه نوشت: برخی مهره های کلیدی که مدیران شایسته و تراز اول 
هم هستند، با عوض شدن دولت ها به دلیل مغایرت در دیدگاه های سیاسی کنار گذاشته 
می شوند! این موضوع نشان می دهد که در ابعاد مدیریتی کشور نه تنها شایسته سالاری 
نقشی ندارد بلکه کافی است »باری به هر جهت باشید« تا در هر دولتی برای شما پست 
و مقامی در نظر گرفته شود! البته این موضوع را بیشتر در سطح مدیریت های میانی شاهد 
هســتیم و جالب این جاست که به گفته کارشناسان، فســاد های اقتصادی نیز از همین 

مدیریت های میانی ریشه می گیرد.
 ایران-  این روزنامه به نقل از رئیس انجمن علمی طب ســالمندی و سالمندشناســی 
ایران نوشت: ۹۰ درصد سالمندان در کشور دارای بیمه پایه ای هستند، اما تنها ۳۱ درصد 
سالمندان امکان استفاده از بیمه مکمل را دارند و متأسفانه در جامعه روستایی با شرایط 
وخیم تری مواجه هستیم و این عدد در جوامع روستایی به کمتر از۱۱ درصد رسیده است.

انعکاس
خبرآنلاین نوشت: عباس سلیمی نمین از چهره های سیاسی اصولگرا گفت: این که آقای 
رئیسی به سفر خوزستان می رود و تلاش می کند فردی را به عنوان استاندار انتخاب کند 
تا بتواند تلاش فوق العاده ای را برای مردم آن منطقه به انجام برساند، به نوبه خود، آرامش 
خاصی را به آن محیط ملتهب می بخشد. من امیدوارم رئیسی به گونه ای عمل کند که اگر 
نمایندگانی به دنبال امتیازگیری از وزیران باشند جرئت ابراز وجود پیدا نکنند، این بستگی 

دارد به این که چه فضایی را حاکم کنیم.
 عصر ایران نوشت: انتصاب مستقیم یک نیروی خبرنگار به عنوان رئیس صداوسیما از 
ســوی رهبری یک پیام جدی را می تواند داشته باشد و آن حمایت از استقلال حرفه ای 
خبرنگاران و ســردبیران بخش های خبری صداوسیما و اعطای اختیارات لازم در این 

حوزه است. 

عملکرد آن ها باید بتواند مردم را راضی کند و نباید به سمتی بروند که همان دولت یازدهم 
و دوازدهم در ذهن مردم تداعی شــود. رفتــار این جریان باید برای مردم امیدوار کننده 
باشد و در جامعه نشاط ایجاد کند.« ناصر ایمانی فعال سیاسی اصولگرا نیز معتقد است 
که کنشگری فعال اصولگرایان در دولت رئیسی و عمل گرایی آن ها سرنوشت این جریان 
را مشخص خواهد کرد: »مسئله اصولگرایان در شرایط موجود وحدت یا رقابت نیست. 
مسئله اصولگرایان این است که قدرت، مجلس و دیگر نهادهای قدرت را در اختیار دارد 
و باید بتواند کشور را اداره و از این وضعیت فعلی خارج کند. الان بحث درباره رقابت های 
درون جریانی یا حتی پرداختن به رقیب نیست. اصولگرایان باید بتوانند کشور را به خوبی 
اداره کنند یا حداقل از وضعیت موجود اندکی به سوی بهبود بروند. اگر بتوانند این کار را 
انجام دهند هم رقابت  های درون جریانی کمتر بروز و ظهور پیدا می کند و هم رقابت  آن ها با 
جریان مقابل کمتر می شود و حرفی برای گفتن دارند.«  اتفاقی که اگر بیفتد و دولت رئیسی 
بتواند موفقیت لازم را کسب کند به گفته عباس عبدی فعال سیاسی اصلاح طلب نه تنها 
افزایش محبوبیت جریان اصولگرایی بین مردم را به همراه خواهد داشت،  بلکه باعث کم 
رنگ تر شدن نقش آفرینی  رقیب سنتی اصولگرایان نیز می شود:» اگراصولگرایان بتوانند 
مشکلی را حل کنند، ممکن است دیگر بازگشتی به اصلاح طلبان رخ ندهد. یعنی اگر قرار 
باشد مشکلات مردم حل شود، رفاه آنان بهبود پیدا کند، امنیت بیشتری پیدا کنند، روابط 
اقتصادی و اجتماعی در داخل و با جهان بهبود پیدا کند این ها تحصیل حاصل است و 
دیگر موضوعی برای مجادله نمی ماند.« البته عبدی در گفت و گوی چندی قبل  خود با 
خبر آنلاین آن روی سکه ماجرا را نیز ترسیم و اظهار می کند که » اگر انتظارات ایجاد شده، 
برآورده نشود، طبیعی است که مانند همیشه مردم بازگشتی به گذشته خواهند داشت.« حالا 
باید منتظر ماند و دید که اصولگرایان در آینده چه طرح و برنامه ای را برای تعامل با دولت 

سیزدهم در دستور کار خود قرار خواهند داد.
غرب به دنبال مذاکره برای مذاکره 

در حالی که ایران به دنبال مذاکرات »نتیجه محور« است،وزیرخارجه فرانسه با بیان این 
که پنجره مذاکرات تا ابد باز نیست افزود: مذاکرات منطقه ای ایران باید شامل موشکی هم 
باشد.طولانی شدن زمان میان آخرین دور مذاکرات وین و دور جدید باعث گمانه زنی های 
متعدد از سوی رسانه ها شده و هرکدام سعی دارند به نوعی مقصر این موضوع را پیدا کنند 
در حالی که ایران بارها اعلام کرده مشکلی برای مذاکرات ندارد با این شرط که مذاکرات 
نتیجه محور باشد نه فقط مذاکره برای مذاکره، از سوی دیگر فشارهای دیپلماتیک بر تهران 
نیز بیشتر شده و روزی نیست که یکی از کشورهای طرف مقابل ایران در این باره اظهاراتی 
که نشان از عجله و فشار و حتی تهدید دارد نداشته باشد در حالی که تهران بارها گفته و 
در عمل ثابت کرده که تنها بر مدار منافع ملی خود حرکت می کند و براســاس فشارها و 
فضاسازی های خارجی تصمیم نمی گیرد .تحلیل گران غربی هم می گویند ایران در حال 
زمان خریدن برای توسعه برنامه هسته ای خود از یک سو و از سوی دیگر بالا بردن قدرت 
چانه زنی تهران در مذاکرات پیش رو است.با این حال رسانه های غربی به طور هماهنگ 
معتقدند که تهران اگر چه دیر اما به میز مذاکرات باز خواهد گشت. تاکنون چندین دیدار میان 
مقام های تهران و غرب با محوریت از سرگیری مذاکرات هسته ای برگزار شده و در همه 
آن ها اظهار امیدواری برای از سرگیری مذاکرات به چشم می خورد اما هیچ کدام نتوانسته به 
نتایج ملموسی در این زمینه دست پیدا کند.وب سایت پولیتیکو در این باره نوشته که دولت 

جدید ایران ادعا می کند می خواهد مذاکرات هسته ای برای احیای برجام را از سر بگیرد، 

اما درباره زمان از سرگیری مذاکرات و آن چه که می خواهد، تمایلی نشان نمی دهد. پولیتیکو 
به ابهام در رفتار و سخنان تهران در قبال از سرگیری مذاکرات اشاره می کند و می نویسد: در 
روز های اخیر مقام های ایران ده ها ملاقات با مقام های خارجی برای بحث درباره مذاکرات 
هسته ای برگزار کردند، اما جزئیات محدودی از این گفت وگو ها درباره این که ایران چه زمانی 
به میز مذاکره باز خواهد گشت و چه می خواهد، منتشر شده است. در عین حال ایران همچنان 
به بازی پرحاشیه خود با بازرسان آژانس هسته ای سازمان ملل ادامه می دهد. تاکتیک های 
push-pull ایران باعث نگرانی محافل دیپلماتیک شده چرا که این فرایند بازگشت به 

توافق تاریخی هسته ای سال ۲۰۱5 با ایران را به طرز فزاینده ای دشوار می کند.در حالی که 
مذاکرات بر اساس زیاده خواهی های آمریکا متوقف شده بود ، پولیتیکو ادعا می کند که جهان 
منتظر از سرگیری مذاکرات هسته ای است، ایران در حال توسعه ظرفیت هسته ای خود بوده 
و کارشناسان هشدار می دهند که »زمان فرار« ، مدت زمانی که برای تولید اورانیوم با درجه 
کافی برای تولید بمب اتم نیاز است، در حال کوتاه تر شدن است. ایران البته بارها اعلام کرده که 
خواستار تولید بمب اتمی نیست و برنامه هسته ای خود را با اهداف صلح آمیز پیگیری می کند.
یک دیپلمات ارشــد غربی که خواست نامش فاش نشود در این باره به پولیتیکو می گوید: 
ایران مطمئنا این بازی را برای کسب زمان راه انداخته و در عین حال به تقویت برنامه هسته ای 
خود برای دستیابی به اهرم سیاسی ادامه خواهد داد. ایران به احتمال زیاد به مذاکرات وین 
بازخواهد گشت البته اگر غرب حسن نیت خود را به ایران نشان دهد  یا امتیازات خاصی 
به تهران بدهد.این دیپلمات ارشد غربی افزود : ایران ممکن است اکنون ایالات متحده را در 
نتیجه مجموعه نزاع های اخیرش شامل خروج آشفته از افغانستان تا درگیری با فرانسه بر سر 
لغو قرارداد زیردریایی، ضعیف قلمداد کند. این برداشت می تواند ایران را تشویق کند تا موقعیت 
مذاکره خود را سخت تر کند.همچنین ژان ایو لودریان، وزیر خارجه فرانسه در بخشی از گفت 
وگوی خود با العربیه با بیــان این ادعا که پنجره مذاکرات وین تا ابد باز نمی ماند ، افزود: 
مذاکرات منطقه ای ایران باید فعالیت های موشکی را نیز شامل شود. لودریان مدعی شد که 
برخی اقدامات ایران بازگشت به توافق هسته ای را پیچیده می کند.از سوی دیگر جوزف 
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز که در راس هیئتی از این اتحادیه به منطقه سفر 
کرده است، در گفت وگو با شبکه الجزیره تاکید کرد: ازسرگیری مذاکرات وین درباره برنامه 
هسته ای ایران ضروری است. وی گفت: ایران به برنامه هسته ای خود ادامه می دهد درحالی 
که مذاکرات وین متوقف شده و زمان درحال پایان یافتن است. سقف زمانی برای بازگشت 
به مذاکرات وین وجود ندارد و باید در اسرع وقت به این مذاکرات برگردیم.»آنتونی بلینکن«، 
وزیر امور خارجه آمریکا نیز بدون اعتنا به عدول کشورش از تعهدات برجامی خود مدعی 
شده درباره این توافق توپ در زمین ایران است. به نوشته خبرگزاری فرانسه آنتونی بلینکن که 
برای شرکت در گفت وگوهای تجاری اروپا-اتحادیه اروپا در پیتسبرگ حضور داشت گفت: 
»توپ همچنان در زمین آن هاســت، اما نه برای مدت طولانی.« وی اضافه کرد: »فرصت 
محدودی در این باره وجود دارد و این فرصت در حال کوتاه شدن است.« از سویی برخی 
گزارش ها حاکی است که دولت بایدن نه تنها حاضر نشده است دست از فشار حداکثری 
شکست خورده ضد ایرانی ترامپ بردارد بلکه قصد دارد برای تغییر برخی مفاد برجام تحریم 
های دیگری علیه صادرات نفت ایران به چین اعمال کند که خبرگزاری رویترز دو روز پیش 
به آن اشاره کرد. تلاش های دولت بایدن برای فشار به دولت های نزدیک به ایران و در رأس 
آن ها دولت چین برای کاهش مبادلات اقتصادی با کشورمان همزمان با پیام های متعدد مبنی 
بر آمادگی واشنگتن برای بازگشت به توافق هسته ای، نمایانگر استراتژی تغییرناپذیر آمریکا 

برای مذاکره با ایران در شرایط اضطراری و فقدان ابتکار عمل است.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس:
انرژی تولیدی نیروگاه بندرعباس ازمرز دو میلیارد کیلو وات ساعت گذشت

گروه خبر // رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور 
گفت: مالیات بر تراکنش بانکــی نداریم و مواردی 
مانند حقوق، دریافت وام، تبدیل شکلی از دارایی 
به شکل دیگر و مواردی که جنس درآمدی ندارند، 

مشمول اخذ مالیات نیستند. 
امیدعلی پارسا با بیان اینکه توانسته ایم با جلوگیری از 
فرار های مالیاتی به درآمد تعیین شده در بودجه سال 
جاری در خصوص درآمد های مالیاتی دســت یابیم، 

افزود: یکی از راه های تشخیص فرار مالیاتی بررسی 
تراکنش های بانکی افرادی اســت که دارای گردش 
مالی بالایی هستند، یعنی گردش مالی تراکنش های 

بانکی بالای 5 میلیارد تومان مبنای کار قرار دارد.
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور ادامه داد: بانک 
مرکزی تمامی اطلاعات مربوط به این اشــخاص را 
در اختیار ســازمان امور مالیاتی قرار می دهد، البته 
مواردی مانند حقوق، دریافت وام، تبدیل شــکلی از 

دارایی به شــکل دیگر و مواردی که جنس درآمدی 
ندارند را کنار می گذاریم، اما نسبت به موارد دیگر از 
مودیان سوال می شود که آیا فعالیتی بوده که مالیات آن 

پرداخت نشده باشد.
پارســا با تاکید براینکه ما مالیات بر تراکنش بانکی 
نداریم، اظهار کرد: براین اساس سازمان امور مالیاتی با 
بررسی تراکنش های بانکی اشخاص از فعالیت هایی که 
مالیات آن ها پرداخت نشده، مالیات را مطالبه کرده و 
این کار با قوت در دست اقدام است. طی 5 ماه گذشته 
نسبت به مدت زمان مشابه در سال های گذشته حدود 
6۲ درصد رشد درآمد مالیاتی داشته ایم که این درصد 
بدون فشار به مودیان و بیشتر از طریق جلوگیری از 

فرار مالیاتی بدســت آمده است.رئیس سازمان امور 
مالیاتی کشور تاکید کرد: اطلاعات مربوط به اشخاصی 
که فرار مالیاتی دارند از طریق سازمان امور مالیاتی 
شناسایی شــده و یا اطلاعات مربوط به فعالیت های 
اقتصادی توسط دستگاه های نظارتی و اجرایی برای ما 

ارسال می شود و ما براساس آن اقدام می کنیم.
پارسا با اشــاره به اینکه فرار مالیاتی انواع مختلفی 
دارد و ما بدون هیاهو و جار و جنجال موارد مالیاتی 
را عالمانه بررســی و اطلاع رسانی های لازم را انجام 
می دهیم به خانه ملت گفت: این سیاســت قطعی و 

محکم سازمان امور مالیاتی بوده و هست.

رئیس سازمان مالیاتی:
 از تراکنش بانکی مالیات نمی گیریم 
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اجاره نشینی
دوش صاحبخانه در کوچه گریبانم گرفت     
گفتمش:ای دوست این پیراهن است افسار نیست 
گفت:پس افتاده چندین ماه اجاره خانه ات    

گفتم:آهی در بساط آدم بیکار نیست 
گفت:میبینم که تو شلوار نو کردی به پا      

گفتمش:تقدیم ما را حاجت شلوار نیست 
گفت :اثاث خانه ی خود رابزن چوب حراج    
گفتم:این دیگ و سه پایه لایق سمسار نیست 

گفت:فرش زیر پایت را گروگان میبرم       
گفتمش:پوسیده جز نقشی زپودو تار نیست 

گفت:میریزم اثاثت را برون 
گفتم:عجب جنگل این شهر را قانون مگر در کار 

نیست؟ 
گفت:حکم تخلیه دارم از قاضی 

گفتمش:     قاضیان را هیچ بیم از ایزد جبار 
نیست؟ 

گفت:رو جای دگر ملک دگر شهر دگر      
گفتمش :سرگشته را جایی در این پرگار نیست 
گفت :برخیز و برو در کوه وصحرای خدا  از چه 

رو در شهر ماندی گر تو را دینار نیست؟ 
گفتم:از آن رو که میگفتند چند سال پیش جمله را 

خانه دهیم و غصه ای در کار نیست
  سید محمد رضا عالی

آپارتمان نشینی 
در یک آپارتمانم با شصت واحد خاص ... 

یک واحدش امیر و بالاتری هم الیاس
با هم رفیق هستند اما چنانکه هرشب ... 
اندر تراس صحبت، سیگارهای خناس

در واحدی دگر هم بانوی خانه داریست ... 
جارو به دست دارد، پیر است پیر وسواس

هر دم به دست، جارو، ول می دهد صدا را ... 
باکی ندارند از ما، همسایگان حساس

در واحد جلویی هرشب چه فوتبالیست ... 
یک بچه توپ خود را، هی میدهد به خود پاس

یک پیرزن ز بالا یک پیرزن ز پایین ... 
هر لحظه از شب و روز، دارند با هم اجلاس
در واحدی دگر هم، هستند ده محصل ... 

تحصیل پشت تحصیل، خرناس پشت خرناس
دیوانه گشتم از این، وضعیت قاراشمیش ... 

سخت است هی صبوری، سخت است ایهالناس
ای کاش بیش از اینها فرهنگمان غنی بود ... 

آپارتمان نشینی کرده است بنده را تاس
 بهار نجن

طنز

کاریکاتور

کاریکاتور

مخاطبان و هم استانی های گرامی 
تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم 

علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.
 شماره تماس :09039165090

علیرضا حائری زاده ســرویس استان ها //
امام جمعه یزد با اشاره به استعدادهای خوب 
داستان نویســی که در یزد وجود دارد، بر 
لزوم نگارش داستان های جذاب با محوریت 

مهدویت در یزد تاکید کرد.
به گــزارش خبرنگار دریا ، آیــت الله محمدرضا 
ناصری، در جلســه شــورای سیاســتگذاری و 
پشتیبانی فعالیت های مهدوی اســتان یزد اظهار 
داشت: معتقدیم که خداوند متعال هرچه بخواهد به 
بندگان خود ارزانی دارد، به واسطه امام زمان )عج( 
است بنابراین بحث مهدویت و فلسفه وجودی آن 

بسیار حائز اهمیت است.
وی با اشاره به معنای غیبت عنوان کرد: امام زمان 
)عج( اکنون حضور دارند اما فعلًا مصلحت نیست 
که شناخته شوند اما رسالت بزرگی دارند که باید 

زمینه ساز تحقق این رسالت عظیم باشیم.
ناصــری عنوان کــرد: هر حرکتی در شــناخت 
مهدویت، جزو مقدمات حضور تلقی می شــود و 
کسانی که در این راه قدم بر می دارند، نزد خداوند 

متعال مأجور هستند.

امــام جمعه یزد تاکید کرد: باید امام زمان )عج( را 
به جوانان بشناسانیم تا علاقمند به امام خود شوند 
و به جای اینکه در مسیر الگوبرداری از نمادهای 
غربی باشند، علاقمند به شناخت بیشتر به امام زمان 
خود شوند.وی با اشاره به برخی عنایات امام زمان 
)عج( در جنگ تحمیلی بیان کرد: در دوران جنگ 
تحمیلی اگــر تحت عنایت امام زمان نبودیم، نمی 
توانستیم اینگونه در برابر دنیا ایستادگی کنیم و اگر 
کمک های امام زمان در جنگ نبود، نمی توانستیم 
پیش برویم و به طور قطع عنایت خدا و توجه اهل 

بیت )ع( وجود داشته است.
ناصری تصریح کرد: همه ما باید زمینه ساز ظهور 
منجی باشیم و چقدر شایسته است که علاقه ما و 

فرزندان ما به امام زمان )عج( باشد.
وی یادآور شــد: مهدویت مســیر ماست و این 
مســیر را باید برای همه روشن کنیم زیرا فضای 
مجازی امــروز دائم به دنبال دور کردن جوانان ما 
از ریشــه ها، اهل بیت )ع( و اسلام و قرآن است 
و باید جوانان خــود را از این جریان جدا کنیم و 
به الگوهای خودمان که آنها را به سمت خدا سیر 

می دهند، وصل کنیم. ناصری تاکید کرد: آشنایی با 
امام زمان )عج( و آشنایی با اهداف ایشان را باید 
به هر شکل ممکن در جامعه گسترش دهیم تا مردم 
متوجه الگوهای خوب شوند و در این مسیر همه 
باید دست به دست هم بدهید و کمک کنید تا این 
جریان در جامعه جاری و ساری شود و هر قدمی 

در این زمینه ارزشمند است.
نماینــده ولی فقیه در اســتان یــزد، بر نگارش 
داســتان هایی با محوریت مهدویــت تاکید کرد و 
گفت: این نوشته ها باید داستان گونه و جذاب باشد 
و نونهالان و نوجوانان را با امام زمان )عج( آشــنا 
کند و باید راهکارهایی پیدا کنید که این محبت به 

قلب مردم و جوانان نفوذ کند.
در این جلسه اعضای جلسه شورای سیاستگذاری 
و پشتیبانی فعالیت های مهدوی استان یزد به بیان 
دیدگاه هــا و برنامه های خود پیرامون جشــنواره 
»تعلیم و تربیت مهدوی« با هدف اصلاح شیوه های 
تربیتی در مدارس، برنامه هــای نهم ربیع الاول و 
سالروز آغاز ولایت امام زمان )عج(، اجرای طرح 

»در امتداد غدیر« و … پرداختند.

حسن سیلاوی سرویس استان ها //وزیر 
نیرو گفت: در یک خشکســالی بسیار 

سخت در کشور به سر می بریم. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی اکبر محرابیان 
در نشســت بررسی مشکلات آب و فاضلاب 
خوزستان با بیان اینکه از کمبودها همه ناراحت 
هستیم، اظهار کرد: در یک خشکسالی بسیار 
سخت در کشور به ســر می بریم و براساس 
آمار و گزارش ها در 5۲ ســال گذشــته این 
خشکسالی بی ســابقه بوده است. وی افزود: 

شرایط خشکسالی با شرایط ترسالی و نرمال 
متفاوت اســت و اکنون باید در این وضعیت 
خشکســالی در مصــرف آب شــرب، آب 
کشاورزی و مدیریت منابع آبی متفاوت عمل 
کنیم.وزیر نیرو گفت: در خوزستان باید مدیران، 
مسوولان، مردم، کشــاورزان و صنعتگران با 
توجه به شرایط موجود به شکلی برنامه ریزی 
کنند تا با کمترین مشــکل، این سال سخت را 

پشت سر بگذاریم.
محرابیان با بیان اینکه در وزارت نیرو مهمترین 
حوزه ای که به دنبال بهترین برنامه ریزی برای 
آن هستیم حوزه خوزستان است، عنوان کرد: 
همه  تلاش را خواهیم کرد تا برای آب شــرب 
مردم از نظر کمی مشــکلی پیش نیاید و برای 

بحث کیفیت نیز با استفاده از امکانات موجود 
در اســتان و کشــور به گونه ای برنامه ریزی 
خواهیم کرد تا مردم با کمترین مشــکل این 
سال سخت را پشت سر بگذارند.وی با اشاره 
به اینکه تلاش خواهیم کرد تا این سال سخت 
از نظر آبی با کمترین مشکل پشت سر گذاشته 
شــود، گفت: دائم مســایل خوزستان پایش 
می شود و در این زمینه تصمیمات خوبی اتخاذ 
شــده اســت که اگر اتخاذ نمی شد با شرایط 

سخت تری مواجه می شدیم.
وزیر نیرو با بیان اینکه در شرایط موجود باید 
همکاری های بین دســتگاهی و بین قوه ای را 
بسیار بیشتر از گذشــته داشته باشیم تا مردم 
سختی کمتری متحمل شوند، افزود: آب متعلق 

به مردم اســت؛ اگر خوب مدیریت شود مردم 
منتفع و اگر بد مدیریت شود مردم ضرر خواهند 

کرد.
محرابیان عنوان کرد: اکثر عدم رعایت الگوی 
کشــت و مدیریــت مصــرف آب مربوط به 
بخش هایی است که کلان آب مصرف می کنند 
و اما این بخش ها باید همکاری داشته باشند 

تا بتوانیم این شرایط سخت را پشت بگذاریم.
وی بــا بیان اینکه در خوزســتان طرح های 
متعددی برای حل مشــکل آب شرب داریم، 
افزود: همه طرح های آبرسانی در خوزستان 
باید فعال شــوند، به ویژه طرح هایی که میزان 
پیشرفت فیزیکی بیشتری دارند باید در اولویت 

قرار دهیم و در اسرع وقت به اتمام برسانیم.

وزیر نیرو با اشاره به طرح آبرسانی غدیر گفت: 
در طرح غدیر در شــرایط موجود در کمیت 
و کیفیت مشــکل داریم. در اجرای طرح میان 
مدت غدیــر به دنبال افزایش حجم آب غدیر 
به ۲۰ متر مکعب هســتیم. همچنین به دنبال 
آن هستیم تا این بخش از آب غدیر را از آب 

گوارای دز تامین کنیم.
محرابیان ادامــه داد: تلاش خواهیم کرد در 6 
ماهه اول ســال آینده بتوانیم ۱۰ متر مکعب 
حجم آب در طرح غدیر را به ۲۰ متر مکعب 
برســانیم و این حجم را از منبع سد دز تامین 
کنیم.وی افزود: سرعت اجرای پروژه آبرسانی 
غدیر در طول یک ماه اخیر بالا رفته است اما 
این سرعت مطلوب نیست و باید شاهد افزایش 

سرعت اجرای طرح میان مدت غدیر باشیم.
وزیر نیرو با اشاره به بحث فاضلاب شهرهای 
خوزســتان گفت: برای فاضلاب شرق اهواز، 
تصفیه خانه آماده است و پذیرش آزمایشی این 
تصفیه خانه انجام شــده است. در حال حاضر 
۸۲ جبهه کاری در اهواز فعال شــده است که 
البته انتظار داریم این جبهه های کاری افزایش 

یابد.
محرابیان ادامه داد: مساله فاضلاب شبکه غرب 
اهواز نیز باید به ســرعت پیگیری شود و به 
مناقصه برود تا بتوانیم پس از انتخاب پیمانکار، 

کار را در غرب اهواز نیز تکمیل کنیم.
وی با بیــان اینکه تصمیم گرفتــه ایم برای 
خوزستان ۲۰۰ هزار متر مکعب آب شیرین کن 
ایجاد کنیم، گفت: برای تامین آب دائم شهرهای 
خوزستان علاوه بر طرح های آبرسانی، ۲۰۰ 
هزار متر مکعب آب شیرین کن طی چهار سال 
آینده ایجاد خواهیم کرد تا با پشتیبانی این آب 
شیرین کن ها مشکل آبی در شهرهای خوزستان 

نداشته باشیم.

استان ها//  حسن سیلاوی سرویس 
استاندار خوزستان با تاکید بر لزوم 
افزایش پوشــش واکسیناســیون 
کرونا، گفــت: ورود کارکنان ادارات 
ارائه کارت  به محل کار منوط بــه 

واکسیناسیون می شود. 
بــه گــزارش خبرنگار دریــا ؛ صادق 
خلیلیان در نشست ستاد استانی مقابله با 
کرونا که در استانداری خوزستان برگزار 
شــد، اظهار کرد: در ستاد ملی و استانی 
مقابله با کرونا بر انجام و سرعت گرفتن 
واکسیناســیون دانش آموزان بالای ۱۲ 
سال تاکید شد که امیدواریم با این کار، 
پوشش بالاتری در واکسیناسیون کرونا 
داشته باشــیم. وی افزود: در خوزستان 
تصمیم گرفته شــد کــه ورود کارکنان 
ادارات و شرکت های خصوصی به محل 
کار منوط به ارائه کارت واکسیناســیون 

باشد.
استاندار خوزستان گفت: همچنین مقرر 

شد مشــوق هایی برای روستاییانی که 
واکســن را دریافت می کننــد، در نظر 
بگیریــم بنابراین روســتاییان نیز برای 
دریافت خدمــات یا کالا از دولت، باید 

کارت واکسیناسیون را ارائه دهند.
وی افــزود: اگر آمــوزش و پرورش 
ابتکار عمل داشته باشد می توانیم سریع 
واکسیناســیون دانش آمــوزان را انجام 
دهیم. فرمانداران نیــز باید فرمان را در 
دســت بگیرند. اینکه وضعیت پوشش 
واکسیناسیون یک شهر ارائه شود اما پس 
از یک هفتــه آب از آب تکان نخورد، 
نشــان می دهد که فرماندار فرمان را در 
دســت ندارد.خلیلیان گفت: انجام این 
اقدامات کار سختی نیست و نیازی نیست 

به جلسات بعدی موکول شود.
وی بیــان کرد: در صــورت انجام این 
اقدامات، امیدواریم پوشش واکسیناسیون 
به سرعت افزایش یابد و جامعه به حالت 
عادی برگردد. البته برای بهره مندی بیشتر 

از نتایج واکسیناسیون باید پروتکل های 
بهداشتی نیز به خوبی رعایت شوند.

استاندار خوزســتان عنوان کرد: نتایج 
و میزان اجرایی شــدن تصمیمات ستاد 
استانی مقابله با کرونا در قرارگاه نظارتی 
این ستاد بررسی می شود تا در صورتی 
که موانعی وجود دارند، برداشــته شود 
و تصمیمات به صــورت عملیاتی اجرا 

شوند.

وزیر نیرو عنوان کرد

کشور، درگیر خشکسالی بی سابقه در ۵۲ سال اخیر

استاندار خوزستان خبر داد

ورود کارکنان ادارات خوزستان،منوط به ارائه کارت واکسیناسیون

طرح :  بیتا  هوشنگی

طرح :  فاطمه  هوشنگی

اعتیاد

خط فقر

امام جمعه یزد مطرح کرد

لزوم نگارش داستان های جذاب با محوریت مهدویت در یزد

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها// 
رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
اســتان بوشــهر گفت: در6 ماه نخست 
امســال 1۳میلیون و ۳۳1هزار تن کالای 
غیر نفتی بــه ارزش چهار میلیارد و 6۳0 
میلیون دلار از طریق گمرک  ها و بندرهای 
این استان به کشورهای هدف صادر شد. 

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید حسین حسینی 
افزود: صادرات غیر نفتی استان بوشهر در 6 

ماه نخســت امسال در مقایسه با مدت مشابه 
سال گذشته به ترتیب از نظر ارزش ۸7 درصد 

و وزن ۱5درصد افزایش داشته است.
وی بیــان کــرد: عمده کالاهــای صادراتی 
از طریق گمرک های اســتان بوشــهر شامل 
مواد  گازی،  میعانات  پتروشیمی،  محصولات 
معدنی، انواع آبزیان وســبزی و صیفی بوده 

است.
حســینی ادامــه داد: ۱۰ کشــور اول مقصد 

صادراتی کالاهای اســتان بوشهر به ترتیب 
شامل کشورهای چین ، امارات متحده عربی، 
ترکیه، هند، پاکستان،آفریقای جنوبی، برزیل، 

قطر، نیجریه و افغانستان هستند.
وی اظهار داشــت: امیدواریم با تداوم روند 
خوب محقق شده در صادرات 6 ماه نخست 
ســال جاری  با برطرف شــدن تحریم  های 
ظالمانه، بندرهای استان بوشهر به رونق بیش 

از پیش خود دست یابند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
بوشــهر بدون اشــاره به آمار واردات استان 
بوشهر گفت: مهم ترین صادرات استان بوشهر 
در مدت یاد شده به ترتیب شامل محصولات 
پتروشــیمی، معدنی، کشــاورزی، صنعتی و 

صنایع دستی بوده است.
وی عنوان کرد: اســتان بوشهر در حوزه  های 
مختلفی و بویژه کشاورزی و شیلات ظرفیت 
صادراتــی دارد که با برطرف شــدن موانع 

تحریمی زمینه برای شکوفایی این ظرفیت ها 
فراهم خواهد شد.

حسینی اظهار داشــت: در سالی که به عنوان 
"تولید، مانع  زدایی  ها و پشتیبانی ها" نام  گذاری 
شده بدون شــک با فعال شدن ظرفیت های 
تولیــدی زمینه برای افزایــش بیش از پیش 
صادرات اســتان بوشهر فراهم می شود که در 
این زمینه برنامه  های متنوعی در دســتور کار 

قرار دارد.

 ۴.۶ میلیارد 
دلار کالای 

غیرنفتی از بنادر 
بوشهر صادر 

شد 

اطلاعیه
                             بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان هرمزگان می رساند.
مجمع عمومی سالانه این سازمان در تاریخ 1400/07/23 از ساعت 9 الی 14 در محل سالن اجتماعات جهادکشاورزی واقع 

در خیابان طلوع با دستور کار ذیل برگزار می گردد 
1- ارائه گزارش عملکرد توسط ریاست سازمان
2- ارائه گزارش مالی توسط خزانه دار سازمان

توجه
الف-به همراه داشتن کارت عضویت تمدید شده تا پایان سال 1400 برای کلیه اعضا سازمان الزامی می باشد

حمیدرضا نصیری- رئیس سازمان

آگهی دعوت طلبکاران جهت انعقاد قرارداد ارفاقی
 به موجب پرونده کلاســه 9009987610100909 این اداره موضوع طلب تصدیق شده خواهانها 1-علیرضا شرف 2-بانک 
صنعت و معدن علیه شرکت سند پلاست بندر منتهی به صدور رای ورشکستگی شرکت مذکور گردیده است با عنایت به مفاد 
ماده 489 قانون تجارت توجهاً به اینکه شخص ثالثی بنام خانم کبری اسلامی متعهد گردیده است دیون طلبکاران را در اجرای 
قرارداد ارفاقی پرداخت نماید لذا از طلبکاران فوق و شــخص ثالث به  قائم مقامی از مدیرعامل شــرکت دعوت میگردد راس 
ساعت 10 صبح سه شنبه 1400/7/20 در محل اداره تصفیه و ورشکستگی استان هرمزگان واقع در محل دادگستری کل استان 

هرمزگان جهت تنظیم صورتجلسه و انعقاد قرارداد ارفاقی حضور بهم رسانید.

 محمد شنبه زاده -مستشار قضایی  و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی استان هرمزگان

آگهی مزایده )نوبت دوم(  
 شــعبه دوم اجرای احــکام حقوقی 
دادگســتري بندر عبــاس به موجب 
پرونده اجرائي 9909987610600304 
که طی آن محکوم علیه حمید یوسفی 
محکوم به پرداخت مطالبات محکوم له 
آب منطقه ای هرمزگان گردیده است که 

در راســتاي اجراي مفاد اجراییه کانکس به متراژ 15 متر مربع جهت 
استیفای حقوق محکوم له توقیف ، لذا کانکس موصوف توقیف و پس 

از کارشناسي به شرح ذیل به مزایده گذاشته مي شود.
 موضوع مزایده : کانکس به متراژ 15 متر مربع اسکلت پروفیل 4 در 
4 ورقه بدنه و سقف ضخامت 50 رنگ کوره ای درب فلزی ، پنجره 
upvc دو جداره،کف ســرامیک، فاقد دیوار پوشی می باشد، شاسي 
کف و اســکلت کف بروفیل 7 در 7 ، 30میلیون تومان می باشــد و 
هزینه شاســی کف به ارتفاع 1/5 و 3 عــدد راه پله 15 میلیون تومان 
مي باشد که جمعا 45 میلیون تومان کارشناسي و ارزیابي گردیده است. 
ارزش اعلامي بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده 

گذاشته میشود.
1- فروش نقدي اســت  و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي 
باشد. 2-کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبل و از هر جهت به 
عهده خریدار است . 3-پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در 
تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابي 
شــده را بصورت سپرده نقدي بحساب شماره شبا بانک مرکزی نزد 
بانک ملی شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل 
نمایند . 4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 5-مزایده 
در ساعت 13 ظهر شنبه مورخ 1400/07/24 در محل دفتر شعبه دوم 
اجرای احکام حقوقي بندر عباس واقع در رســالت جنوبی - کوچه 
فتح المبین - مجتمع قضایی شهید بهشتي بصورت حضوری بعمل 
مي آید و برنده کســي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 6- 
در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلســه مزایده و با انقضای مهلت از 
پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالي قیمت 
و خســاراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از 
سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده 
مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع 
بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقي شعبه دوم دادگستري بندرعباس 

مراجعه نمایند.
اجرای احکام شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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گردشگری

گردشگری

دومین مدال طلا برای اختراع موزه ای ایران
  سرویس گردشگری // اختراع موزه ای ایران برای دومین بار از یک 
نمایشــگاه بین المللی دیگر مدال طلا گرفت. نمایشگاه اختراعات ترکیه 
با رقابت ۲6۰ اختراع از ۲۰ کشــور برگزار شد که گروه ایران با اختراع 
دستگاهی برای حفاظت از اشیای تاریخی و هوشمندسازی موزه ها، از 
این نمایشگاه مدال طلا دریافت کرد. محمودرضا گرجی، مرجان حاجی 
رحیمی و ســالار بصیری قبلا از نخستین دوره مســابقات بین المللی 
اختراعات ســوئیس )ویژه مخترعان عضو فدراسیون جهانی ایفیا( مدال 
طلا کسب کرده بودند.گرجی که به نمایندگی از این گروه در ششمین دوره 
نمایشگاه بین المللی اختراعات ترکیه شرکت کرده بود، گفت: این نمایشگاه 
از این نظر که نخستین نمایشگاه حضوری پس از شیوع کووید ۱۹ بود، 
اهمیت زیادی داشت و در آن ۲6۰ مخترع از ۲۰ کشور جهان شرکت کرده 
بودند که ۱۰ اختراع از ایران برای شرکت در این نمایشگاه برگزیده شده 
بودند. از طرفی به عنوان نمایندگان ایران برای ما خیلی اهمیت داشت که 
برای یک اختراع موزه ای در ترکیه، کشوری که به صنعت گردشگری اش 
خیلی بها می دهد، مدال طلا به دست آوردیم.او با بیان این که این اختراع، 
تنها اختراع مرتبط با موزه در این نمایشگاه بود، درباره ساخت آن که قرار 
بود به صورت آزمایشی در موزه ارامنه تهران نصب شود نیز توضیح داد: 
با توجه به تحریم ها، تمام تجهیزات مورد نیاز در ایران یافت نمی شود و ما 
مجبور شدیم با صرف هزینه گزاف این تجهیزات را با واسطه از کشورهای 
خارجی بخریم. دستگاه در حال ساخت برای اندازه های مورد نیاز موزه 
ارامنه است و امید داریم تا پایان مهرماه نصب و راه اندازی شود.این مخترع 
همچنین از مشــاوره های تخصصی دکتر مسعود تاجبخش، دستیار ویژه 
دبیرکل فدراسیون جهانی مخترعان که به عنوان رییس کمیته داوران در 
این نمایشگاه حضور داشت، قدردانی کرد و افزود: از نکات قابل توجه 
این نمایشگاه، حضور مصطفی وارناک ـ وزیر صنعت و تکنولوژی ترکیه 
ـ در غرفه ایران و اســتقبال او از اختراعات شرکت کنندگان ایرانی بود.

ششمین دوره نمایشگاه و مســابقات بین المللی اختراعات کشور ترکیه 
)IsIF ۲۰۲۱( از تاریخ ۳۰ شــهریور تــا ۴ مهرماه ۱۴۰۰ با حمایت 
فدراسیون جهانی مخترعان )IFIA(، سازمان مالکیت های فکری ملل 
متحد )WIpO(، دفتر ثبت بین المللی اختراعات اروپا )EpO( و زیر 
نظر وزارت صنعت و فناوری و دفتر ثبت اختراعات کشور ترکیه توسط 
 )ABDER( عضو دائم فدراســیون جهانی مخترعان در کشور ترکیه
برگزار شد.کارگاه های مالکیت فکری و تجاری سازی اختراعات توسط 
استادان این حوزه را می توان از دیگر نکات مثبت این رویداد بین المللی 
برشمرد.بنا بر اعلام، انتخاب و اعطای مدال و جوایز در بخش مسابقات 
این رویداد بین المللی به مخترعان با بررسی دقیق اختراعات آن ها توسط 
کمیته داوران بین المللی با تخصـص های ویژه صـورت گرفت و مراسم 
اعطای مدال با حضور شــخصیت های علمی کشور ترکیه برگزار شد.به 
گفته مخترعان شــرکت کننده، برگزاری این نمایشگاه بین المللی فرصتی 
برای معرفی و آشــنایی مخترعان ایرانی با مجامع علمی، دانشگاه ها و 
سازمان های مرتبط با اختراعات و مخترعان در سطح بین المللی و کسب 
اطلاعات از اختراعــات و فن آوری های روز دنیا و همچنین برای ارائه 
اختراعات ثبت شــده مخترعان کشور در سطح بین الملل و نیز عرصه ای 
برای ورود به بازارهای جهانــی و یافتن حمایت کننده مالی برای تولید 

دستاوردهای علمی است.

سرویس گردشگری // اجرای طرح واکسیناسیون 
عمومی و صدور ویزای توریستی، نویدی برای فعالان 
گردشگری است که حالا باید خلاقیت خود را برای 
دوران پساکرونا به کار گیرند و در بازارهای جهانی 

برای جذب گردشگران رقابت کنند.
۱۹ مــاه از فراگیری کرونا در ایران گذشــت. از همان 
روزهای اول موضوع ورود گردشگران خارجی به ایران 
تحت الشــعاع قرار گرفت. پروازها محدود و یا ممنوع 
شــد. این موضوع تنها برای مرزهای ایران اتفاق نیفتاد. 
تمام کشورهای دنیا مرزهایشان را به روی گردشگران 
خارجی بستند. گردشــگری داخلی نیز با پایین و بالا 
رفتن تب کرونا، محدود و محدودتر شــد تا جایی که 
برخی از مناطق و شهرها در ایران و جهان قرنطینه شدند.

اگرچه ایران تا سال ها با رشد لاک پشتی ورود گردشگر 
مواجه بود اما این بار گردشــگران پشت مرزها ماندند 
و تورهایی که خریده بودند معطل ماند تا شاید اوضاع 
بهتر شــود. اما این اتفاق نیفتاد و خیلی از تورگردانان 
دچار ضررهای مالی شــدند و یا با تصمیم شرکت های 
کارگزار به این نتیجه رسیدند که وعده سفر در آینده را 

به مسافرانشان بدهند.
امــا اقامت طولانی مدت منحوس ترین گردشــگر در 
کشورها، که همان کروناست، موجب شد تا دولت ها و 
مردم و فعالان گردشــگری به خصوص در کشورهایی 
که اقتصادشــان به گردشــگری وابسته اســت، به این 
نتیجه برسند که تداوم خواب این صنعت، موجب مرگ 
اقتصادشــان خواهد شد. بنابراین پس از مدت ها به این 
نتیجه رسیدند که باید با انجام برخی تدابیر، راهی برای 
زندگی با ویروس پیدا کنند. بارها فعالان گردشــگری 
با متولیان در وزارت میراث فرهنگی جلســه گذاشته و 
اعلام کردند که می خواهند با ستاد مقابله با کرونا صحبت 
کرده و آنها را درباره نحوه ورود گردشگران خارجی به 
صورت محدود و کنترل شده توجیه کنند اما هیچ وقت 
در دولت قبل چنین فرصتی به فعالان گردشگری داده 
نشد پس از جلب توجه و امید به واکسن های تولید شده 
و پس از آن افزایش تعداد افرادی که واکســن زده اند، 
دنیا به این نتیجه رســید که حالا می توان مرزها را باز 
کرده و صنعت گردشگری را احیا کرد. برخی از کشورها 
زودتر توانستند تدابیری بیندیشند چون جمعیت کمتری 

داشتند و افراد واکسینه شده بیشتری را ایمن کردند. اما 
در این میان ایران تا همین الان هم جز ویزای تحصیلی 
و پزشکی و تجاری، هیچ ویزای توریستی به گردشگران 

خارجی نمی دهد.
بارها و بارها فعالان گردشــگری با متولیان در وزارت 
میراث فرهنگی جلســه گذاشــته و اعــلام کردند که 
می خواهند با ستاد مقابله با کرونا صحبت کرده و آنها را 
درباره نحوه ورود گردشگران خارجی به صورت محدود 
و کنترل شــده توجیه کنند اما هیچ وقت در دولت قبل 
چنین فرصتی به فعالان گردشگری داده نشد. نه تنها آنها 
بلکه وزیر میراث فرهنگی و معاون گردشگری سابق هم 
نمی توانستند مسئولان ستاد کرونا را در این باره توجیه 
کنند در واقع در هیچی از جلسات، نماینده ای از وزارت 

میراث فرهنگی حضور نداشت.
طبق آخرین آمار ارائه شده از سوی وزارت بهداشت، تا 
کنون ۳6 میلیون و ۹۰۸ هزار و ۱۹۱ نفر دوز اول واکسن 
کرونا و ۱5 میلیون و۸۲۴ هزار و 5۲۰ نفر نیز دوز دوم 
را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در 

کشور به 5۲ میلیون و 7۳۲ هزار و 7۱۱ دوز رسید.
حالا با ســرعت گرفتن واکسیناســیون و صحبت های 
وزیر میراث فرهنگی با وزیر جدید بهداشــت و رئیس 
جمهور، اوضاع کمی تغییر کرده و امیدها برای جان دادن 
به صنعت گردشگری بیشتر شده است.اواخر شهریور ماه 
بود که عزت الله ضرغامی در مراســم تودیع و معارفه 
معاونانش گفت: »بــا رئیس جمهور درباره منع صدور 
روادید توریســتی صحبت کرده است و این ممنوعیت 
برداشــته می شــود. البته نگرانی هایی درباره ویروس 
وجود دارد کــه توضیح داده ام. چون در بســیاری از 
کشــورها صدور روادید را شروع کرده اند و ما هم باید 
شروع کنیم.«همین موضوع جرقه ای روشن برای فعالان 
گردشگری بود که به آینده صنعت امیدوار شوند. اما چه 
امیدواری؟ برخی از مدیران واحدهای بوم گردی اعلام 
کردند که خانه هایشان را یا واگذار کرده و یا دیگر توان 
بلند شدن ندارند و برخی از آنها، اقدام به فروش کرده اند 
چون نمی توانستند بدون گردشگر، از پس هزینه هایش 
برآیند. برخی که در شهرهای کوچک خانه ای را به بوم 

گردی تبدیل کرده اند؛ کمتر امید دارند.
 طبق گزارش سازمان جهانی جهانگردی، صنعت 

گردشگری حداقل تا ۵ سال دیگر می تواند به دوره 
قبل از کرونا برگردد

آژانس های مســافرتی نیز به همین مشــکلات دچار 
شده اند. آنها هم خیلی از نیروهای خود را تعدیل کرده اند. 
اما آیا این صحبت ها باعث خواهد شد تا آنها امیدوار به 

آینده شوند؟
طبق گزارش ســازمان جهانی جهانگــردی، صنعت 
گردشــگری حداقل تا 5 ســال دیگر می تواند به دوره 
قبل از کرونا برگــردد. این نکته درباره ایران که صنعت 
گردشگری ضعیف تری نسبت به کشورهای دیگر دارد، 
چقدر طول خواهد کشید همین موضوع است که برخی 

را ناامیــد از امیدها و تدبیرها می کند. از ســویی هنوز 
برنامه ویژه ای برای جبران خسارت های متحمل شده 
فعالان صنعت گردشگری در ایران نشده است. اگرچه 
وزیر میراث فرهنگی به تازگی در صفحه مجازی خود 
نوشته که با صدور ویزای توریستی موافقت شده است 
و استانداران پیشنهادی هم برنامه های خودشان را برای 
گردشگری پساکرونا اعلام کرده اند اما برنامه ای از سوی 
ایــن وزارتخانه برای جبران خســارت ها و فعالیت در 

پساکرونا دیده نشده است.
 ابلاغ دســتورالعمل صدور ویزای گردشگری 

ایران
با این وجود درباره نحوه ورود گردشــگران خارجی به 
ایران، در همین چند روز اخیر، علی اصغر شــالبافیان 
معاون گردشــگری وزارت میــراث فرهنگی از ابلاغ 
مصوبه ازســرگیری صدور ویزای گردشگری ایران به 
دستگاه های مرتبط خبر داده است. در این مصوبه که به 
تصویب ستاد ملی مدیریت کرونا رسیده و صدور روادید 
گردشــگری را برای همه مترددین طبق دستورالعمل ها 
از مرزهای بین المللی بلامانع دانســته، آمده که ورود 
و خروج مستقیم و غیرمستقیم )گروهی انفرادی( اتباع 
ایرانی و خارجی از/به مرزهای زمینی همانند مرزهای 
هوایی با ارائه کارت واکســن، آزمایش pCR منفی و 
رعایت پروتکل ها و دســتورالعمل مورد تأیید وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از اول آبان ماه سال 
جاری بلامانع اســت. این مصوبه شامل تردد مستقیم و 
غیرمستقیم از / به کشورهای پرریسک اعلامی سازمان 
بهداشت جهانی توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی نخواهد شــد. اگر در روند بیماری کشورهای 
همسایه تغییری حاصل شود که نیازمند اعمال محدودیت 
یا ممنوعیت تردد مسافری باشد، وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی به عنوان مرجع تخصصی مراتب را 
اعلام می کند و اقدامات بعدی از ســوی کمیته امنیتی، 

اجتماعی و انتظامی صورت می گیرد.
همچنین به منظور مدیریت روند بیماری در داخل، تردد 
مســافری )انفرادی گروهی( با اولویت مرزهای زمینی 
که دارای امکانات و زیرســاخت های لازم اســت از 
تاریخ یادشده )اول آبان ماه( آغاز خواهد شد: شلمچه 
در اســتان خوزســتان )عراق(، مهران در استان ایلام 

)عراق(، پل دشت در استان آذربایجان غربی )نخجوان(، 
پرویزخان در استان کرمانشاه )عراق / اقلیم کردستان(، 
تمرچین در استان آذربایجان غربی )عراق(، بازرگان در 
استان آذربایجان غربی )ترکیه(، سرو در استان آذربایجان 
غربی )ترکیه(، باشماق در استان کردستان )عراق / اقلیم 
کردستان(، جلفا در استان آذربایجان شرقی )نخجوان(، 
نوردوز در استان آذربایجان شــرقی )ارمنستان(، بیله 
سوار در استان اردبیل )جمهوری آذربایجان(، آستارا در 
استان گیلان )جمهوری آذربایجان(، دوغارون در استان 
خراسان رضوی )افغانستان(، میلک در استان سیستان 
و بلوچستان )افغانستان( و میرجاوه در استان سیستان 

و بلوچستان )پاکستان(. ضمن اینکه تردد وسایل نقلیه 
عمومی و شــخصی با رعایت پروتکل های بهداشتی از 
این مرزها بدون مانع خواهــد بود. در واقع پس از این 
مصوبه، فعالان صنعت گردشگری مطلع شدند که قرار 
است از اول آبان ماه درها به روی گردشگران خارجی 
باز شود. همین موضوع، سوژه ای برای بحث های شبانه 
فعالان گردشــگری در فضاهای مجــازی مانند کلاب 
هاوس شده است. اینکه باید از این به بعد چه کار کنیم 
و ورود گردشگر خارجی به ایران با چه تغییراتی مواجه 

خواهد شد؟
در ایــن باره کاظم عطایی یکی از فعالان صنعت گفت: 
نمی توان پنهان کرد کــه امیدهایی هر چند کوچک در 
فعالان به وجود آمده اســت اما باید دید وزارت میراث 
فرهنگی چطــور می خواهد، تورهای گردشــگری را 
هدایت کند تا هم مردم از ورود گردشــگران خارجی 
عصبانی نشوند و هم اینکه تب کرونا در ایران بالا نرود. 
هر چند که فعالان گردشگری می دانند، توریست هایی را 
باید بپذیرند که مشکلی نداشته باشند و آنها را به مناطق 

امن بهداشتی و فضاهای اقامتی استاندارد ببرند.
 چند راهکار برای پساکرونا

عطایی پیشــنهاد کرد تا قبل از اول آبان دســتورالعمل 
پذیرش مسافر خارجی به فعالان تورهای ورودی داده 
شــود تا هم آژانس ها بدانند چه اقدامی باید انجام شود 
و هم هتل ها و مراکز اقامتی. در واقع راه روشــنی برای 
ورود گردشگران خارجی ایجاد شود. عطایی همچنین به 
این موضوع اشاره کرد که باید فرهنگ سازی در حوزه 
گردشــگران ورودی به ایران انجام شود. او معتقد است 
که هنوز اگر ایرانی ها گردشگر چینی ببینند ممکن است 
مانند روزهای اول برخورد خوبی با آنها نداشته باشند 
چنانچه این گردشــگران وقتی به کشورهای دیگر نیز 
رفته اند، رفتار معقولی از سوی میزبانان نداشته اند و در 
مواردی موجب ناراحتی گردشگران چینی شده است.

جمشــید حمزه زاده رئیس جامعه هتلداران کشور هم 
گفته اســت: مطمئناً صدور مجدد این روادیدها موجب 
رونق صنعت در کشور خواهد شد اما با توجه به این که 
گردشگران خارجی، مقاصد و هتل های مشخصی دارند، 
تنها برخی دفاتر خدمات مسافرتی و بخشی از فعالان 

این صنعت از آمدن آن ها بهره خواهند برد.

برای این که ســایر فعالان صنعت گردشــگری هم از 
رکود خارج شــوند، باید دولت طرح های گردشگری 
داخلی را اجرایی کند و با ارائه تســهیلات به کارمندان، 
بازنشســتگان و دیگر گروه ها، کمک حال فعالان این 
صنعت باشــد حمزه زاده تصریح کرد: برای این که سایر 
فعالان صنعت گردشــگری هم از رکود خارج شوند، 
باید دولت طرح های گردشگری داخلی را اجرایی کند 
و با ارائه تســهیلات به کارمندان، بازنشستگان و دیگر 
گروه ها، کمک حال فعالان این صنعت باشد. حمزه زاده 
معتقد است که مصوبه ازسرگیری صدور روادید با کارت 
واکســن می تواند خون تازه ای در رگ های این صنعت 

باشد اما به طرح های دیگری هم نیاز دارد.
در واقــع اگر قرار باشــد از آبان ماه شــاهد حضور 
گردشــگران خارجی در ایران باشیم لازم است برخی 
تمهیدات اندیشیده شود تا شکل مهمان نوازی از مسافران 
خارجی مدبرانه تر و بهتر باشد. به عنوان مثال به همراه 
داشتن کارت واکسن همانند پاسپورتی که هر گردشگر 
باید هنگام سفر با خودش به همراه ببرد می تواند اطمینانی 

در میزبان ایجاد کند.
میزبانان در صنعت گردشگری نیز می بایست خود را برای 
گردشگرانی که حالا کمی وسواس تمیزی در سفر پیدا 
کرده اند، آماده کنند. هتل ها و مراکز اقامتی باید بیشتر از 
قبل پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند. مهمان پذیرها 
و هاســتل هایی که فعالیت های خود را به روز نکرده و 
به تمیزی اهمیتی نمی دهند از این دور خارج می شوند. 
حالا نه فقط مسافران خارجی بلکه مسافران ایرانی هم 
به ســلامت مرکز اقامتی و گردشگری که خواهند رفت 

اهمیت بیشتری می دهند.
جایزه ای برای فعالان گردشگری و ترغیب آنها به 

جذب مسافر خارجی
حالا وقت آن رســیده که تأسیســات گردشــگری و 
جاذبه ها و مراکز توریستی خود را به دنیا به عنوان نقاط 
امن و ســالم معرفی کنند. چه بهتر بود اگر برای فعالان 
گردشگری جایزه ای همانند جایزه صادراتی یا جایزه ای 
برای جذب گردشگران خارجی در نظر گرفته می شد تا 
آنها را به فعالیت در این زمینه ترغیب کند. چون وقت آن 
رسیده که کمی حال این صنعت از ضررهایی که دیده بهتر 
شود. اگر قرار باشد هجوم گردشگر در نقطه ای یا حتی 
شهری زیاد باشد، گردشگر خارجی ترجیح خواهد داد 
به این نقطه نرود. اصلًا تورهای مسافرتی سعی می کنند 
مسافرشــان را از این نقاط دور کنند. بنابراین بازدید از 
اماکن گردشــگری و ســایت های تاریخی می بایست 
هدفمندتر و ضابطه مند باشد و فواصل زمانی و انسانی 

در آنها رعایت شود.
اینها مواردی است که باید در یک اتاق فکر مورد بررسی 
قرار گیرند. بنابراین همانطور که رئیس جامعه هتلداران 
ایران هم گفته تنها ورود گردشــگر خارجی و صدور 
روادید گردشگری راهکار نیست بلکه باید در کنارش 

برنامه ریزی های دیگری نیز انجام داد./مهر

طرح: بیتا هوشنگی

ســرویس گردشــگری // پاویون ایران با روایتی از 
شهرزاد قصه گو و با شعار »ایران؛ تمدن کهن و استوار 
تنوع اقوام و میزبان ملت ها« در اکسپو دبی افتتاح شد. 
اکسپو دبی که با ۴۲ میلیارد دلار هزینه، یکی از پرخرج ترین 
نمایشــگاه هایِ تا کنون جهان شــناخته می شود و انتظار 
دست کم ۲۰ میلیون بازدیدکننده و گردشگر را می کشد، از 
نهم مهرماه کار خود را به مدت شش ماه آغاز کرد. اکسپو 
را پس از المپیک و جام جهانی فوتبال، یکی از بزرگ ترین 
رویدادها می دانند که فرهنگ ملل با نگاهی به زندگی آینده 
را معرفی می کند و امسال هم با شعار »پیوند ذهن ها، خلق 
آینده« با حضور ۱۹۲ کشور برگزار شده است.ایران نیز در 
فضایی به وسعت ۲۰۱۴ مترمربع از سایت اکسپو با معماری 
ســنتی و معاصر، الهام گرفته از قصه های هزار و یک شب 
شــهرزاد برپا شده و زوایایی از اقتصاد، توسعه اجتماعی و 
فرهنگ ایران بر پایه تمدن و ســنت های باستانی، آداب  و 
رســوم و مردم را نمایش می دهد و به همزیستی صلح آمیز 
اشــاره دارد. طبق آن چه رییس اتــاق بازرگانی ایران و 
امارات گفته، برای آماده ســازی این پاویون تا کنون حدود 
۹ میلیون دلار هزینه شده است.۱۲ سالن در این پاویون به 

گردشگری، فرش دستباف، تماشاخانه، صنعت، خانه معدن، 
های تک، بخش تجاری، رستوران ایرانی متشکل از فضای 
ایرانی و نوشیدنی های سنتی ایران اختصاص داده شده است.

مجله معماری ARChItECtuRAl DEsIgn پاویون ایران 
را یکی از هشــت پاویون برتر اکسپو امسال معرفی کرده 
است. علاوه بر این، پاویون ایران در ورودی سایت اکسپو و 
در همسایگی فرانسه و شیلی واقع شده که موقعیت مناسبی 

را برای جلب بازدیدکنندگان فراهم کرده است.
پاویون ایران از روز شــنبه دهم مهرمــاه، با حضور وزیر 
گردشــگری امارات و معاون گردشــگری ایران و با پیام 
مجازی وزیر صنعت، معدن و تجارت رســما افتتاح شد. 
علی اصغر شــالبافیان ـ معاون گردشگری وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی ـ در جریان این 
مراســم، مذاکراتی هم با وزیر اقتصاد و تجارت ســوریه 
داشت.همزمان با آغاز فعالیت پاویون ایران، سیمرغ، پرنده 
اســطوره ای شاهنامه فردوســی که برند گردشگری ایران 
است نیز با اســتفاده از تکنولوژیِ روز به پرواز درمی آید، 
به طوری که از طریق گوشــی های هوشمند قابل مشاهده 
اســت.بازدیدکنندگان از پاویون ایران ضمن آن که هر روز 

نوای موســیقی ایران را می شــنوند، در بافت فرش ایرانی 
هم مشارکت خواهند داشت.سالن گردشگری این پاویون 
نیز قرار اســت هر پنج روز، یکی از استان های ایران را با 
محتــوای تصویری معرفی کند و روزنه های چشــمی که 
تداعی کننده شهر فرنگ هستند، هر روز هفت میراث طبیعی 
و تاریخی ایــران را نمایش می دهند، درحالی که رایحه ای 
آشــنا از ایران به مشــام بازدیدکنندگان خواهد رسید تا 
حضور واقعی در محیط را تجربــه کنند. علاوه بر این، هر 
روز گوشه ای از قصه های شهرزاد با تصویر و صدا روایت 
می شود. همچنین در این سالن، مولاژهایی از آثار تاریخی 
ایران با تمرکز بر نقوش و حکاکی های دوره هخامنشیان و 
ایران باستان به نمایش گذاشته شده است. مضاف بر این که، 
بازدیدکنندگان این ســالن قرار است با معماری سقف های 

ایرانی، با تصویرسازی آشنا شوند.
به گزارش ایســنا، پاویون ایران همزمان با اکســپو دبی تا 
فروردین ماه ۱۴۰۱ برپا خواهد بود. بخش گردشگری ایران 
امیدوار است شماری از بازدیدکنندگان اکسپو را برای سفر 
به ایران، پس از حدود دو سال محدودیت، تشویق و جذب 

کند.

سرویس گردشــگری // درحالی که صدای مخالفانِ 
گردشگری گاه گداری در کشــور شنیده می شود و 
همچنان مقاومت هایی برای پذیرش گردشگری وجود 
دارد، آیت الله اعرافی، مدیر حوزه های علمیه سراسر 
کشور به مناسبت روز جهانی گردشگری پیامی داد و 
آمادگی حوزه های علمیه برای کمک به فرهنگسازی، 

توسعه و ترویج صنعت گردشگری را اعلام کرد. 
این پیام آیت الله علیرضا اعرافی که عضو شورای نگهبان 
و نماینده مجلس خبرگان رهبری نیز هســت، با واکنش 
مثبت فعالان گردشــگری مواجه شده است، به ویژه آن که 
اظهارنظرهای منفی درباره گردشــگری و مانع تراشی ها 
نسبت به آن همچنان رواج دارد و سبب تحدید گردشگری 

و برخوردهای سلیقه ای در برخی مناطق شده است.
در این پیام که خبرگزاری حوزه آن را منتشر کرده، آمده 

است:
»أفلم یسیروا فی الأرض فتکون لهم قلوب یعقلون بها أو 

آذان یسمعون بها 
روز جهانی گردشــگری، فرصتی برای قدردانی از تلاش 
فعالان صنعت گردشــگری و تأکید بر اهمیت توسعه این 
صنعت در کشــور عزیزمان ایران اســت. تلاقی این روز 
تأثیرگذار، با ایام اربعین حســینی می تواند آغازی نیکو 
برای پیوند زدن گردشگری کشور، به میراث غنی فرهنگی 
و دینی ما باشــد. در همین راســتا، می توان با بهره گیری 
از امکانات موجود در جهت توســعه این حرکت جهانی، 
نهادینه سازی صلح و نزدیک ساختن قلوب همه انسان های 

آزادی خواه بهره جست.
صنعت گردشگری امروزه نه تنها ابزاری برای تسهیل گری 
در سفر، بلکه مهم ترین عامل در گفت وگوی فرهنگ ها و 
آشنا شــدن با تاریخ و تمدن آن هاست. ایران اسلامی با 
برخورداری از تاریخی چندهزارســاله و فرهنگی اصیل، 
همواره مورد توجه جهان گردان بوده و هســت. ثبت ۲۴ 
اثر تاریخــی/ فرهنگی و ۲ اثر طبیعی از ایران در میراث 

جهانی یونسکو مؤید این است که می توان با برنامه ریزی 
و مدیریت صحیح از ظرفیت گردشگری کشور به خوبی 
بهره مند شــد. این میراث گران بهاء تمدنــی که در آثار 
برجای مانده تاریخی، دانشی، فرهنگی، هنری و فنی نمایان 
اســت، افزون بر مایه مباهات و افتخار بودن، وظیفه ای 
بس گران را بر دوش مسؤولان اجرایی و علمی و اهالی 

فرهنگ و صنعت گردشگری می نهد.
در دست داشــتن چشم اندازی روشــن از این عرصه و 
ریل گذاری صحیح در راســتای تحقق آن، شــکوفایی 
اقتصادی و فرهنگی و بالندگی علمی و معنوی کشــور را 
نوید می دهد، اما این امر، نیازمند همفکری و همکاری همه 
نهادهای اثرگذار است.این جانب روز جهانی گردشگری را 
به همه فعالان این عرصه تبریک گفته، مراتب سپاس گزاری 

خود را تقدیم ایشان می کنم.  
همچنین ضمن آرزوی موفقیت برای این عزیزان، آمادگی 
حوزه های علمیه را، که به گواه تاریخ، سهم گران سنگی در 
شکوفایی علمی و فرهنگی ایران اسلامی داشته و دارند، 
برای کمک به فرهنگ ســازی، توســعه و ترویج صنعت 

گردشگری اعلان می کنم.«
* دوره مخالفت با گردشگری تمام شده است

محمدابراهیم لاریجانی، کارشــناس گردشگری که سابقه 
مدیریت گردشــگری را نیز دارد، با قدردانی از این پیام 
و جاری شــدن چنین تفکر و رویکردی در بین علمای 
دینی، در شرایطی که صدای مخالفت با گردشگری هنوز 
به گوش می رسد، گفت: پیام از سوی شخصیت بانفود و 
مؤثری در حوزه های علمیه سراسر کشور به مناسبت روز 
جهانی گردشگری منتشر شده که مؤید آن است که دوره 

مخالفت با گردشگری تمام شده است.
او افزود: پیام آیت الله اعرافی فقط به گردشــگری مذهبی 
یا دینی محدود نشده اســت. در متن آن ضمن قدردانی 
از فعالان گردشــگری، به تاریخ غنی چندهزارساله ایران 
اشــاره و تاکید شده که گردشگری ســبب گفت وگوی 

تمدن ها می شــود. از طرفی، بــه ظرفیت های ایران برای 
جذب گردشــگران خارجی اشاره شــده و با دقت، عدد 
آثار جهانی ایران یادآوری شده است. پیام کاملا به صنعت 
گردشگری توجه دارد، با تمام زیر و بم ها و فراز و فرودها، 
از ظرفیت اســلامی و دینی گرفته تا تاریخی و باستانی. 
چنین پیامی از طرف مدیر حوزه های علمیه سراسر کشور 
است که نشان می دهد رویکرد علمای دینی تغییر کرده و 
تفکری در حال جریان است. باید این پیام در تمام شهرها 
و استان ها بازنشــر داده شود تا مورد توجه ائمه جمعه و 

دیگر شخصیت های دینی و مذهبی قرار گیرد.
لاریجانی گفت: از این متن با چنین اشــاراتی برداشــت 
می شــود که دیگر دوره مخالفت کردن با گردشگر، جلو 
اتوبوس گردشــگر را گرفتن، و گردشــگر را جاسوس، 
دشــمن و عامل تهاجم فرهنگی قلمداد کردن تمام شده 
اســت. هرچند هنوز چنین تفکری بــه صورت محدود 
وجود دارد، اما اعلام عمومی چنین پیامی نشــان می دهد 
که بدنه اصلی روحانیت و علما به موضوع گردشــگری 
توجه کرده اند و فکر می کنم ما فعالان گردشگری هستیم 
که چنین آمادگــی ای نداریم، همان طور که برای ورود به 
دوران پساکرونا یا حتی گفتمان گردشگری آمادگی نداریم.

وی بیان کرد: پیشــنهاد می کنم تفاهم نامه ای بین وزارت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی و معاونت 
گردشــگری و مدیریت حوزه های علمیه نوشته شود و 
در آن، چگونگی همکاری و بهره گیری از ظرفیت تبلیغی 
و ترویجی حوزه در توســعه گردشگری مشخص شود و 
طرفین دربــاره چارچوب های همکاری و موضوعات با 

یکدیگر تفاهم کنند.
به گزارش ایســنا، لاریجانی گفت: موضوعات زیادی در 
گردشگری وجود دارد که نیازمند تبیین است؛ با توجه به 
جایگاه روحانیت و گستردگی حضور روحانیت، طلبه ها 
و حوزه ها در اقصی نقاط کشور موضوعات زیادی وجود 

دارد که می توان از ظرفیت آن ها برای تبیین استفاده کرد.

قدمت حضور انسان در ماسوله به ۴هزار سال رسیداعلام موضع حوزه علمیه درباره گردشگری پیشینه   // گردشــگری  سرویس 
حضور انســان در منطقه ماسوله و 
کوهستان های اطراف آن، دست کم 

تا چهارهزار سال به عقب رفت. 
 محمد سنایی ـ مدیر پایگاه پژوهشی 
میراث فرهنگــی ماســوله ـ  با اعلام 
این خبــر گفت: با بررســی مقدماتی 
امکان ســنجیِ باستان شناســی که در 
ثبت جهانی  پرونده  تکمیل  راســتای 
ماســوله، با حضور باستان شناسانی از 
موزه ملی ایران، پایگاه ملی پژوهشی 
میراث فرهنگــی ماســوله و اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی اســتان گیلان انجام شد، شواهد 

جدیدی از فرهنگ های اواخر پیش از

تاریخی، تاریخی و دوره های اســلامی 
در ارتفاعات کوهســتانی بالای ۲5۰۰ 
متر ماسوله کشف شده است.  وی افزود: 
طبق نظــر باستان شناســان، یافته های 
جدید نشان می دهد که انسان دست کم 
از اواخر دوره مفرغ از این مناطق مرتفع 
به طور فصلی استفاده می کرده و شواهد 
دوره های آهن یک و  آهن ســه، دوره 
اشــکانی، آل بویه، سلجوقی و ایلخانی 
نیز حاکی از تداوم این الگوی سکونتی 
در چهار هزار سال گذشته را دارد. مدیر 
پایگاه پژوهشی میراث فرهنگی ماسوله 
گفت: انجام یک برنامه بررسی فشرده و 
گسترده باستان شناسی در حریم منظری 
ماســوله می تواند در تکمیل و تقویت 
پرونده ثبت جهانی ماسوله بسیار مؤثر 

باشد.

ولی جهانی ـ معاون اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گیلان ـ نیز 
اظهار کرد: این یافته های جدید می تواند 
ما را در تکمیل اطلس باستان شناسی 
غرب گیلان خصوصا در مناطق مرتفع 
البرز یاری کند و کشف آثار سکونت در 
چنین ارتفاعات بالایی، جنبه جدیدی 
از انطباق جوامع انسانی در دوره های 
پیش از تاریخ، تاریخی و اسلامی در 
مناطق کوهستانی گیلان را به نمایش 

می گذارد.
فریــدون بیگلری، سرپرســت هیأت 
باستان شناسی نیز در این باره گفت: با 
توجه به مشاهدات تیم مستقر، در این 
بررسی، امکان ســنجی و کشف چند 
دســت تراش ســنگی، احتمال وجود 
آثار قدیمی تر در منطقه را بسیار قوت 

بخشیده است.
متخصص پارینه ســنگی از موزه ملی 
ایران افزود: در صورت انجام بررسی 
پیمایشی و فشرده می توان انتظار داشت 
شــواهد مطمئنی از حضور انسان های 
دوران پارینه سنگی در منطقه پیدا شود.

افتتاح پاویون ایران در اکسپو ۲۰۲۰

از قصه گویی شهرزاد تا پرواز سیمرغ ایران در دبی 

واکسن و ویزای گردشگری ؛آغازی برای پساکرونا 
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همسرم گوشی تلفن من و فرزندانم را گرو گرفته است تا مرا 
مجبور کند مهریه و دیگر حق و حقوقاتم را ببخشم و نیمی 
دیگر از سند منزل را به نام او منتقل کنم چرا که پای یک 

زن دیگر در میان است و...
  زن ۴5 ســاله که بــرای چاره جویی درباره مشــکلش وارد 
 کلانتری شده بود، با بیان این که سال ها تن به کارهای سخت و 
طاقت فرسا دادم تا زندگی خوبی داشته باشم، درباره سرگذشت 
خود به مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: در یکی از 
شــهرک های حاشیه کاشمر به دنیا آمدم. پدرم اگرچه در روستا 
زمین کشاورزی کوچکی داشت اما وضعیت مالی خوبی نداشتیم. 
  دو برادرم با آن کــه از من کوچک تر بودند ، همواره من و دو 
خواهــر دیگرم را کتک می زدند و به ما زور می گفتند. با وجود 
این، پدر و مادرم هیچ وقت آن ها را ســرزنش نمی کردند چرا 
که به فرزند پســر علاقه زیادی داشتند و نمی خواستند آن ها را 
ناراحت کنند. خلاصه روزگار به همین ترتیب سپری می شد تا این 
که غفور به خواستگاریم آمد. او نیز اهل کاشمر بود اما در مشهد 
زندگی می کرد و دریک رستوران مشغول کار بود به خاطر آشنایی 
دوری که با خانواده غفور داشتیم و از سوی دیگر فکر می کردم 
 از زیر سلطه و آزار و اذیت های برادرانم رها می شوم و همچنین 
می توانم از خواهرانم حمایت کنم به خواســتگاری غفور پاسخ 
مثبت دادم و در ۱۸ سالگی ازدواج کردم. هنوز دوران نامزدی را 
می گذراندم که متوجه شــدم نامزدم به من خیانت می کند اما به 
خاطر شرایطی که داشتم از خیانت غفور گذشت کردم و او نیز قول 

داد که دیگر فقط به زندگی و آینده ما فکر کند.
   به همین دلیل زندگی مشترکمان را آغاز کردیم و من دو سال بعد 
در حالی پسرم »اسفندیار« را باردار شدم که فهمیدم غفور ارتباط 
خود را با زنان غریبــه ادامه می دهد. این موضوع موجب بروز 
اختلافات زیادی در خانواده ما شد. با وجود این پسر دومم نیز به 
دنیا آمد و من درگیر بیماری مادرزادی پسرم شدم تا او بهبود یابد. 
خلاصه ۱5 ســال قبل روزی غفور به من گفت با زن مطلقه ای 
ازدواج کرده و از او پسری ۱۰ساله دارد. غفور مدعی بود »هایده« 
چیزی از او نمی خواهد و تنها به دنبال آن اســت که سایه یک 
 مرد بالای سرش باشد. اگرچه همسرم مدعی بود به دیدار هایده 
نمی رود اما من دیگر امیدی به غفور نداشتم و خودم را با بچه ها 
سرگرم می کردم. در همین حال در یک هتل به کار مشغول بودم 
و با همان پول کارگری، خودرویی را به صورت اقساطی خریدم 
و پول نیمی از خرید یک واحد آپارتمانی را نیز دادم و سند آن را 

به نام خودم ثبت کردم.
   در این ســال ها چند بار با همسرم تا مرز طلاق رفتیم ولی به 
خاطر فرزندانم از او جدا نشدم تا این که حدود یک ماه قبل وقتی 
به یک مجلس عروســی در کاشمر رفته بودیم ناگهان سرو کله 
هایده نیز پیدا شــد و اختلافات ما شدت گرفت چرا که فهمیدم 
غفور نیمی از سند خانه را به عنوان مهریه به نام هایده منتقل کرده 
 اســت. از آن روز به بعد وقتی به مشهد بازگشتیم با غفور حرف 
نمی زدم وخیلی سنگین با او رفتار می کردم تا این که صبح وقتی 
از خواب بیدار شدم از گوشی تلفن من و فرزندانم اثری نبود. بسیار 
نگران شدیم چرا که پســرانم در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت 
داشتند و بدون گوشی نمی توانستند کارشان را انجام دهند. دراین 
هنگام بود که همســرم ادعا کرد گوشی ها نزد اوست و من اگر 
گوشــی را می خواهم باید مهریه و دیگر حق و حقوقاتم را به او 

ببخشم و نیم دیگر سند منزل را به نام او ثبت کنم و...

بازهم پای یک زن درمیان است!
 ســرویس حوادث// رئیس پایگاه هشتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ از دســتگیری 
با ترفند برنده شــده در  کلاهبرداری که 
برنامــه های رادیویــی ، از ۸0 مال باخته 

کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.
  ســرهنگ » علی عزیز خانــی« در توضیح 
خبر گفت: اوایل خرداد امســال مرد جوانی به 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت مراجعه  و 
از کلاهبرداری پیامکی شکایت کرد.وی عنوان 
کرد: تحقیقات نشان می داد که مرد ناشناسی با 
تلفن همراه شاکی تماس گرفته و به بهانه برنده 
شدن در مســابقه رادیویی، از او خواسته برای 
دریافت جایزه اش به مقابل دستگاه عابر بانک 
برود. اما با چرب زبانی و گیج کردن شاکی، از 

حساب شاکی پول برداشت کرده است.
* کلاهبرداری از داخل زندان

   ســرهنگ کارآگاه عزیزخانــی افــزود: با 
شــکایت مرد جوان، تحقیقات برای شناسایی 
مــرد کلاهبردار آغاز شــد. در ادامه تحقیقات 
کاراگاهان با شکایت های مشابه مواجه شدند. 
در تمامی شــکایت ها، مال باختگان پیامک 
برنده شدن در مســابقه رادیوی یا سفر عتبات 

عالیــات دریافت کرده و به درخواســت فرد 
کلاهبردار به مقابل دســتگاه عابر بانک رفته 
و بــه جای دریافت جایــزه، تمامی موجودی 
حسابشان را به حســاب فرد کلاهبردار واریز 
کرده بودند.در ادامه تحقیقات، کاراگاهان پایگاه 
هشتم پلیس اگاهی موفق به شناسایی عامل این 
کلاهبرداری شدند. محمود، متهم جوانی که ۱5 
سال قبل دســت به جنایت زده بود و در یکی 
از زندانهای شــهر تحمل حبس می کرد، عامل 
این کلاهبرداری بود. او با تلفن همراهی با مال 
باختگان تماس گرفته و با ترفند و چرب زبانی 
حساب هایشــان را خالی می کرد.وی تصریح 
کرد: با شناسایی عامل کلاهبرداری، متهم جوان 
پس از هماهنگی های قضایی با بازپرس پرونده 
از زندان به پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت 
منتقل شــد. محمود در تحقیقات به جرم خود 
اعتراف کرد و گفت: با تلفن همراه با شاکات که 
هیچ شــناختی از آنها نداشتم تماس گرفته و با 
ترفند برنده شدن در مسابقه رادیویی و یا سفر 
زیارتی آنها را به مقابل عابر بانک می کشاندم. 
 شــکات هم که وسوســه شــده بودند به امید 
برنده شــدن جایزه هر آنچه می گفتم را انجام 

مــی دادند و به جای دریافــت جایزه، تمامی 
پول هایشــان را به من می دادند.وی ادامه داد: 
تاکنون به این شــیوه و شگرد از حدود ۸۰ نفر 
کلاهبــرداری کرده ام. مقــدار کلاهبرداری ام 
 متفاوت بوده اســت و این مقدار از یک میلیون 

تومان تا ۱۰ میلیون تومان بود.سرهنگ کارآگاه 
عزیزخانی در پایان گفت: با اعتراف کلاهبردار، 
مالباختگان  ســایر  شناساسی  برای  تحقیقات 
احتمالی از سوی کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس 

آگاهی پایتخت ادامه دارد.

کلاهبرداری پیامکی به بهانه برنده شدن درمسابقه رادیویی
در امتداد تاریکی

اضطراب چیست؟
  همه انســانها اضطراب را در زندگی خود تجربه می کنند و طبیعی است 
 که مــردم هنگام مواجهه با موقعیت های تهدید کننــده و تنش زا مضطرب 
می شوند اما احساس اضطراب شدید و مزمن در غیاب علت واضح امری غیر 
عادی است.اضطراب شامل احساس عدم اطمینان درماندگی و برانگیختگی 
فیزیولوژیکی اســت. به طور کلی اضطراب یک احســاس منتشــر بسیار 
ناخوشایند و اغلب دلواپسی مبهم است که با یک یا چند حس جسمی مانند 
احساس خالی شدن سردل، تنگی قفس سینه، تپش قلب، تعریق، سردرد و... 

همراه است.
علائم و نشانه های اضطراب:

۱-عصبی بودن، آرام و قرار نداشتن ۲-تنش ۳-احساس خستگی ۴-سرگیجه 
5-تکرر ادرار 6-تپش قلب 7-بی حالی ۸-تنگی نفس

۹-تعریق ۱۰-لرزش ۱۱-نگرانی و دلهره ۱۲-بی خوابی ۱۳-اشــکال در 
تمرکز حواس ۱۴-گوش به زنگ بودن

* اضطراب در کودکان و نوجوانان:
بسیاری از کودکان هنگام قرار گیری در وضعیت جدید مثل روبرو شدن با افراد 
جدید احســاس اضطراب کرده و به طور خجالت آوری به مادر و پدر، افراد 
فامیل و یا وابستگان به اصطلاح »آویزان« می شوند. معمولا والدین می توانند 
آنها را تشــویق به خروج از »منطقه امن« بکنند هرچند بعضی از کودکان در 
مقابل این شرایط مقاومت کرده و آنها را نمی پذیرند. به منظور کمک به کودکان 
در این موقعیت باید صبر و حوصله کافی داشــت به طوری که آنها احساس 
اعتماد به نفس کافی جهت مقابله با مسائلی که به نظرشان مشکل می آید را 
کسب کند. بسیاری از شکایت های کودکان در دوران ابتدایی مدرسه همچون 
درد معده یا ســوزش سر دل و یا دردهای پراکنده دیگر ناشی از وجود یک 
اضطراب نهفته در کودکان است که وجود اختلاف در خانواده و نگرانی در پدر 
و مادر می تواند از علل آن باشد که این نگرانی مستقیما به کودک انتقال یافته 

و با این شکایات بروز می کند.
* شایع ترین اختلالات اضطرابی در کودکان و نوجوانان عبارتند از:

۱-اضطراب جدایی ۲-اضطراب امتحان ۳- اضطراب اجتماعی 
۴-ترس از مدرسه

* راهکارهای ارائه شده:
سرچشمه بسیاری از ناراحتی های ظاهرا غیر منطقی نوجوانان اضطرابی است 
که از عوامل گوناگون از جمله عوامل زیر ناشی می شود:تغییرات جسمانی از 
قبیل نگرانی از دیر رســی بلوغ به خصوص در پسرها، نگرانی از زود رسی 
بلوغ به خصوص در دخترها، ترس و احســاس خجالت از تغییر جسمانی و 
رنج ناشی از عدم پذیرش تغییرات جسمانی، عدم پذیرش از جانب همسالان، 
مستقل شدن، بروز رفتار پرخاشگرانه، غیر منطقی بودن، نداشتن مهارت های 

لازم برای زندگی، تمایلات جنسی و آشفتگی در نقش. 
* نحوه رویارویی با رنج ناشی از تغییرات جسمانی:

تغییرات ناشی از دوران بلوغ را نوجوان به تدریج می پذیرد علت اصلی نگرانی 
در مورد نکات دیگری همچون زودرسی و دیر رسی بلوغ و احساس خجالت 
در مواجهه با تغییرات جســمانی، عدم آگاهی، آگاهی ناقص یا محدود و یا 
اطلاعات نا درســت نوجوان در زمینه های مختلف بلوغ و تغییرات جسمانی 
ناشی از آن اســت که بهترین راه پیشگیری نیز فراهم آوردن آگاهی و بینش 
عمیق، صحیح و بموقع است. والدین باید قبل از پیدا شدن علائم ثانویه بلوغ فرد 
را بطور متناوب و با مراعات شئون اخلاقی، در جریان مسائلی از جمله سن 
بلوغ، عوامل موثر در پیدایش بلوغ و تغییرات جسمانی و آثار روانی آن بگذارد.

* رویارویی با اضطراب ناشی از عدم پذیرش از جانب همسالان:
نتایج پژوهشی نشان داده است که ناامنی، وابستگی شدید و ناسالم نوجوان به 
والدین، نا توانی یا نداشــتن مهارت های لازم در برقرار کردن روابط عاطفی، 
اجتماعی و اخلاقی ســالم، تفاوت در فرهنگ خانواده ها و به خصوص عدم 
پذیرش ارزش ها و آداب و رســوم گوناگون،موجب اضطراب بســیاری از 
نوجوانان می شــود. برای اینکه نوجوانی که تجربه های ذکر شده را نداشته 
است دچار اضطراب شدید نشود و یا اضطراب او ادامه پیدا نکند اقدامات زیر 
مفید است:والدین یاید گرایش فرزند خود به همسالان را به درستی درک کنند، 
زیرا این یک نیاز طبیعی است که بخواهد مورد توجه و حمایت همسالان قرار 
گیرد. باید سعی کنند به طور منطقی با نوجوان روبرو شوند و در وقت مناسب 
با گفتگوی ملایم و استدلال اورا متوجه نتایج نامطلوب بعضی از معاشرت ها 

کنند. والدین و مربیان برای دوستان نوجوان باید اعتبار و احترام قائل باشند.
* رویارویی با اضطراب ناشی از دوگانگی و ترس از مستقل شدن:

یکی از عمومی ترین نیازهای نوجوان کسب استقلال از افراد خانواده و دیگران 
است. کسب استقلال در بسیاری از نوجوانان اضطراب ایجاد می کند. از جمله 
حالاتی که در زمینه مستقل شدن دیده می شود، تضاد و دوگانگی است. یعنی 
نوجوان در حالی که می خواهد و میداند که باید مســتقل شود از استقلال نیز 
می ترسد. برای جلوگیری از این دوگانگی والدین باید وضعیتی فراهم آورند 
تا نوجوان با بدست آوردن اعتماد به نفس، امنیت روانی و جرات تجربه کردن، 
به تدریج در صدد کسب استقلال برآیند. در نیاز نوجوانان به کسب استقلال 
تفاوت های فردی وجود دارد به همین دلیل نباید آنها را مقایسه ملامت آمیز 

کرد زیرا گاهی باعث دلسردی، احساس نا امنی و اضطراب می شود.
  مرکز مشاوره آرامش فرماندهی انتظامی هرمزگان
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سرویس حوادث// رئیس مرکز توسعه 
سلامت گفت: امسال ۳۲ واحد صنفی و 
خدماتی در ایــن جزیره به علت تداوم 
 تخلف بهداشــتی به منظــور ارتقای 
سطح ســلامت جامعه با حکم قضایی 

پلمب شد. 
   محمــد رضــا رضانیا اظهار داشــت: 
کارشناســان مرکز توسعه سلامت کیش در 
نیمه اول سال جاری ۱۹ هزار و ۸۰۳ مورد 
بازرسی از اماکن و مراکز توزیع مواد غذایی 

جزیره انجام دادند.
  وی اضافه کرد: در نتیجه این بازرسی ها ۳۲ 
مورد از واحدهایی که به تخلف خود به ویژه 
رعایت پروتکل های بهداشتی مقابله با شیوع 

ویــروس کرونا بی توجه بودند پلمب و ۱۲ 
واحد نیز به مراجع قضایی معرفی شــد.وی 
افزود: همچنین کارشناسان در بازرسی های 
خود مقدار ۲۲ هزار و ۹۰5 کیلو گرم مواد 
غذایی و آرایشــی بهداشتی فاسد و تاریخ 

گذشته را در گود زباله معدوم کردند.
  رضانیا یادآور شد: هم اکنون ۱۲ بازرسی 
مستقر در این مرکز بازرسی از اصناف جزیره 
شامل مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، اماکن 
عمومی و غرفه های آرایشی و بهداشتی را 
 به صورت ویژه در دســتور کار خود قرار 

داده اند.
  رئیس مرکز توســعه سلامت کیش افزود: 
در ایــن مدت انجــام حــدود۸۰۰ مورد 
کلرســنجی ، ۲۰۰ مورد نمونــه برداری 
میکروبــی از آب آشــامیدنی، ۱5۰ مورد 
نمونه برداری از مــواد غذایی و خوراکی، 
بازدیــد از مدارس)زمــان   ۱۰۰ مــورد 
برگزاری آزمون هــا( از مهمترین اقدامات 
انجام گرفته توســط کارشناسان بهداشت 

محیط است.
  وی با بیان اینکه در این مدت  حدود ۳۰۰  

مورد گزارش مردمی دریافت وبه شکایات 
رسیدگی  شد ادامه داد: مردم در زمان خرید 
به تاریخ تولیــد وانقضای مواد غذایی دقت 
ودر صورت مشاهده هرگونه مغایرت موارد 
را به ســامانه ۱۹۰  و شماره ۴۴۴۲۳۳۱۱ 

منعکس کنند.
  رضانیا رعایت اصول بهداشتی را در کنترل 
بیماری کرونا موثر اعلام کــرد و افزود: با 
توجه به اینکه اکنون جزیره کیش به لحاظ 
شیوع کرونا در وضعیت زرد قرار دارد ، لازم 
است مردم با رعایت پروتکل های بهداشتی 
به قطع زنجیره کرونا کمک کنند.به گزارش 
ایرنا، وی یادآور شــد: استفاده از ماسک، 
دستکش و شستشوی مرتب دست ها توسط 

متصدیــان، گندزدایی روزانــه تجهیزات و 
سطوح واحد صنفی و حفظ فاصله اجتماعی 

بین مشتریان توسط واحد های صنفی الزامی 
است.

   واحد صنفی متخلف در                  پلمب  شد

اجاره آدم ربا برای تسویه حساب با شوهر سابق
سرویس حوادث//  زن جوانی که برای نپرداختن بدهی 
میلیاردی به همسر سابقش 6 آدم ربا اجیر کرده بود، 

دستگیر شد.
   رسیدگی به این پرونده با گزارش مرد جوانی که مدعی بود 
از ســوی ۴ مرد نقابدار ربوده شده، آغاز شد. او در توضیح 
بیشــتر به مأموران گفت: چند روز پیش در خیابان نیاوران 
منتظر تاکســی بودم که یک خودروی پراید با ۴ سرنشین 
نقابــدار مقابل پایم توقف کرد و آنها با تهدید من را ســوار 
خودروشــان کردند و به باغی در شهریار بردند. در آنجا ۴ 
مرد دیگر هم به آدم ربایان پیوستند و با بستن دست و پایم 
تهدیدم کردند که اگر مدارکی را که می خواهیم امضا نکنی تو 
را می کشیم. من هم از ترس جانم به ناچار اسنادی را امضا 
کردم که نشان می داد طلب 6 میلیاردی ام را از همسر سابقم 

گرفته ام. آدم ربایان ، مــن را در محلی خلوت رها کردند.
شاکی درباره طلب 6 میلیاردی از همسر سابقش گفت: من 
در کار خرید و فروش ملک و ماشــین هســتم. چند سال 
قبل به صورت خیلی رســمی با همسرم فرنوش آشنا شدم 
و ازدواج کردیم.اما بعد از مدتی با او به مشــکل برخوردم 
و حدود یک ســال قبل از هم جدا شــدیم. در مدتی که با 
همســرم زندگی می کردیم با هم مراوده های مالی داشتیم و 
او 6 میلیارد تومان به من بدهکار بود که از او سفته داشتم. 
باتوجــه به اینکه مردان آدم ربا از مــن بابت آن امضایی را 
گرفتند که نشــان می داد از همسر سابقم دیگر طلبی ندارم، 

تصور می کنم آنها از سوی او اجیر شده باشند.
* دستگیری متهمان

  پس از اظهارات شاکی، به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای 

امور جنایی پایتخت تحقیقات آغاز و کارآگاهان اداره یازدهم 
 پلیس آگاهی پایتخت راهی محل ربوده شــدن مرد جوان 
شدند و با بازبینی دوربین های مداربسته، مشخص شد که در 
این آدم ربایی برادر همســر سابق شاکی نقش کلیدی داشته 

است.
  به این ترتیب پس از هماهنگی های لازم با بازپرس شعبه 
ششــم دادســرای امور جنایی پایتخت، فرنوش و برادرش 
بازداشــت شــدند و به جرم خود با همدستی 6 متهم دیگر 
اعتراف کردند و در ادامه همه آدم ربایان نیز دستگیر شدند.

سردســته باند آدم ربایان نیز پس از دســتگیری گفت: به 
دســتور برادر فرنوش نقشه آدم ربایی را اجرا کردیم و برای 
کارمان هم یک میلیارد تومان پول گرفتیم.  با اعتراف متهمان 

این پرونده، تحقیقات ادامه دارد.

 ســرویس حوادث// فرمانده انتظامی شهرســتان فسا از 
دستگیری سارق ارز دیجیتال توسط افسران پلیس فتا خبر 
داد و گفت: این ســارق، یک میلیــارد و 50 میلیون ریال با 
دسترسی غیرمجاز از حساب کاربری یک نفر سرقت کرده بود.

  سرهنگ محمدهاشم قسام در تشریح این خبر بیان کرد: با ارجاع 
یک فقره پرونده قضائی با موضوع سرقت از حساب کاربری فردی 
فعال در بازار مالی ارز دیجیتال، رسیدگی به پرونده در پلیس فتا آغاز 
شد. قسام افزود: افسران سایبری با اقدامات فنی و تخصصی موفق 
شــدند متهم ۱۸ ساله را شناسایی و با دستور مقام قضائی آن را در 
یکی از محلات این شهرستان دستگیر کنند.فرمانده انتظامی فسا ادامه 
داد: متهم در مواجهه با ادله پلیس به دسترســی غیرمجاز به حساب 
کاربری شــاکی در صرافی ارز دیجیتال و سرقت یک میلیارد و 5۰ 
میلیون ریال از حساب وی و انتقال به کیف پول دیجیتال خود اعتراف 
کرد.این مقام انتظامی در استان فارس، خاطر نشان کرد: متهم پس از 

تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارق 
یک میلیارد ارز دیجیتال در فسا

ســرویس حوادث// آتش ســوزی یک منزل 
مســکونی در روستای گز شهرستان سیریک، 

شش میلیارد ریال خسارت برجای گذاشت.

  بخشدار مرکزی سیریک گفت: در این حادثه رخ 
داد، ســقف چوبی منزل فرو ریخت و لوازم خانگی 
شامل کولر، یخچال، تلویزیون، فرش، موکت و اجاق 

گاز در آتش ســوخت.عباس جهان الدینی افزود: 
علت آتش سوزی، اتصال سیم های برق اعلام شده 

است.

   بــه گــزارش خبرگــزاری صدا و ســیما مرکز 
خلیج فارس؛ وی گفت: آتش پس از چهار ساعت 
با کمک مردم روستا و آتش نشانی شهرداری بندر 

سیریک مهار شد.
  روستای گز با ۸۰۰ نفر جمعیت در ۱5 کیلومتری 

جنوب شهر بندرسیریک واقع است.

خسارت شش میلیاردی آتش سوزی منزل مسکونی در سیریک 

آگهی مزایده ) نوبت اول (    
شــعبه ســوم اجرای احکام حقوقی دادگســتری بندرعباس به موجب پرونده اجرائي کلاسه 
9909987620100745و شــماره دادنامــه 9909977619700698 محکوم علیه آقای مصطفی 
ســالاری جائیني محکوم به پرداخت تعداد صدو چهارده سکه تمام بهار وخسارت دادرسي در 
حق محکوم له خانم مهدیه امیری توسلی گردیده است که در راستای اجرای حکم یکدستگاه 
خودرو وانت نیســان به شــماره 34 ق 129 ایران 94 به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود. 

موضوع مزایده : یکدستگاه خودرو نیسان به شماره انتظامي 34 ق 129 ایران 94 ، نوع وسیله نقلیه وانت نیسان زامیاد 
شماره موتور: 293960 شماره رویت نشد شماره شاسی: D 90094 مدل: 1384 نوع سوخت : بنزین وضعیت موتور 
آماده به کار نبوده وضعیت دستگاه انتقال نیرو در حد مدل و کارکرد خوب ارزیابی شد در صد استهلاک 40 در صد و 
دارای بیمه نامه شخص ثالث است و در رهن سایپا نمي باشد قابلیت بازسازی و شماره گذاری : رنگ و بدنه با مدل 
مطابقت ندارد و به نظر آنان تعویض است لاستیک ها خوب داشبورد و تودوزي مستعمل کار کرده و دارای اتاق بار سالم 
مبلغ کارشناسي:  ارزیابي بعد از کسر هزینه های مربوطه شامل تعویض پلاک هزینه پارکینگ عوارض شهرداری مالیات 

خلافي با قیمت پایه 1/200/000/000 ریال معادل 120/000/000 تومان برآورد گردید.
 1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد .

 2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. 
3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ 10 درصد مبلغ ارزیابي 
شــده را بصورت سپرده نقدي بحساب شمارهIR 220100004062012907685962 نزد بانک ملی شعبه دادگستری 

تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند .4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .
 5- مزایده در ساعت 9 صبح چهارشنبه مورخ 1400/07/28 در محل دفتر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس بصورت 

حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 
6- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر 
احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر 
قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای احکام حقوقی 
شعبه سوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند .ضمنا نامه 140040990006498307 مورخ 1400/07/10 کان لم یکن تلقی گردد.

امامی - دادورز سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم فوزیه رحمانی مالک ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی پلاک 25033 فرعی از 1939 اصلی به استناد دو 
برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر 98 قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند 
ومدعی هســتند سند مالکیت پلاک 25033 فرعی از 1939 اصلی در قشم-شهرک نریمان قطعه یک بخش هشت که سند 
مالکیت صادرو تحویل مالک گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده است، یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری 
مسکونی به پلاک ثبتی 25033 فرعی از 1939 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 21474 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 1 در طبقه 1 
و واقع در بخش 08 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قشم استان هرمزگان به مساحت133/43 متر مربع به مالکیت فوزیه / رحمانی 
فرزند علی شماره شناسنامه 54 تاریخ تولد 1365/06/10 صادره از لارستان دارای شماره ملی  2511924838با جز سهم 6 

از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ و عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ با شماره مستند مالکیت 712307 تاریخ 1393/05/05 موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چاپی 276235 سری د سال 91 که در صفحه 164 دفتر املاک جلد 198ذیل شماره 26101 ثبت گردیده است. با شماره مستند مالکیت 
66347 تاریخ 1393/06/01دفترخانه اسناد رسمی شماره 24 شهر قشم استان هرمزگان، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 276235 سری د سال 
91 که در صفحه 164 دفتر املاک جلد 198 ذیل شماره 26101 ثبت گردیده است .محدودیت : رهنی شماره 66347 مورخ 1393/06/01 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 24 شهر قشم استان هرمزگان که بنفع بانک تجارت شعبه مرکزی قشم به مبلغ 2/150/000/000 ریال به مدت 3 سال ثبت شده . بموجب 
صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره 139320423056000046 تاریخ 1393/05/02-09:24 ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است . لذا به استناد 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت وتبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر با وصول اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله 

رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهدشد .1400/157 م /الف-تاریخ انتشار : 1400/07/12
محمد آرامش- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

صطفی )ص(  رحلت جانسوز خاتم انبیا محمد م
و شهادت امام حسن مجتبی )ع(  و امام رضا )ع(  را تسلیت می گوییم

روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

کیش

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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امام جمعه بندرخمیر:
دولت بدون توجه 

به فشارهای سیاسی تصمیمات کارشناسی اتخاذ کند
  امین درســاره سرویس شهرســتان// امام جمعه بندرخمیر گفت: آنچه مردم 
را نگران کرده، قفل شــدن فضای اجرایی از جهت انگیزشــی و تحول گرایی در 
ایــن روزها اســت و از دولت انتظار داریم بدون توجه به فشــارهای سیاســی 
تصمیمات کارشناســی اتخاذ کند. حجت الاسلام شــعیب صالحی اظهار داشت 
: تقوا به معنای حفظ کردن خویشــتن از چیزی اســت که انسان از آن می ترسد 
و در اصطلاح شــرع به معنای نگهــداری نفس از چیزی کــه موجب گناه می 
 شــود.وی افــزود: رحمت خداوند بر عالــم، عامل و ســالک توحیدی علامه 
حســن زاده آملی که همواره بیان می کرد: »عزیزان مراقب ورودهای نفس خود 
باشــید. چشم ، گوش و فکر شما محل صعود یا سقوط است.« این اظهارات این 
عالم ربانی، نشان از توحید سرشار او و عدم تعلقاتش به دنیا بود.امام جمعه خمیر 
در ادامه خاطرنشــان کرد: آنچه مردم  را نگران  کرده، قفل شــدن فضای اجرایی 
از جهت انگیزشــی و تحول گرایی در این روزها اســت و از دولت ســیزدهم 
انتظار داریم با قید فوریت و به دور از حواشــی و  فشارهای سیاسی، تصمیمات 
کارشناســی خود را برای مدیریت اجرایی کشــور اتخادکنــد.وی بیان کرد : کم 
توجهی به توســعه یافتگی در حوزه دریا محور در شهرستان بندرخمیر و بویژه 
شهر پهل از عمده مشکلاتی است که سبب دوگانگی حاکمیت اجرایی مستقر در 
منطقه بروز کرده است.خطیب نماز  جمعه بندرخمیر گفت: انفعال و گوشه گیری 
غیر مسئولانه اداره کل بنادر اســتان هرمزگان، زیاده خواهی منطقه آزاد در قبال 
بهره مندی مردم پهل از منافع این اســکله سبب بروز مشکلات شده است.وی در 
پایان با تشــکر از فرمانداری، اداره مخابرات، اداره راهداری شهرستان بندرخمیر 
 و شــهرداری رویدر، خاطرنشــان کرد: از تلاش و همت ایــن عزیزان در جهت 
خدمت رسانی به مردم و بویژه آغاز عملیات مهم و راهبردی خط انتقال فیبر نوری 
مخابرات به شهر رویدر تقدیر می کنم و امیدواریم با این اقدامات، مشکلات مردم رفع 
شود و حاصل تلاش این عزیزان در رساندن ارتباط و خدمات به مردم، رضایتمندی 

و رشد بیش از پیش این منطقه را به دنبال داشته باشد.

فرماندار جاسک خبرداد
خسارات طوفان شاهین  به برق 1۰ روستای ساحلی هرمزگان

  سرویس شهرستان// رادمهر گفت: امواج اصلی توفان حاره ای شاهین به سواحل 
جاســک رسید و اگر چه با شــدت کمتری همراه بود اما شبکه برق ۱۰ روستای 
ساحلی جاســک را با خسارات زیادی همراه کرد.محمد رادمهر فرماندار جاسک 
از عبور امواج اصلی طوفان حاره ای شاهین با شدت ضعیف تر از مناطقی از شرق 
هرمزگان و روستاهای ساحلی جاسک خبر داد و اظهار کرد: توفان شدید به همراه 
بارش شدید باران سبب قطع برق ۱۰ روستای ساحلی این شهرستان شده است.وی 
افزود: بنا بر اعلام هواشناسی و بر پایه مشاهدات تصاویر ماهواره ای از فعالیت سامانه 
حاره ای شاهین، این توفان تغییر مسیر داده و به سمت عمان در حال حرکت است و 
لذا خسارات کمتری از آن در سواحل شرقی هرمزگان بجای مانده است.رادمهر ادامه 
داد: به جز خساراتی به شبکه برق هوایی ۱۰ روستای ساحلی در شهرستان جاسک، 
هنوز گزارشــی از خســارات به بخش صید و صیادی و بندری و کشاورزی و … 
دریافت نکرده ایم.به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ فرماندار جاسک خاطرنشان 
کرد: مردم برای ساعات آینده نیز آمادگی های خود را حفظ کنند چرا که این طوفان 
حالت چرخنده داشته و اگر چه جهت حرکت آن تغییر کرده اما ممکن است هنوز 

بخش هایی از آن در مناطق شرقی هرمزگان سبب مخاطراتی شود.

خبری

شهرستان

 سرویس شهرســتان// معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
ســازمان منطقه آزاد قشم گفت: بندر لافت از قدیمی ترین بنادر 
دیپلماسی در کشــور و دارای ارزش و اعتبار تاریخی  است که 
یادآوری این جایگاه برای نسل های آتی، مسوولیت پذیری آنان 

در قبال این میراث تاریخی را افزایش می دهد. 
    مهدی زارعی در دیدار با اعضای شــورای اسلامی، معتمدین و 
جوانان لافت، افزود: لافت بندرگاهی بین المللی با تاریخچه ای غنی 
است که از سال های دور با برخی کشورهای دنیا در ارتباط بوده و 
تاریخ دریانوردی این منطقه را به بخشی مهمی از دیپلماسی دریایی 

کشور در گذشــته تبدیل کرده است.وی ادامه داد: منطقه آزاد قشم 
برای آبادانی لافت و سایر شهرها و روستاهای جزیره در کنار مردم 
قرار دارد و شرایط را برای پیشرفت فراهم می کند.معاون فرهنگی، 
اجتماعی و گردشــگری سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه بندر 
تاریخی لافت دارای ظرفیت ها و ســرمایه های متعددی اســت، 
تصریح کرد: لافت به یک بازتعریف در سطح ملی و بین المللی نیاز 
دارد که در صورت همکاری جوامع محلی، منطقه آزاد قشــم آماده 
معرفی این ظرفیت هاست.وی افزود: بافت تاریخی لافت افتخار و 
سند هویت و اصالت تاریخی مردم منطقه است که با توجه به شرایط 

آب و هوایی جزیره و فرسایش بالا نیاز به توجه ویژه دارد.
*  طرح روســتای پاک، جزیره قشــم را آمــاده میزبانی 

گردشگران کرده است
  معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری سازمان منطقه آزاد قشم 
گفت: با اجرای طرح روســتای پاک و تلاش های جامعه محلی و 
منطقه آزاد، بســیاری از روستاها به ســطح ایده آلی در این زمینه 
رســیدند و آماده میزبانی از گردشگران هســتند.وی افزود: رونق 
صنعت گردشــگری خون تــازه ای در رگ های اقتصادی قشــم 
بود که با شــیوع بیماری کرونا پیشــرفت آن با وقفه مواجه شد. به 
گزارش ایرنا، زارعی خاطرنشــان کرد: با واکسیناسیون سراسری و 
شروع فصل گردشگری در چشــم انداز جدیدی در انتظار اقتصاد 

گردشگری جزیره است.

لافت جزء بندرهای دیپلماسی در تاریخ کشور است

سرویس شهرستان// پلیس راهنمایی و رانندگی کیش به دنبال ارائه راهکاری 
نوین در برای تخلیه هیجانات جوانان 1۸ سال به بالا در زیر چتر قانون است. 
   رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش با اشاره به اینکه فرهنگ رانندگی در 
جزیره کیش همواره یکی از الگوهای توسعه یافتگی رانندگی در کشور مطرح 
شــده است افزود: هم اکنون این پلیس در راستای سیاست های ناجا به دنبال 
تقویت این مهم است.سرگرد مهدی توانگر اظهار داشت: تقویت این مهم نیازمند 
ایجاد زیرساخت های توسعه فرهنگ رانندگی از جمله حوزه نظارتی، آموزش 
به ساکنان و مسافران و فراهم کردن زمینه تخلیه هیجانات جوانان و علاقه مندان 
به سرعت است.وی یادآور شــد: راهکار اول با همکاری دستگاه ها اجرایی 

و شــرکت های زیر مجموعه سازمان منطقه آزاد کیش به صورت یک برنامه 
پایدار در حال اجرا است که نصب دوربین های نظارتی و شناسایی و اقدام به 
اصلاح نقاط حادثه خیز از جمله این برنامه است.سرگرد توانگر اضافه کرد: در 
راستای تحقق راهکار آموزش نیز با تاکیدات فرماندهی انتظامی ویژه جزیره 
کیش برنامه های آموزشــی و فرهنگسازی رانندگی بین آحاد مختلف جامعه 
 نیز در دســتور کار بوده و در این ارتباط برنامه های مختلف از جمله ساخت 

کلیپ های آموزشی هم اکنون در حال انجام است.وی افزود: اما راهکار سوم 
که همان فراهم کردن زمینه تخلیه هیجانات جوانان و مســافران علاقه مند به 
سرعت به عنوان طرحی نو در این پلیس در دستور کار قرار گرفته و به زودی 
راهکارهای قانونی آن از سوی پلیس در راستای سیاست های پلیس راهنمایی 
و رانندگی ارایه می شود.رییس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش یادآور شد: 
در این راســتا به دنبال جذب حمایت های بخش خصوصی جزیره هستیم تا 

در کنــار قرار دادن این فعالیت ها در چتر قانــون بتوانیم از آن به عنوان یک 
فرصت گردشگری نیز استفاده کنیم.به گزارش ایرنا، حرکت خودروها برابر با 
سرعت اعلامی تابلوهای نصب شده، اجبار استفاده از کمربند ایمنی برای تمام 
سرنشین ها، استفاده از چراغ راهنما قبل از رسیدن به میدان، ایست کامل خودرو 
در زمان عبور عابر پیاده، رانندگی بین خطوط، اســتفاده از راهنما برای تغییر 
حرکت از یک خط به خط دیگر از جمله قوانین راهنمایی و رانندگی در کیش 
است.رعایت تمام قوانین راهنمایی و رانندگی در جزیره کیش اجباری بوده و در 
صورت بروز تخلف، جرایم به صورت مکانیزه با استفاده از دوربین های سطح 

معابر ثبت می شود.

طرح : بیتا هوشنگی

فرماندار  درساره سرویس شهرســتان//  امین 
بندرخمیر در بازدیــد میدانی از مجتمع بندری 
خمیر از روند اجرای این پروژه ابراز نارضایتی کرد.

   به گزارش خبرنگار دریا، وی افزود: ســرعت 
اجرای این پروژه به کنــدی پیش می رود و این 
روند اصلا قابل قبول نیست.میرهاشــم خواستار 
در این بازدید که با حضور اعضای شــورای شهر 
بندرخمیر و همچنین عوامل اجرایی مجتمع بندری 
انجام شد، تصریح کرد:بر اساس قرارداد ،این پروژه 
بایستی تا پایان شهریور ســالجاری به اتمام می 

رســید اما متأسفانه بتن ریزی عرشه اسکله هنوز 
تکمیل نشده است. خواستار ادامه داد:امید و انتظار 
مردم شهرستان بویژه دریانوردان ،به پروژه مجتمع 
بندری خمیر اســت لذا انتظار است اداره بنادر و 
دریانوردی در روند تکمیل این بندرگاه تسریع کند.
وی در ادامه با بیان اینکه اسکله فعلی بندرخمیر 
بدلیل عدم استانداردهای مناسب جوابگوی تخلیه 
و بارگیری شناورها نیست و باید هر چه سریع تر 
به اسکله مجتمع بندری انتقال یابد، افزود:اسکله 
فعلی بدلیل جــز و مد آب،فقط در پــاره ای از 

شبانه روز قادر به تخلیه و بارگیری شناورهاست 
 ضمن اینکه بدلیــل عدم اســتانداردهای لازم، 
خســارت هایی در زمــان تخلیــه و بارگیری 
برای صاحبان شــناورها بوجود آورده اســت.

خواســتار اضافــه کــرد: راه انــدازی مجتمع 
بنــدری ،تاسیســات و تجهیزاتــی نیــز به آن 
 اضافه می شــود کــه این امر کمــک زیادی در 
 زمــان حــوادث احتمالی برای شــناورها بویژه 
آتش ســوزی ها خواهد کرد.فرماندار بندرخمیر 
در ادامــه همچنیــن بــا اشــاره بــه وضعیت 

اســکله بندرپهــل و بلاتکلیفــی آن ،افــزود: 
 انتظــار اســت اداره بنادر و دریانــوردی هرچه 
سریع تر نسبت به تعیین تکلیف این اسکله اقدام 
کند.قابل ذکر است مجتمع بندری خمیر در شرق 
بندرخمیر واقع است.اسکله این مجتمع به صورت 
 ترکیبی از شــمع و عرشه و مســیر سنگی انجام 
 می باشــد.در حال حاضر عملیات شمع کوبی و 
عرشه گذاری آن اجرا و قسمتی از عرشه بتن ریزی 
انجام شده اســت.همچنین تاسیسات و تجهیزات 
 امدادی و آتش نشانی، مخازن سوخت ، ترمینال 
مواد معدنی، محل بارانداز ، تصفیه خانه فاضلاب 
، جایگاه ســوخت ، ســاختمان اداری ، گمرک ، 
فضاهای سبز و تجاری و غیره...از جمله فضاهایی 

هستند که برای این مجتمع پیش بینی شده است.

بندر تیاب میناب به سیستم ردیابی 
اتوماتیک ایستگاهی شناورها مجهز شد

بنادر و  ســرویس شهرســتان// مدیر 
دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان 
گفت: بنــدر تیاب میناب به سیســتم 
شناسایی و ردیابی اتوماتیک ایستگاهی 
شناورها تجهیز شد و مشابه این اقدام در 
سایر بنادر شرق در دستور کار قرار دارد. 

  حمیدرضــا محمدحســینی تختی« در 
تشــریح جزییات تجهیز سیستم اتوماتیک 
ایستگاهی شناورها به رسانه ها اعلام کرد: 
ایــن اقدام با هدف افزایش ضریب ایمنی و 
ســهولت ارتباطات پایدار زمینه ســاز پل 
ارتبــاط رادیویی بین بندر تیــاب با بندر 
شهید باهنر خواهد شــد.وی تصریح کرد: 
 solas این اقدام همچنین مطابق با آیین نامه
)کنوانسیون بین المللی ایمنی جان اشخاص 
در دریا( به منظــور افزایش ضریب ایمنی 
شناورهای درحال عبور با توجه به حجم 
ترافیک و نیز بهره گیری از تجهیزات به روز 
مطابق با استانداردهای بین المللی می باشد.
وی از مزیت های نصب سیستم شناسایی 
و ردیابی اتوماتیک ایستگاهی شناورها به 
سهولت در رهگیری و اطلاعات شناورها، 
مبادله اطلاعات بین  شناورها)حتی بدون 
نیاز به اپراتور( و کاهش ترافیک بر مدارهای 
vhf اشاره کرد و افزود: این سیستم قادر به 

ارسال اطلاعات به صورت دایمی به شناورها 
و ایستگاه های کنترل ساحلی است که دارای 
برد رادیویی بالایی می باشــد.مدیر بنادر و 
دریانوردی شــهید باهنر و شرق هرمزگان، 
تســریع و انتقال اطلاعات اعم از مکاتبات 
اداری، پیام های ایمنی و هواشناسی بدون 
اختلال در شبکه از دیگر مزیت های نصب 
 این سیســتم عنوان کرد.به گــزارش ایرنا، 
حسینی خاطرنشان کرد: به منظور تکمیل 
زیر ســاخت های رادیویــی و ارتباطی، 
عملیات نصب یک دکل به ارتفاع ۶۸ متر 
با پهنای باند وســیع در بندر چند منظوره 
تیاب به پایان رسیده است.بندر چند منظوره 
تیاب به عنوان زیر مجموعه مدیریت بنادر 
و دریانوردی شــهید باهنر در فاصله ۱۲۵ 
کیلومتری شرق بندرعباس که کاربری آن در 
زمینه های تجاری، صیادی و  گردشگری 
است.بندر تیاب دارای یک اسکله بتنی شمع 
و عرشه با کاربری تجاری و به طول ۸۰ متر، 
مبدا و مقصد بندرهای حاشیه خلیج فارس 
مانند دبی، شــارجه، ابوظبی و بنادر کشور 
عمان است و یکی از بنادر تاریخی استان 
هرمزگان قلمداد می شــود که در گذشته با 
هندوستان و آفریقا مراودات تجاری داشته 

است.

سعیده دبیری نژاد ســرویس شهرستان// مدیر عامل شرکت گاز 
هرمزگان از آغاز عملیات اجرایی انتقال گاز به شهر بندرلنگه و هفت 
روستای این شهرستان در دیدار با نماینده غرب هرمزگان در مجلس 

شورای اسلامی خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ فواد حمزوی، مدیر عامل شرکت گاز استان 
هرمزگان در ســفر یک روزه خود به غرب استان،در دیدار با احمد 
جباری، نماینده اســتان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، ضمن 
تشکر از دغدغه مندی، پیگیری و حمایت های منتخب مردم در خانه 
ملت در امر گازرسانی ، به  بیان گزارشی از آخرین وضعیت پروژه های 
گازرسانی در سال جاری در شهرستان های بستک،بندرخمیر، پارسیان 
و بندرلنگه پرداخت.وی افزود: در سال جاری عملیات اجرایی پروژه 
خط انتقال  گاز بندرلنگه به طول ۷۲ کیلومتر و پروژه گازرسانی به ۷ 

روستای کوهیج، هرنگ، نهند، خلوص، گتاو، فاریاب و کوخرد  این 
شهرســتان و صنایع  این محدوده آغاز می شود .حمزوی اظهار کرد: 
با گازرســانی به این  ۷ روستا، جمعیتی  حدود  ۵۰۰۰ خانوارتحت 
 پوشــش این نعمت الهی قرار خواهند گرفت.در ادامه این دیدار،سعید 
 داوری پور، رئیس برنامه ریزی شرکت گاز استان هرمزگان به بیان جزییات 
برنامه  های پیش رو این شــرکت جهت گازرســانی به سایر مناطق 
باقیمانده غرب استان با هدف توسعه و تقویت زیر ساخت های لازم در 
بخش های صنعتی، شهری و روستایی پرداخت.وی اعلام کرد: برنامه 
گازرسانی به شهر جناح و حدود ۲۵ روستای باقیمانده آن  و تقریبا ۵۸ 
صنعت در این منطقه، طی فاز دوم عملیات اجرایی گازرسانی طراحی 
و در دستور کارشرکت گاز هرمزگان قرار دارد. احمد جباری،نماینده 
غرب استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، گاز را نعمتی الهی 

خواند و افزود:با ورود گاز طبیعی به هرمنطقه، سبب اشتغالزایی، رونق 
کســب و کار،ایجاد زندگی بهتر و ایمن تر برای شهروندان آن منطقه، 
می شود.وی ضمن تأکید بر اجرای هرچه سریعتر گازرسانی به شهر 
بندرلنگه به منظور برخورداری شهروندان این شهرستان، از گاز طبیعی، 
پیگیری های لازم بــا ادارات مرتبط از جمله اداره کل منابع طبیعی، 
درخصوص رفع  موانع گازرســانی به بندرلنگه،انجام  داد و راهکاری 
لازم را در این زمینه صادر کرد.شــایان ذکر است در سفر یک روزه 
مدیرعامل شرکت گاز استان هرمزگان به غرب استان، فرمانده بسیج 
شهید خاکسارنژاد،رئیس روابط عمومی،  مسئول برنامه ریزی و تامین 
نیروی انســانی این شرکت و سرپرست اداره گاز شهرستان بستک و 
پارســیان،  نیز حضور داشتند و قبل از این دیدار به عیادت سه تن از 

خانواده های معظم شهدای شهر بستک رفتند.

راهور کیش در تدارک چتری برای تخلیه هیجانات جوانان

فرماندار بندرخمیر: 

روند ساخت پروژه بندری بندرخمیر به کندی پیش می رود

آغاز عملیات اجرایی انتقال گاز به بندرلنگه و هفت روستای آن

»آگهی حراج حضوری «
موسسه ای اقتصادی در بندرعباس در نظر دارد اموال مشــروحه ذیل را از طریق حراج حضوری 

بصورت نقدی به فروش برساند .
انواع کالا شامل ابزارهای پنوماتیک )بادی( ، کاغذ سمباده ، موتور کولر گازی ، جارو برقی ، ظروف 
آشپزخانه ، قهوه ساز برقی ، انواع پارچه ، گوشی تلفن همراه مستعمل و نو ، لوازم جانبی موبایل ، 
کامپیوتر ولپ تاپ ، کیس خام کامپیوتر ، ساعت مچی هوشمند ، ساعت مچی مردانه و زنانه ، موتور 
برق ، والف  و نخ پنچرگیری ، لوازم یدکی خودرو ، لاستیک خودرو سنگین و سبک ، قطعات موتور 
قایق ، لوله پلی اتیلن، پمپ آب ، مخزن پلاستیکی ، گالن پلاستیکی ، اقلام صنعتی شامل دستگاه 
نســاجی و بافندگی ، لوازم گلخانه ، خط  تولیدآلومینیوم ، مواد شیمیایی سولفات سدیم ، لوازم 
مستعمل خانگی ، موتور قایق و تشت قایق ، موتور سیکلت اوراقی و قابل شماره گذاری ، خودرو 

اوراقی ویک دستگاه خودرو پیکاپ دو کابین قابل شماره گذاری بصورت فروش آزاد . 
متقاضیان بایســتی 20% مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج به 

همراه داشته و درصورت برنده شدن پرداخت نمایند .
ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.

زمان بازدید: شنبه و یکشنبه 17 و 1400/07/18 از ساعت 9 الی 12:30 و 15  الی 17
مکان بازدید:- بلوار جمهوری اسلامی )کمربندی( نرسیده به سه راه جهانبار-انتهای خیابان بازرگانی 

- پلاک 20 )کالا، موتور قایق ، خودرو پیکاپ(
- بندرعباس: پارکینگ دانش )قایق موتوری(

- قشم :دریابانی قشم )لوله پلی اتیلن و مخزن پلاستیکی(
زمان و محل برگزاری حراج:

***دوشنبه: 1400/07/19 کالا                                                                  ازساعت 9 صبح
 ***سه شــنبه: 1400/07/20 وســایط نقلیه زمینی و دریایی )خودرو ، موتورسیکلت ، 

موتور قایق(  از ساعت 9صبح
به سه راه جهانبار-انتهای  بلوار جمهوری اسلامی )کمربندی(-نرسیده  ***بندرعباس - 

خیابان بازرگانی- پلاک 20-  تلفن:076-33468820-33468821

آگهی مزایده
شهرداری بندر گروک در نظر دارد به استناد بند 9 ماده 55 قانون و وظایف شهرداریها و ماده 13 آیین نامه مالی شهرداری و مجوز شماره 2 
مورخ 1400/06/13 شورای اسلامی شهر بندر گروگ قسمتی از ضلع شرقی پارک ساحلی به زیربنای 700 مترمربع جهت احداث کافی شاپ با 
قیمت پایه ماهیانه 15 میلیون ریال به بخش خصوصی واگذار نماید متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده اجاره از مورخ 1400/07/14 
 به واحد مالی شهرداری مراجعه نمایند و مهلت ارائه پیشنهاد و قیمت تا مورخ 1400/07/29 و زمان بازگشایی پاکت ها مورخ 1400/08/01  

می باشد . جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09179660048 تماس حاصل نمائید. 
تضمین شرکت در مزایده مبلغ 100 میلیون ریال به حساب سپرده 0104059304008 نزد بانک صادرات به حساب شهرداری بندر گروک 
واریز نمایند هزینه آماده سازی و احداث بنا به عهده برنده مزایده بوده و برندگان اول ، دوم و سوم هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد . شهرداری در رد یا قبول هر یک از شرایط پیشنهادات مختار است . 
و هزینه کارشناسی و و آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد .

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر بندر گروک

نوبت اول

رحلت پیامبر اکرم )ص( و شهادت دومین نور ولایت 
امام حسن مجتبی)ع(   و امام رضا )ع( تسلیت

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
حســی درونی به شــما می گوید که در آینده ی 
نزدیک همه چیز خیلی عالی خواهد شد. شاید لازم 
 باشد کمی بیشتر صبر کنید، شرایط حاضر در حال 
 تغییر اســت. به نظر می رســد چیز زیادی نداریــد که درباره ی 
مرحلــه های بعدی به دیگران بگویید، اما بدانید که باید به طریقی 
خواسته های تان را بیان کنید و این خیلی مهم است. اگر بلند نشوید 
 و حقیقت درون تان را آشــکار نکنید، ممکن است این فرصت از 

کف تان برود. کسی که تردید کند بازنده است .
 اردیبهشت :

اکنون در یک الگوی احساسی قدیمی گیر افتاده اید، 
اما می دانید که ایــن وضعیت ادامه دار نخواهد بود. 
این عدم پیشــرفت ممکن است ناراحت کننده باشد، 
از این رو بیشتر از هر زمان دیگری باید به عقل سلیم رجوع کنید. 
 ببینید که می خواهید چه چیزی را در زندگی تان تغییر دهید و بعد 
نگرانی هایی را که در این مورد دارید با یک دوست مورد اعتماد در 

میان بگذارید تا حقیقت را به شما بگوید. 
  خرداد :

مدتی اســت که اشــتیاق تان رنگ باخته، اما امروز 
قرار است دیدگاه تان به سرعت رو به بهبودی برود. 
ابرهای تیره کنار خواهند رفت و می توانید خودتان 
را برای یک ماجراجویی کوچک آماده کنید. با احتیاط گام بردارید، 
زیرا ممکن اســت ساده ترین چیزها در طول مسیر حواس تان را 
پرت کند. البته، این که ســعی کنید از اتفاقات غیر منتظره فاصله 
بگیرید فقط تلف کردن انرژی است. شاید همین که مدت کوتاهی از 

انجام کارهای تکراری فاصله بگیرید برای تان کافی باشد.
  تیر :

این آخر هفته می توانید کمــی برای خودتان وقت 
بگذاریــد. آن قدر در رســیدگی و اهمیت دادن به 
دیگران مهــارت دارید که گاهی یادتــان می رود 
 کمی هم به خودتان برســید. یادتان باشــد که شــما نمی توانید 
 همــه ی نیازهــای دیگــران را برطــرف کنید. اگــر ذخیره ی 
 احساسات تان همین الآن تمام شود، آن وقت دیگر چیزی ندارید که به 

آن ها عرضه کنید. 
  مرداد :

اکنون می توانید احساس کنید که ماه پر احساس به 
نشانه ی شما بازگشــته و تا چند روزی همراه شما 
خواهد بود. پس به شــما توصیه می شود که از این 
فرصت اســتفاده کنید تا در دنیای احساسی درون تان غرق شوید. 
شاید دل تان بخواهد که کمی فعالیت جسمی داشته باشید، اما بهتر 
است بی حرکت بمانید و بگذارید که احساسات تان شما را هدایت 
کنند. گاهی وقت ها همین که یک جایی بایســتید و بوی گل ها 
را استشــمام کنید، همه ی دیدگاه شما را نسبت به زندگی عوض 

خواهد کرد.
 شهریور :

به نظر می رســد کسی دارد ضد شما کارهایی انجام 
می دهد، اما نمی توانید بگویید که این شخص کیست. 
البته، اهمیت چندانی ندارد که بدانید چه کســی این 
کارها را می کند، اما اگر احســاس می کنید که دارید چیزی را از 
دست می دهید، باید مطمئن شوید که این احساس شما حقیقت دارد. 
وقت ارزشمند خود را برای یافتن یک راه حل بیرونی تلف نکنید. 
در عوض به درون خودتان نگاهی بیندازید و ببینید چه چیزی را 

جا انداخته اید. 
 مهر :

امروز بســیار مشتاق هســتید که با آدم های جدید 
ارتباط برقرار کنید و دل تان می خواهد که با جماعت 
هم فکر خودتان وقت بگذرانید. اگر برنامه ی خاصی 
در ذهن ندارید، به شــما توصیه می شود که بروید پارک قدم بزنید 
یا این که از یک موزه ی محلی دیدن کنید. فعالیتی را انتخاب کنید 
که به واســطه ی آن در میان مردم قرار بگیرید. شــاید اگر مدت 
کوتاهی خودتان را در میان ازدحام جمعیت گم کنید، کمک تان کند 

تا دیدگاه مثبت تری نسبت به زندگی در پیش بگیرید.
 آبان :

امروز ممکن است بدون این که بخواهید در مرکز توجه 
قرار بگیرید، اما از این که دیگران کارتان را تحســین 
 مــی کنند خوش تان می آید. خیلی عالی اســت که 
همه ی همکاران تان به شــما توجه می کنند. البته، گاهی وقت ها 
به خاطر توجه بیش از حدی که اکنون به سوی شما معطوف است 
احساس ناراحتی می کنید. یادتان باشد که لزومی ندارد خودتان را 
پنهان کنید. در عوض باید راهی پیدا کنید تا در این موقعیت تعادل 
برقرار شــود. می توانید به خودتان مغرور باشید، چون لیاقت این 

تحسین ها را دارد.
  آذر :

امروز ممکن اســت به ســمت و سوی خوش بینی 
حرکت کنید و نیمه ی پر لیوان را ببینید. ســعی کنید 
از همان ابتدای روز کاری انجام دهید که روزتان را 
شــاد و مفرح کند. فعالیتی را انتخاب کنید که روح تان زنده شود، 
 مثلًا به کنسرت بروید یا این که پیاده روی کنید. بد نیست دوستی 
را هم بــا خودتان به همراه ببرید و بــا او درباره ی چیزهایی که 
پریشــان تان می کنند حرف بزنید. این که از نقطه ضعف های تان 
بگوییــد کمک تان می کند تا حال تان بهتر و نیز ارتباط تان با آن 

دوست صمیمی تر شود.
 دی :

با ایــن که می دانید برنامه های تان درســت پیش 
خواهند رفت، تمایل دارید که هر چه سریع تر آن چه 
را در ذهن تان می گذرد با کســی در میان بگذارید. 
حواس تان باشــد که قرار نیست همه ی چیزها را آشکار کنید. به 
نظر می رســد اگر راهی را بروید که دیگران نرفته اند بهتر است. 
خودتان را قضاوت نکنید، اگر اکنون این جا هستید یک دلیلی دارد. 
درس تــان را از این مرحله بگیرید تا برای رفتن به مرحله ی بعد 

آماده شوید.
 بهمن :

شاید امروز کسی از شما خواسته های بسیاری داشته 
باشــد و شــما ندانید که چه کار کنید. البته، دل تان 
می خواهد نتیجه ی خوب بگیرید تا ســختی ها بر 
شما هموار شوند. اما عجله نکنید، ابتدا باید حد و مرزهای تان را 

مشخص نمایید. در نهایت این که با خودتان صادق باشید .
  اسفند : 

شاید امروز از شما بخواهند که جزییات افکارتان را 
بگویید، اما شــما دل تان نمی خواهد. شاید دیگران 
 هنوز متوجه نشــده اند که شــما از ذکــر جزییات 
خوش تان نمی آید. تمایل دارید که جزییات خودشــان در طول 
مسیر آشکار شوند. برای این که موقعیت تان در گروه متزلزل نشود 
باید نیت های خوب تان را نشان شان دهید و با قدرت روی کاری 

که می خواهید انجام دهید تمرکز کنید .
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سرویس وزرشی // مسابقات والیبال ساحلی 
قهرمانی باشگاه های برتر مردان به میزبانی 

بندرعباس برگزارشد.
    به گــزارش  خبرنگار دریــا ؛ مرحله نهایی 

مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی باشگاه های برتر 
مردان ایران، جام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
با برگــزاری ۸ دیدار در زمین والیبال ســاحلی 
مجموعه ورزشی سورو بندرعباس به پایان رسید. 

گفتنی است: تیم های موج سواران ساحل نوشهر، 
ساوانا بهشهر، هورســان رامسر و شهدای یزد با 
برتری مقابل حریفانشان راهی مرحله نیمه نهایی 

شدند.

سرویس ورزشی //  از طرف هیأت ورزش روستایی 
و بازی های بومی محلی شهرســتان پارسیان و با 
همکاری بسیج ورزشکاران شهرستان به مناسبت 
بزرگداشت هفته دفاع مقدس مسابقات چهار جانبه 
فوتسال با شرکت روستاهای  چاه شنبه.  خوضو. 
حســین آباد  و بمبری در زمین چمن مصنوعی 
روستای حسین آباد در روزهای سوم و چهارم مهر 
ماه برگزار گردید که روز دوم مســابقات در دیدار 
رده بندی روستای حسین آباد در ضربات پنالتی 
روستای خوضو را شکست داد و به مقام سوم رسید. 

   بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ در دیدار فینال که بین 
روستای بمبری با روســتای چاه شنبه برگزار گردید 
روستای چاه شنبه با نتیجه پنج بر صفر به پیروزی رسید 
و به مقام قهرمانی دست یافت. در پایان به تیم های اول 
تا چهارم مســابقات لوح تقدیر و کاپ قهرمانی توسط 
رحیمی معاونت سیاسی و انتظامی فرماندار، قنبرزادگان 
رئیس اداره ورزش و جوانان، پاســلار رئیس شورای 
اسلامی شهرستان، جناب سروان مسلم رحیمی مسئول 
تربیت بدنی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان  اهدا 

گردید.

سرویس ورزشی // چهارمین دوره مسابقات دوومیدانی پیشکسوتان کشور در رده 
بانوان و آقایان در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تهران برگزار شد.

  به گزارش خبرنگار دریا ، چهارمین دوره مسابقات دوومیدانی پیشکسوتان کشور در رده بانوان 
 و آقایان در مجموعه ورزشــی آفتاب انقلاب تهران برگزار شد و دوندگان هرمزگانی موفق شدند 
مدال های رنگی را از آن خود نمایند.در بخش بانوان نسرین بارانی مقام اول ماده ۱۰۰متر رده سنی 
5۰ تا 5۴ سال را از آن خودش کرد.طاهره بابائیان در ماده ۱۰۰متر مقام سوم و در ماده ۴۰۰ متر 
مقام دوم رده سنی ۴5 تا۴۹ را کسب کرد.در بخش آقایان هم جعفردادی پور مقام دوم در ماده پرش 
طول گروه ســنی ۳5تا۳۹ را به خودش اختصاص داد. پزشک گفت: در این دوره از مسابقات تیم 
هرمزگان با شش ورزشکار آقا و خانم شرکت کرده بود.تیم پیشکسوتان آقایان ریحان محمد مرادی، 
محمد زمانی و جعفر دادی پور و برای تیم پیشکسوتان بانوان استان هرمزگان معصومه بام شاد، نسرین 

بارانی حسن لنگی و طاهره بابایی مسابقه دادند.

برگزاری مسابقات چهار جانبه فوتسال در پارسیان دوندگان هرمزگان مدال های رنگارنگ کسب کردند

سرویس ورزشی // تیم فوتسال نونهالان شهید روانهادی  
قهرمان رقابت های گرامیداشت هفته دفاع مقدس جغین 

شد. 
  مســابقات فوتسال رده ســنی نونهالان گرامیداشت هفته دفاع 

مقدس با شرکت 7 تیم از سوی حوزه مقاومت بسیج این بخش در 
سالن شهدای جغین برگزار شد.در این دوره از رقابت ها تیم شهید 
روانهادی جام قهرمانی را بالای سر برد و تیم های شهید صیادی 
و شهید رهگشای به ترتیب در جایگاه های دوم و سوم ایستادند.

به گزارش فارس ، در آییــن اختتامیه این رقابت ها، محمد رضا 
غلامپور از تیم شهید صیادی به عنوان بازیکن اخلاق برگزیده شد 
و امیر علی سالاری از تیم شهید روانهادی آقای گل مسابقات شد و 
عنوان بهترین دروازبان نیز به حمید رضا توسلی منش تعلق گرفت.

جام هفته دفاع مقدس جغین به تیم شهید » روانهادی « رسید 

سرویس ورزشــی // نمایندگان هرمزگان در لیگ دسته اول فوتبال ساحلی باشگاه های کشور 
صاحب یک برد و یک شکست شدند.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛  از گروه سوم این رقابت ها به میزبانی بندرعباس تیم فولاد هرمزگان در دومین 
دیدار خود از دو برگشــت با نتیجه ۲ بر ۱ مغلوب ملوان بندرگز شد.همچنین از گروه نخست تیم شهرداری 
دشتی پارسیان که پیش از این نیز با چهار برد و کسب ۱۲ امتیاز صعود خود را به مرحله نهایی قطعی کرده بود 
با نتیجه 5 بر ۴ از سد صدر شیمی یزد گذشت.بازی های گروه اول و سوم در شهر های بندرعباس و ساری در 
حال برگزاری است.فصل جدید این رقابت ها با حضور ۱۲ تیم در سه گروه بصورت رفت و برگشت برگزار 

می شود که در پایان از هر گروه دو تیم راهی مرحله نهایی خواهند شد.

 شهرداری دشتی پارسیان برد
 و فولاد هرمزگان باخت 

همه برای شرکت کردن در بازی ها، مدال گرفتند!
  ورزشکاران امروزی، تمرینات طاقت فرسایی را پشت سر می گذارند تا مدال المپیک را از آن 
خود نمایند. حتی یک برنز هم، به معنای آن است که تنها دو نفرِ دیگر هستند که توانایی های شان 
در آن ورزش، بهتر از آن ورزشــکار اســت. البته این، معنای امروزی مدال برنز است. در سال 
۱۸۹6، معنای مدال برنز بسیار متفاوت بود. اولین معنای مدال برنز در آن سال، این بود که اصولًا 
ورزشــکار به خود زحمت داده و در رقابت ها شرکت کرده است!درست است! در سال ۱۸۹6، 
مدال های برنزی برای همه ی شــرکت کنندگان در نظر گرفته شده بود که به تمام شرکت کنندگان 
مرد اعطا می شــد. در آن سال، شرکت زنان در رشته های ورزشــی، ممنوع بود. این مدال ها، 
توســط مجسمه ساز بلژیکی، »گادفروید دِوْریس« طراحی شده بودند. برندگان، مدال نقره ای با 
تاجی از شاخه های زیتون دریافت می کردند، نفرات دوم، مدال هایی از مس و تاجی از برگ بو 
می گرفتند. حالا این که برگزارکنندگان فکر کرده بودند چرا مس، باید بهتر از برنز به نظر برسد، 
معلوم نیســت!مدال های طلا برای نفرات اول، نقره برای نفرات دوم و برنز برای نفرات سوم، از 
سال ۱۹۰۴ در المپیک سنت لوییس رایج شد. خوشبختانه در آن زمان، دیگر ایده ی اختصاص 

دادن مدال برای همه ی شرکت کننده ها از ذهن کمیته ی المپیک، خارج شده بود.

تیم استرالیا، تصادفاً وارد بازی ها شد و این »تیم« به یک تماشاگر مشت زد
  امروزه ورزشــکاران، ســال ها تمرین می کنند تا مدالی کســب کنند و بقیه ی زندگی شان، 
تحت الشعاع تمرینات سخت قرار می گیرد و به مقدمه ای شبیه می شود که پیش درآمدِ اتفاق بزرگ 
المپیک اســت. ماجرا در سال ۱۸۹6، به این منوال نبود. در آن زمان، تقریباً هیچ ورزشکاری، 
فداکارانه تمرین نمی کرد تا در رقابت ها شرکت کند و اصلًا شرکت در مسابقات، بر حسب اتفاق 
بود، نه با رقابت هایی برای تعیین ورزشــکاران شرکت کننده. تیم استرالیا در آن سال، مصداق 
بارز این سخن محسوب می شود.کلمه ی »تیم« ممکن است تا حدودی گمراه کننده باشد، چون 
استرالیا تنها یک نماینده فرستاده بود. مردی با یک سیبیل پرپشت به نام »ادوین فلَِک«. او اتفاقاً 
در آن زمان در انگلستان بود و زنجیره ی اتفاقات طوری پیش رفت که برای تماشای رقابت ها 
به آتن برود. ناگهان، شوری او را فرا گرفت و تصمیم گرفت در بازی ها شرکت کند. آن هم با تیم 
انگلستان در چند مسابقه ی دوی مسافت کوتاه و تنیس دو نفره! در آن زمان، استرالیا مستعمره ی 
بریتانیا محسوب می شــد ولی مدال های فلِک در رشته های ۱۰۰ متر و ۱5۰۰ متر به حساب 
مدال های تیم اســترالیا گذاشته شد. او برای شرکت در مسابقات ماراتن هم ثبت نام کرد و شاید 
این جالب ترین لحظه ی عمر ورزشــی فلِک باشد.فلِک هرگز تجربه ی دویدن در مسافت های 
طولانی را نداشــت و وقتی ناگهان خود را در حال دویدن مسیری طولانی در گرمای تابستان 
دید، شکســت را احساس کرد. بعد از تلاشی طاقت فرسا و در حالی که چند مایل به خط پایان 
باقی مانده بود، او ناگهان نقش بر زمین شد. تماشاگری برای کمک به او به میدان آمد، اما فلِک 
که حال خود را نمی فهمید، مشتی به تماشاگر نگون بخت زد و یاری گرِ خود را به زمین انداخت!

داستان های کوتاه ورزشی

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای حمزه کوه گرد به استناد 2 فقره استشهادیه محلی بوارده 
شماره 2/9512 مورخ 1400/07/06در خصوص پلاک 31884 فرعی از 
3 - اصلی بخش دو بندرعباس ) داماهی گوهران 39 ( مدعی شده است 
که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان که به 
نام وی ثبت وسند مالکیت به شماره سریال 814459 سری ب/98 به نام 
ایشان صادر گردیده است سند مالکیت فوق به علت جا به جائی مفقود 

گردیده نامبرده تقاضای صدور اسناد مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده 120 آیین نامه 
اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوســیله اعلام می گردد، هر کس مدعی انجام معامله نسبت به 
پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد، بایستی از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید بدیهی اســت پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض ویا وصول 
اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد .

 1400/351 م/الف
تاریخ انتشار : 1400/07/12

اسمعیل ربیع نژاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه دو

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 مرحله نهایی لیگ برتر والیبال ساحلی کشور 
در بندرعباس برگزارشد

آگهی  مزایده  
شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائي 950800 که طي آن محکوم علیه غلامرضا پذیرایي محکوم به پرداخت 
مطالبات محکوم له مهردادکریمي گردیده است که در راستای اجرای مفاد اجراییه پلاک ثبتي 2198 فرعي از 1 اصلي بخش دو بندرعباس لذا ملک 
موصوف توقیف و پس از کارشناسي به شرح ذیل به مزایده گذاشته مي شود . موضوع مزایده : ششدانگ پلاک ثبتي شماره 2198 شماره ثبت 18 106 
شماره صفحه 308 شماره دفتر54 به مالکیت غلامرضا پذیرایی واقع در آدرس بندرعباس، نظریه ونتیجه کارشناسي حسب اعلام مشخصات ثبتي ملک: 
مورد نظر عبارت است از شش دانگ عرصه و اعیان خانه ویلایي با کاربري مسکونی دکه بر طبق استعلام اداره ثبت داراي پلاک ثبتي شماره 2198 
فرعي از 1 اصلي بخش 2 به شماره ثبت 18 106 در صفحه 308 ذیل دفتر 54 بخش دو بندرعباس و به مساحت عرصه 200 متر مربع که شش دانگ 

عرصه و اعیان به نام آقای غلامرضا پذیرایي مي باشد. عرصه، به مساحت 200 متر مربع و داراي حدود اربعه به شرح ذیل میباشد شمالا : بطول 10 متر به خیابان 20 متری شرقا 
به طول 20 متر به پلاک جنوبا : بطول 10 متر به پلاک غربا به طول 20 متر به پلاک اعیاني ، ساختمان مورد نظر از نوع مصالح بنایی ، داراي شناژ و سقف طاق ضربي ، نمای 
سنگ مرمر ، دارای دو خواب و پذیرایی و آشپزخانه open با کابینت گالوانیزه سرویس بهداشتی و حمام مي باشد . کف واحد موزاییک و بدنه دیوار و سقف گچ ، درب خواب 
چوبي ، درب و پنجره ورودي فلزي و داراي حیاط در جلو و پشت ساختمان مي باشد مساحت اعیاني در حدود 126 متر مربع و قدمت اعیاني در حدود 34 سال مي باشد. لازم 
به ذکر است که ملک مورد نظر در زمان بازدید در اختیار آقاي غلامعلي پذیرایي پدر آقای غلامرضا پذیرایي بوده و ایشان در محل سکونت دارند. نتیجه کارشناسي: با توجه به 
مراتب فوق و در نظر گرفتن موقعیت ، نوع دسترسی ، و بافت منطقه ای و بدون در نظر گرفتن هر گونه بدهي به اشخاص حقیقي و حقوقي ، ارزش کل ششدانگ عرصه و اعیان 
به همراه انشعابات به قیمت روز به مبلغ کل40.000.000.000 ریال و به حروف چهل میلیارد ریال برآورد و ارزیابي مي گردد . )وضعیت ثبتي بشرح ذیل می باشد( مشخصات 
ملک یک قطعه خانه نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتي 2198 فرعي از 1 اصلي ، مغرور و مجزا شده از 213 فرعي از اصلي مذکور ، قطعه 425 در طبقه و واقع در بخش 02 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس استان هرمزگان به مساحت 200 متر مربع متن ملک شماره دو هزار و یکصد ونود و هشت فرعي از یک اصلي مفروز و مجزي 
شده از شماره دویست وسیزده فرعي قطعه چهار صد و بیست وپنج تفکیکي واقع در بخش دو حوزه ثبتي بندرعباس استان هرمزگان به مساحت )200( دویست متر مربع ، 
توضیحات ملک به حدود شمالا: پي است بطول )10/00( ده متر به خیابان به عرض بیست متر شرقا: پي به پي بطول )20/00( بیست متر جنوبا: پي به پي بطول )10/00( ده متر 
به قطعه چهار صد وسی تفکیکي غربا: پي به پي بطول ) 20/00 ( بیست متر به قطعه چهار صد و بیست وشش تفکیکی مشخصات منضمات ملک: مشخصات مالکیت: مالکیت 
غلامرضا / پذیرائي فرزند غلامعلی شماره شناسنامه 3605 تاریخ تولد 1362 دارای شماره ملی 3391722193 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند مالکیت 26447 تاریخ1393/01/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 44 شهر بندرعباس استان هرمزگان، موضوع سند مالکیت اصلي بشماره چاپي 580919 سری 
ب سال 90 که در صفحه 308 دفتر املاک جلد 54ذیل شماره10618 ثبت گردیده است. محدودیت: هفت مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره 9403017610900317 
مورخ 1394/06/18 صادره از قاضی محترم اجرای احکام حقوقی دادگستري بندرعباس به مبلغ 448000000 به نفع مهردادکریمي براي مالکیت غلامرضا پذیرائي بازداشت 
مي باشد بموجب دستور شماره 1395040000165373 مورخ1395/11/16 صادره از دادرس محترم شعبه دوم اجرای احکام مدني دادگستری به مبلغ 1373962067 به نفع 
مهردادکریمی برای مالکیت غلامرضا پذیرائي . بازداشت مي باشد بموجب دستور شماره 1398040000176859 مورخ1398/03/29صادره از اجرای احکام شعبه 2 دادگاه عمومي 
حقوقي شهرستان بندرعباس به مبلغ 243000000 به نفع - براي مالکیت غلامرضا پذیرائي ، بازداشت مي باشد بموجب دستور شماره 1398040000823200 مورخ1398/10/12

صادره از شعبه اول دادیاری دادسراي عمومي و انقلاب شهرستان بندرعباس به نفع - تا اطلاع ثانوی برای مالکیت غلامرضا پذیرائي ، بازداشت مي باشد بموجب دستور شماره 
1399040001948158 مورخ 1399/07/23 صادره از اجراي احکام شعبه 3 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بندرعباس به مبلغ 6500000000 به نفع - برای مالکیت غلامرضا 
پذیرائي بازداشت مي باشد بموجب دستور شماره 1399040002615882 مورخ1399/12/05 صادره از اجرای احکام شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقي شهرستان بندرعباس به 
مبلغ 16464971868 به نفع اجرای احکام شــعبه 3 دادگاه عمومی حقوقي شهرســتان بندرعباس برای مالکیت غلامرضا پذیرائي ، بازداشت مي باشد بموجب دستور شماره 
140040990005085016 مورخ1400/06/06 صادره از اجرای احکام شــعبه 2 دادگاه عمومي حقوقي شهرستان بندرعباس به مبلغ 11170411337 به نفع -- برای مالکیت 
غلامرضا پذیرائي . بازداشت مي باشد محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره 26447 مورخ1393/01/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 44 شهر بندرعباس استان هرمزگان که بنفع 

تعاوني اعتبار وحدت به مبلغ 2.442.443.836 ریال به مدت 6 ماه ثبت شده . 
1- فروش نقدی است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد . 

2- کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. 3 -پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزانده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام 
مبلغ 10% مبلع ارزیابي شده را بصورت سپرده نقدي بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند .

4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 
5- مزایده در ساعت 12 ظهر مورخ1400/07/26 در محل دفتر شعبه دوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس واقع در رسالت جنوبي - کوچه فتح المبین - مجتمع قضایی شهید 

بهشتي بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 
6- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالي قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده 
حاصل شود خواهد بود که بدواً  سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر 

میتوانند به اجرای احکام حقوقي شعبه دوم دادگستري بندرعباس مراجعه نمایند. 
روح الامیني - دادورز اجرای احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی دادگستری بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



حضرت محمد )ص( : ارزنده ترین زیور انسان ، آرامش توأم با ایمان است
) روضه بحار ج 1 ص 11۲(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

دوشنبه 12 مهر 1400
27 صفر 1443
سال بیستم شماره 3712

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر      مهران سلطانی نژاد           09211487009

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23
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چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
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گروه گزارش//   معلمان فاکتور کلیدی در تحقق 
اهداف توسعه  آموزشی هستند و روز جهانی معلم 
فرصتی برای نمایش پیشــرفت ها در این حوزه 
است. در جامعه انسانی، اساسی ترین کار، تعلیم 
و تربیت است و کسی که این رسالت را به دوش 
می کشد معلم است. کار معلمی به هرگونه تلاشی 
که برای هدایت، تکامل و تعلیم و آموزش انسان. 
صورت می گیرد اطلاق می شود، براساس همین 
تعریف است که پیامبران، معلم بشر خوانده می 
شوند، هم چنین پدر و مادر و دیگر اعضای خانواده 

نسبت به کوچک ترها نقش معلم را دارند.
   امــا در نام گذاری طبقات مختلفی که وظیفه تعلیم و 
تربیت را بر عهده گرفته اند، اصطلاحا تنها به یک طبقه 
)معلم( می گویند؛ یعنی همان کسانی که رسالت آموزش 
و پروش فرزندان مــا را از دوره کودکی و تحصیلات 
ابتدایی تا دوره جوانی و تحصیلات عالی، بر عهده می 
گیرند. از ســال ۱۹۹۴ میلادی پنجم اکتبر روز جهانی 
معلم نامگذاری شــده که با توجه به اهمیت نقش این 
قشر از جامعه در حوزه پیشرفت آموزشی، اختصاص 
روزی برای معلمان می تواند انعکاس دهنده راهکارهای 
مقابله با چالش هایی است که بر سر راه حرفه معلمی 
قرار دارند.معلم های سراسر جهان با مشکلات زیادی 
ازجمله حقوق های پایین، کمبود زمان، منابع یا آموزش 
کافی برای انجام وظایف خود به بهترین شکل مواجه اند 
اما به رغم تمام این مشکلات با همه وجود شغل خود را 
حفظ کرده و به آن عشق می ورزند. معلمان می دانند که 
در کلاس هایشان بسیاری از پزشکان، وکلا، جراحان، 
روزنامه نگاران، هنرمندان و معلمان آینده حضور دارند 
و سزاوار داشتن معلمی هستند که تمام تلاشش را برای 
آموزش آن ها به کار می گیرد و از همین رو بسیاری از 
معلمان تمامی سختی های این شغل را به جان می خرند.

اکثر افراد فکر می کنند معلمی شغلی آسان راحت و فقط 
دیکته کردن مطالب و مفاهیم به دانش آموزان است اما 
خیلی ها از چالش هایی که معلمان در این راه با آنها رو 
به رو هستند خبر ندارند . در ادامه  می خواهیم به بهانه 
روز جهانی معلم نیمی از مشکلات پیش روی معلمان در 
حرفه معلمی را بازگو کنیم تا شاید این حرفه بیشتر مورد 

توجه همگان قرار گیرد.
  آموزش افراد با توانایی های مختلفِ یادگیری 
  معلم ها بــه طور دائم بــا افرادی بــا توانایی های 
یادگیری بســیار متفاوت برخورد دارند و این یکی از 
چالش برانگیزترین بخش های حرفه معلمی است. به 
ویژه در حوزه آموزش عالی کــه تعداد دانش آموزان 
بســیار بالا بوده و فرصت کمتری برای توجه فرد به 
فرد به آن ها وجود دارد. معلم باید یک تعادل بین این 
افراد به وجود بیاورد و این کار می تواند استرس زا باشد.
یکی از روش های رویارویی با این مشکل صحبت با 
دانش آموزان در ابتدای کلاس و سعی در برقراری یک 
رابطه خوب با آن ها است. با این کار دانش آموزان نیز از 
این مشکل باخبر شده و به معلمشان در برقراری یک 

روال مناسب برای همه کمک می کنند.
  دانستن کامل موضوع تدریس 

  معلــم باید برای موضوع تدریس به طور کامل آماده 

باشــد و در واقع در آن زمینه استاد باشد. در غیر این 
صورت دانش آموزان مطالب و آموزش های او را درک 
نخواهند کرد. معلم باید برای پاسخگویی به هر سوالی و 
در هر زمانی که دانش آموزان می پرسند، آمادگی داشته 
باشد. گاهی اوقات دانش آموزان سوالاتی دارند که خود 
قادر به بیان درســت آن نیستند و معلم باید در این راه 
آن ها را یاری دهد. این موقعیت ها می تواند دشــوار و 

گاهی چالش زا باشد. 
  پذیرفتن این که نمی توان به همه ســوالات 

پاسخ داد
  معلم ها سعی می کنند همه سوالات را پاسخگو باشند 
اما گاهی اوقات دانش آموزان ســوالاتی می پرسند که 
معلم برای پاسخگویی نیاز به مطالعه و تحقیق دارد تا در 
جلسه بعدی آن را پاسخ دهد. صادق بودن در این موارد 
بهترین کلید حل مشکل است. معلم نباید با پاسخ های 
اشتباه ذهن دانش آموزان را منحرف کند و باید صادقانه 

اعلام کند که پاسخ این سوال را نمی داند. 
  شنوا و گشاده رو بودن

  گاهــی اوقات معلم پــس از تدریس، ســوالات 
دانش آموزان را پیش بینی کرده و پیش از آن که آن ها 
سوالاتشان را کامل بپرسند، آن ها را پاسخ می گویند. 
اما گاهی اوقات دانش آموزان در این مســیر معلم را 
شگفت زده می کنند.معلم حتی اگر سوال دانش آموز را 
بدانــد، باید به او اجازه دهد آن را کامل بیان کند. یکی 
از وظایف معلم تشــویق دانش آموزان است و فرصت 
دادن به آن ها برای پرسیدن سوالاتشان یکی از راه های 
تشــویق کردن آن هاســت. چرا که حتی اگر به سوال 
دانش آموز پاسخ دهید، در صورتی که به او اجازه بیان 
سوالش را ندهید، او احساس بی توجهی خواهد کرد. 
حتی ممکن است برخی دانش آموزان سوالات تکراری 
بپرسند. اگر چه این سوالات برای معلم تکراری به نظر 
می رسد اما باید توجه داشت که دیدگاه دانش آموزان با 

معلم متفاوت است.
  پذیرش این که با وجود تمام تلاش ها، برخی 

دانش آموزان درس را متوجه نخواهند شد
   پذیرش این موضوع که برخی دانش آموزان با وجود 
تمــام تلاش های معلم، متوجه درس نخواهند شــد، 
می تواند برای معلم چالش برانگیز باشد. مهم نیست معلم 
چند مثال برای موضوع تدریس بزند یا به چند روش 
آن را توضیح دهد، در هر صورت برخی دانش آموزان 
متوجه درس نخواهند شــد. اما معلم باید این موضوع 
را بپذیــرد و گاهی حتی از روی درس رد شــود و به 
دانش آموزان زمان دهد تا با گذشت زمان مفهوم درس 

را دریابند.
  درک ایــن موضوع که »صبــر« در قلمرو 

تدریس جایی ندارد
   بســیاری از افراد تصور می کنند صبــور بودن از 
لازمه های معلمی اســت، در حالی کــه این تصور 
اشتباه است. بسیاری از دانش آموزان از معلمان بابت 
صبوریشان تشــکر می کنند که یک موضوع را بارها 
 و بارها بدون خســتگی تکرار می کنند. اما باید گفت 
صبور بودن در این موضع نقشــی نــدارد، چرا که در 
صورت نقش داشــتن صبر، ممکن است معلم پس از 
چندی خسته شود. در واقع این لذت بردن از این حرفه 

اســت که معلم را از توضیح چندباره ی یک موضوع 
خسته نمی کند.

  پذیــرش این موضوع که همه دانش آموزان 
مشتاق یادگیری نیستند

  معلم باید این موضوع را بپذیرد که تمامی دانش آموزان 
حاضر در کلاس مشتاق یادگیری مطالب تدریس شده 
نیستند. شــاید این دانش آموزان تحت فشار والدین 
ثبت نام کرده باشــند یا حتی فقط مجبور به تحصیل 
شده اند. این موضوع بسیار متداول است و با این حال 
پذیرش آن برای برخی معلمان می تواند چالش برانگیز 
باشد اما معلم باید محدودیت های حرفه خود را درک 
کرده و تنها سعی در انجام آن به بهترین شکل ممکن 

داشته باشد.
  کمبــود معلم، ســدی در راه تــلاش برای 

دستیابی به آموزش عادلانه
  کمبود معلم، ســدی در راه تلاش برای دستیابی به 
آموزش عادلانه، فراگیر و باکیفیت برای همه، به ویژه در 
مناطق فقیر و بحران زده و نیز مناطقی است که جمعیت 
جوان آن به ســرعت در حال رشد است؛ در پاسخ به 
تقاضای نیاز به معلمان جدید، آموزش و پرورش اغلب 
افــرادی را در حرفه معلمی  به  کار می گیرند که یا کم 
آموزش دیده اند، یا اصلا آموزش دیده نیســتند، یا از 
لحاظ صلاحیت و تبحر از شرایط حداقل برخوردارند. 
درمناطق کم درآمد، پرداختن به مســئله کمبود معلم 
عمدتا به معنی بزرگ تر شــدن کلاس های درس با 
تاثیر بســیار مخرب بر کیفیت آموزش و حجم بالای 
کار معلم هاســت. کمبود نیروی انسانی از یک طرف 
نظام آموزشــی را تهدید می کنــد و از طرف دیگر به 
کارگیری معلمانی که نه در دانشگاه فرهنگیان بخوبی 
برای این حرفه آماده می شوند و نه تحصیلکرده های 
دانشــگاه های دیگر تمام و کمال آمادگی پذیرش این 
شغل را دارند، آموزش و پرورش را دچار خسران کرده 
است.آمارها حاکیست که میلیون ها کودک در سراسر 
جهان از نعمت تحصیــلات باکیفیت محرومند. برای 
دستیابی به این حق همگانی که جهان تا سال ۲۰۳۰ 
میلادی به آن متعهد شــده، جهان به 6۹ میلیون معلم 
بیشتر نیاز دارد. بیشتر این جمعیت باید برای جایگزینی 
میلیون ها معلمی استخدام شوند که هر ساله شغل خود 
را رها می کنند.در کشورهای در حال توسعه بسیاری از 
معلمان به دلیل احساس بی کفایتی، بی احترامی، آماده 
نبودن و حقوق های پایین اعلام بی انگیزگی می کنند.
میزان نام نویســی در مدارس ابتدایی در بین سال های 
۲۰۰۰ تــا ۲۰۱5 میلادی در سراســر جهان از ۸۳ 
درصد به ۹۱ درصد رسیده اما با توجه به افزایش زیاد 
دانش آموزان، استخدام معلمان بیشتر در سراسر جهان 
برای این میزان کافی نبوده است. نتیجه این امر آن است 
که در بســیاری از کشورها تعداد دانش آموزان در هر 
کلاس از حد استاندارد فراتر رفته است.بنا بر گزارش 
وی اس او اینترنشنال، آمارهای جهانی حاکی از آن است 
که نیم میلیارد کودک در جهان قادر به خواندن یا انجام 
ریاضی در سطح پایه نیستند و این در حالیست که دو 
سوم آن ها در مدارس مشغول به تحصیل هستند.اگرچه 
می توان گفت معلمان یکی از سخت ترین مشاغل دنیا را 
دارند اما این شغل به همان میزان از اهمیت بسیار بالایی 

نیز برخوردار است.

حرفه معلمی و چالش های آن

گروه گزارش//  دســتکم سه داروی ضد ویروس 
امیدوارکننده برای کووید-1۹ در مرحله تســت 
بالینی در حال آزمایش هســتند که پیش بینی 
می شود نتایج آن ها در اواخر پاییز یا زمستان آماده 

شود.
   تازه ترین نتایج بررسی های کلینیکی و آزمایشگاهی 
روی یک قرص ضد ویروس نشــان داده اســت که 
استفاده از آن، خطر بستری شدن در بیمارستان یا مرگ 
بر اثر ابتلا به ویروس کرونا را به نصف کاهش می دهد.    
شرکت داروسازی آمریکایی »مرک« )Merck ( ادعا 
کرده که موفق به ساخت نخستین قرص ضد کرونای 
جهان به نام »مولنوپیراویر« شده است که بستری شدن 
و مرگ و میر را به نصف کاهش می دهد. قرص تولیدی 
»مرک« با تداخل با آنزیمی که کروناویروس از آن برای 
کپی کردن کد ژنتیکی خود و تولید مثل خود اســتفاده 
می کند به مبارزه با این ویروس می پردازد. این قرص، 
فعالیت مشــابهی را در برابر ویروس های دیگر نشان 
 داده است.در میان بیمارانی که »مولنوپیراویر« مصرف 
می کردند ، 7.۳ درصد از بیماران یا در بیمارستان بستری 
شــدند و یا در پایان ۳۰ روز فوت کردند، در حالی که 
۱۴.۱ درصد از افرادی که با مصرف قرص های دیگر 
درمان می شــدند، بر اثر ابتلا به کرونا درگذشتند.  به 
گفته شرکت »مرک«، در گروه دارویی پس از آن دوره 
زمانی هیچ مرگ و میر دیگری در مقایســه با هشت 
مورد در گروه دارونما مشــاهده نشده است.این دارو 
به شکلی طراحی شده که در کدهای ژنتیک ویروس 
اختلال ایجاد می کند و اولین داروی کووید ۱۹ است که 

از طریق دهان وارد بدن بیمار می شود.شرکت »مرک« 
)Merck ( اعلام کرده، به زودی از مقامات بهداشتی 
در ایالات متحده و سراســر جهان درخواست استفاده 
از آن را می کند و اگر توسط نهادهای نظارتی تصویب 
شود، این اولین قرصی است که برای درمان کووید ۱۹ 
ساخته شده و یک ســلاح کاملًا جدید و آسان برای 
مقابله با ویروس کروناست.اگر این قرص مورد تأیید 
ســازمان دارو وبهداشت آمریکا قرار بگیرد، دولت آن 
کشــور قصد دارد یک میلیون و 7۰۰ هزار دز از آن 
را خریداری کند.اگر مولنوپیراویر مجوز سازمان نظارت 
بــر غذا و داروی آمریکا را کســب کند، اولین داروی 
ضدویروس خوراکی برای مقابله با کوید-۱۹ خواهد 
بود.این قرص ابتدا برای درمان بیماری آنفلوآنزا تولید 
شــده بود و طوری طراحی شــده که با دستکاری در 
کدهای ژنتیکی ویروس، مانع انتشار آن در بدن بیمار 

شود.نتیجه آزمایش روی 775 بیمار نشان داده است:
- 7.۳% از کســانی که از این دارو اســتفاده کرده اند 
در بیمارستان بستری شده اند.- ۱۴.۱% از کسانی که 
دارونما مشابه را استفاده کرده اند در بیمارستان بستری 
شــده اند.همچنین هشت نفر از مبتلایانی که از دارونما 
استفاده کردند کمی بعد درگذشته اند اما در میان مبتلایانی 
که از مولنوپیراویر استفاده کردند تلفاتی نبوده است.نتایج 

این آزمایش در یک بیانیه از سوی شرکت مرک منتشر 
شده و هنوز توسط متخصصان دیگر بررسی نشده است.

این قرص بر خلاف اغلب واکسن های کرونا که پروتئین 
ویروس را هدف می گیرد، آنزیم هایی را نشانه می گیرد 
که ویــروس برای تکثیر خود اســتفاده می کند.مرک 
می گوید این قرص باید در برابر گونه های جهش یافته 
 ویروس کرونا نیز موثر باشد.به گزارش شبکه خبری
 بی بی سی، داریا هزودا، معاون شرکت مرک گفته است 
این داروی ضد ویروس برای کســانی که نمی توانند 
واکسینه شوند یا به ایمنی ایجاد شده با تزریق واکسن، 
واکنش مناسبی نشان نمی دهند اهمیت زیادی خواهد 
داشت.نتایج این آزمایش نشان می دهد برای موثر بودن 
ایــن قرص، دارو باید خیلی زود بعد از اولین عوارض 

بیماری استفاده شود.
  رقابت برای تولید داروی ضدویروس

  مرک، اولین شرکتی اســت که نتیحه آزمایش خود 
درباره قرص درمان کوید-۱۹ را اعلام کرده است اما 
شرکت های داروسازی دیگری هم هستند که مشغول 
تحقیق درباره داروهای مشابهند. شرکت های فایزر و 
 roche holding شرکت داروسازی سوئیســی
Ag همچنیــن در رقابت برای یک داروی ســاده 

ضدویروسی برای درمان کووید-۱۹ هستند. شرکت 
فایزر به تازگی مرحلــه آخر آزمایش دو قرص ضد 
ویروس دیگر را آغاز کرده است.شرکت مرک همچنین 
می گوید تا پایان سال ۲۰۲۱ قرص کافی برای تامین 
دوره درمانــی ۱۰ میلیون نفــر را تولید خواهد کرد.

دانشــمندان نیز از درمان جدید بالقوه ای که از شدت 
بیماری کووید-۱۹ جلوگیری کند و دیگر آمار مرگ 
5میلیون نفری در سراســر جهــان را افزایش ندهد، 
اســتقبال کرده اند. پیتر هاربی، پروفسور بیماری های 
عفونی نوظهور در دانشــگاه آکسفورد می گوید: یک 
داروی خوراکــی ایمن، ســهل الوصول، ارزان و مؤثر 
می تواند یک پیشــرفت بزرگ در مســیر مبارزه با 

کووید-۱۹ باشد.
  قرص ضد کرونا بر دلتا نیز موثر است

  شرکت داروسازی مرک اعلام کرده است بررسی های 
آزمایشــگاهی نشــان می دهنــد داروی خوراکی 
ضدویروس کرونا احتمالاً در برابر سویه های جهش یافته 
جدید کروناویروس از جمله سویه ی بسیار واگیر غالب 
دلتا نیز مؤثر اســت.رئیس بخش بیماری های عفونی 
و واکســن ها در مرک اظهار کرد: داروی مولنوپیراویر 
پروتئین شاخکی یا گل میخی سطح ویروس را هدف 

قــرار نمی دهد، بنابراین باید اثربخشــی آن با وجود 
جهش های ویروس ثابت بماند؛ این پروتئین هدف همه 
واکسن های فعلی کووید -۱۹ است و همین پروتئین 
اســت که تفاوت میان ســویه های ویروس را تعیین 
می کند.مولنوپیراویر آنزیمی به نام »پلیمراز ویروسی« 
را هدف قرار می دهــد که ویروس برای کپی کردن از 
خــودش به آن نیاز دارد. ایــن دارو گونه ای طراحی 
شــده است که باعث ایجاد خطاهایی در رمز ژنتیکی 
ویروس می شود.به گفته شــرکت مرک، داده ها نشان 
می دهد که این دارو هنگامی بیشــترین تأثیر را دارد 
که در ابتدای دوره عفونت تجویز شــود.این شرکت 
داروسازی آمریکایی داروی ضد ویروسی اش را روی 
نمونه های گرفته از ترشحات بینی افراد شرکت کننده 
در کارآزمایی های اولیه این دارو آزمایش کرده است. 
سویه دلتای کروناویروس در زمان این کارآزمایی ها 
چندان گسترش پیدا نکرده بود، اما مولنوپیراویر روی 
نمونه های آزمایشــگاهی این سویه ویروس پیش از 
آخرین موج پاندمی ناشی از آن آزمایش شده است.
شــرکت مرک قبلًا در اوایل امســال یک کارآزمایی 

کوچک مرحله میانی انجام داده بود که نشان داد پس 
از پنج روز درمان مولنوپیراویر هیچکدام از بیمارانی که 
دُزهای گوناگون دارو را دریافت کرده بودند، از لحاظ 
آزمایش ویروس عفونت زا مثبت نبودند، اما ۲۴ درصد 
از بیمارانی که دارونما دریافت کرده بودند، میزان های 
قابل کشــف ویروس را داشتند.شرکت مرک در حال 
حاضر در حال انجام دادن دو کارآزمایی بالینی مرحله 
سوم این داروی ضدویروســی است که با همکاری 
شــرکت ریجبک بیوتراپیوتیکز آن را می سازد- یک 
کارآزمایی اســتفاده از آن برای درمان کووید -۱۹ و 
یک کارآزمایی دیگر اســتفاده از آن را پیشگیری از 
کووید -۱۹ بود.مرک انتظار دارد که بررســی درمانی 
مرحله سوم در اوایل ماه نوامبر )آبان( پایان پیدا کند.

این کارآزمایی در بیماران کرونای بستری نشده انجام 
شــده اســت که بیش از پنج روز از بروز علائمشان 
نگذشته اســت و در معرض خطر بیماری شدید قرار 
دارند.این آخرین آنالیز از این دارو بوسیله شرکت مرک 
در اجلاس سالانه سازمان های بیماری عفونی از جمله 

انجمن بیماری های عفونی آمریکا ارائه شد.

اولین درمان خوراکی کرونا

از قرص ضدکرونای مرک چه می دانیم؟

تأمین امنیت، تحکیم نظم و اجرای قانون و عدالت، از مهم ترین 
ارکان ثبات و سلامت نظام اجتماعی و سیاسی  هر کشور است. 
در ایران، بخش عمده این وظیفه، بر عهده نیروی انتظامی است. 
همچنین در ایران برای پاسداشت مقام فعالان این عرصه روز ۱۳ 
مهر به عنوان روز نیروی انتظامی نامگذاری شده است. سیستم 
نوین ایجاد نظم و امنیت داخلی یعنی سازمان پلیس در ایران به 
حدود یکصد سال پیش مربوط می باشد. قبل از تأسیس نظمیه 
ناصرالدین شاهی، امور انتظامی تهران برعهده قراول ها بود که 
زیر نظر کلانتر تهران خدمت می کردند. اندیشــه تأسیس نظام 
نوین ایجاد نظم و امنیت در شــهرها و مناطق مختلف کشور یا 
همان سازمان پلیس در ایران، نخستین بار در دوره ناصرالدین 
شاه قاجار به وجود آمد. شاه در سفر دوم خود به فرنگ، نظم و 
ترتیب پلیس وین را پسندید و »کنت دومونت فور« ایتالیائی را  
که در وین خدمت می کرد برای ایجاد تشکیلات پلیس در ایران به 
خدمت گرفت.نخستین تابلو شهربانی تهران در روز ۱6م ذي قعده 
۱۲۹5ق، پس از ورود کنت، بر ســردر عمارتی واقع در خیابان 
الماسیه)باب همایون( نصب گردید. بر روی تابلو، عبارت »ادارۀ 

 جلیلۀ پلیس دارالخلافه و احتســابیه« نقش بسته بود که نشان
می دهد در ابتدا تأسیس، وظیفه شهربانی و شهرداری تهران در 
یک واحد تمرکز داشته است. مدتی بعد این اداره به وزارت نظمیه 
تبدیل شد.در زمان علاء-الدوله، تعدادی مستشار نظامی برای 
ژاندارمری به خدمت گرفته شد. این گروه با سرپرستی وستداهل، 
مستشار سوئدی، اصلاحاتی در نظمیه به وجود آورد. مستشاران 
سوئدی، به آموزش اهمیت زیادی می دادند و آموزشگاه هائی 
برای آژان  ها و صاحب  منصبان)افســران( در تهران و قزوین 
بــه وجود آوردند. همچنین در ایــن دوره، ژاندارمری و پلیس 
تأمینات)آگاهی( نیز به سبک نوین و به همت مستشاران سوئدی 
در تهران ایجاد شــد.پس از ورود رضاخان به عرصه سیاسی 
کشــور، نظمیه به وزارت جنگ منتقل شد. از دیگر تغییرهای 
صورت گرفته در این دوره، تغییر رسمی نام نظمیه به شهربانی و 
تغییر نام  های درجه ها و سازمان  ها و ادارات تابعه نظمیه در دوره 
ریاست سرپاس مختاری است. پلیس ایران در دوره پهلوی دوم 
نیز، از دو قسمت مهم پلیس شهری)شهربانی( و ژاندارمری)مرزی 

و روستائی( تشکیل شده بود.بعد از پیروزی انقلاب، کمیته انقلاب 
اسلامی نیز به عنوان یکی از ارکان مهم حفظ نظم و امنیت و دفاع 
از ارزش  های انقلاب در داخل کشور به این مجموعه افزوده شد. 
در سال ۱۳7۰، مجلس شورای اسلامی، با ادغام این سه نیرو در 
یکدیگر موافقت و تأسیس تشکیلات پلیس واحد را تصویب 
کرد. اکنون واژه »ناجا« )نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران( 
معرف پلیس ایران است.بر اســاس قانون جدید، پلیس ایران، 
جزئی از ســتاد نیروهای مسلح و وابسته به وزارت کشور و در 
تبعیت از رهبری معظم نظام قــرار دارد. در حال حاضر پلیس 
جدید ایران شامل سه بخش تقریباً مستقل فرماندهی، حفاظت و 

اطلاعات و سازمان عقیدتی  سیاسی است. 
* هدف از بزرگداشت روز نیروی انتظامی

  هدف از تشکیل نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، استقرار 
نظم و امنیت و تأمین آسایشــی عمومی و فردی و نگهبانی و 
پاسداری از  دستاوردهای انقلاب اسلامی در چهارچوب قانون 
نیروی انتظامی جمهوری اســلامی ایران در قلمرو کشور ایران 

اســت. هدف از روز نیروی انتظامی تشکر و قدردانی از بزرگ 
مردانی است که حافظ جان و مال و ناموس کشورمان در قلمرو 
مرز کشورمان هســتند همچنین به نمایش گذاشتن توانمندی، 
اقتدار، کارآمدی و هوشمندی پلیس است. در هفته نیروی انتظامی 
با تقویت رویکرد جامعه محوری و نمایش پلیس دانش بنیان و 
فناورانه و مقتدر، گونه های از توانمندی، کارآمدی، هوشمندی 
و ذکاوت کارکنان را به منظور افزایش ســطح احساس امنیت، 
جلب مشــارکت مردمی و ارتقا انضباط اجتماعی و اخلاقی به 
منصه ظهور برسد.از سال ۱۳7۸ با درخواست نیروی انتظامی 
و تصویب مقام معظم رهبری، فرمانــده کل قوا زمان برگزاری 
هفته نیروی انتظامی از تیرمــاه به مهرماه انتقال یافت. قبلًا ۲7 
تیر به مناســبت سالروز تصویب قانون ادغام نیروی انتظامی به 
نام روز نیروی انتظامی و ســپس هفته آخر تیرماه به نام هفته 
 نیروی انتظامی نامگذاری شده بود و در این روز و هفته، مراسم 
ویژه  ای برای بزرگداشت این نهاد انتظامی برگزار می گردید. ولیکن 
بعد از بررسی ها و جمع  بندی نظرات و دیدگاه ها و پیشنهاد های 
مختلف مقرر شد هفته نیروی انتظامی در مهر ماه، برگزار شود.از 
جمله عللی که برای این امر ذکر شد تعطیلی مدارس و دانشگاه ها 
و آموزشگاه ها بود، که طیف عظیم جوانان و نوجوانان کشور را 

تشکیل می  دهند و نیروی انتظامی اصلی  ترین برنامه  های خود 
را در ارتباط با این قشــر تهیه و تدارک می بیند و با تعطیلات 
تابستانی امکان ارتباط مناسب و برنامه ریزی مطلوب برای آن ها 
وجود نداشت، دیگر اینکه با توجه به درجه حرارت بالا در فصل 
تابستان امکان اجرای برنامه  های مختلف برای همه اقشار مردم 
و در همه مناطق کمتر امکان پذیر بود.هم بستگی، انسجام ملی و 
عمومی و نیز آرامش گسترده، حاصل وجود نظام عقیدتی مسلّط 
در جامعه است. هر قدر نیروی انتظامی بتواند با این نظام، صادقانه 
مرتبط شــود، با آن احساس همدلی کند و خود را متعلق به آن 
بداند، اعتماد عمومی را بیشتر به خود جلب خواهد کرد.نیروی 
انتظامی باید در این راستا، به وضعیتی خاص برسد؛ یعنی در عین 
حفظ استقلال، فاصله بسیار کمی با مردم داشته باشد. لازمه تحقق 
این امر مهم آن اســت که دولت در تصحیح نگرش مردم راجع 
به نیروی انتظامــی تلاش کند تا زمینه همکاری مردم و پلیس 
فراهم آیــد. در حال حاضر با اقدامات صورت  گرفته در ایجاد 
زمینه هایی مناسب در ابعاد فرهنگی و تبلیغی، میزان تعامل مردم 
و نیروی انتظامی، افزایش چشم گیری داشته و مهم ترین اثر آن، 
کاهش ارتکاب جرایم و متلاشی  شدن باندهای کوچک و بزرگ 

بزهکاری در سطح جامعه بوده است.
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گروه خبر // یــک فعال اجتماعی 
فرآیند  بر  نظارت   : گفت  هرمزگانی 
اجرای پروژه هــای عمرانی واگذار 
بندرعباس  از سوی شهرداری  شده 
بسیار ضروری است،  پیمانکاران  به 
به همان میزان نیز راه اندازی واحد 
این  سیســتم کنترل پروژه ها در 

شهرداری اهمیت دارد.
  بــه گــزارش خبرنگار دریــا ؛ بیژن 
کرد: در شهرداری  شــبانکاره تصریح 
بندرعبــاس باید واحدی بــا نام واحد 
سیستم کنترل پروژه ها مستقل از واحد 
عمرانی راه اندازی شود تا این واحد بر 

فرآیند اجرای پروژه هایی که از سوی 
شــهرداری به پیمانــکاران واگذار می 
شود، نظارت کند که آیا پیمانکاران طبق 

قرارداد عمل می کنند.
   وی در ادامــه عنــوان کــرد : بــا 
راه اندازی این واحد و انجام نظارت های 
آنان، پیمانکاران علاوه بر اینکه ملزم به 
اجرای صحیــح و اســتاندارد اجرای 
پروژه خواهند شــد حتی باید براساس 
 زمان بندی مشخص شــده پروژه را به 
تاکید   با  برداری برسانند.شبانکاره  بهره 
بر این نکته که راه اندازی این واحد در 
مجموعه شهرداری بندرعباس با اهمیت 

می باشــد، عنوان کرد: بــا راه اندازی 
این واحد، پروژه ها، استاندارد اجرایی 
خواهند شــد و نظم بر اجرای پروژه ها 
حاکم می شود.این فعال اجتماعی یادآور 
شد: درصورتیکه شهرداری بندرعباس بر 
راه اندازی این واحد اراده داشــته باشد 
هزینه های پرســنلی خــود به خود از 
درون این پروژه ها به دســت می آید و 
دیگر نیاز به صرف اعتبارات زائد نیست.
وی  بیان نمــود : از دیگر مزایای این 
کار؛ تسهیل در فرایند اجرای پروژه ها، 
جلوگیــری از اتلاف منابع، اتمام پروژه 
مطابق با برنامه زمانبندی و جلوگیری 

از تخلف احتمالی پیمانکاران می باشد.
شبانکاره بیان کرد: از آن جایی که منابع 
مالی شهرداری از محل عوارض مستقیم 
مردم تامین می گردد نظارت بر ساخت 
پروژه های عمرانی و تشخیص به موقع 
برخی موانع باعث افزایش بهره وری و 
کاهش اتلاف وقــت و منابع بیت المال 
مــی گردد.همچنین می توان از ظرفیت 
ســازمان نظام مهندســی و فعالین آن 
حوزه استفاده کرد. این فعال اجتماعی در 
پایان گفت : با راه اندازی  واحد کنترل 
 پروژه؛ برنامه ریزی   ،ارزیابی  ،نظارت و 
کنتــرل ، هر مــاه از رونــد کار و رفع 

مشــکلات و موانع باعث روند صحیح 
افزیش بهره برداری و کاهش اتلاف در 
منابع بیت المــال می گردد ؛و همچنین 
واحد کنترل پروژه باید مستقیم زیر نظر 

شهردار باشد. 

یک فعال اجتماعی عنوان کرد 

جای خالی واحد سیستم کنترل پروژه ها در شهرداری بندرعباس
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گروه خبر// مدیرکل دامپزشــکی هرمزگان 
گفت: بیــش از ۳۹ هزار تن انواع محموله دام 
و فرآورده های خام دامی با نظارت بهداشتی 
دامپزشکی اســتان در یک سال گذشته )از 
ابتدای مهر ۹۹ تا مهر 1400( به خارج از کشور 

صادر شد. 
  محمد جانباز در نشســت مطبوعاتی آنلاین که 
به مناسبت هفته دامپزشکی برگزار شد، افزود: این 
محموله ها بیشتر شامل ماهی و میگو، خوراک دام، 
پا و پنجه مرغ، آبزیان حرام گوشت و اجزای حرام 
حیوان های حلال گوشــت بوده اســت.وی بیان 

داشت: محموله های صادراتی یادشده از هرمزگان 
به مقصد کشورهای چین، روسیه، ویتنام، امارات، 
هنگ کنگ و عمان بارگیری شــده است.مدیرکل 
دامپزشکی هرمزگان اظهارداشت: همچنین از مهر 
پارسال تا امســال، حدود ۳56 هزار و 6۰۰ تن 
محموله  خام دامی شامل گوشت گوساله، کنستانتره 
خوراک دام، پشم شُســته، ماهی خوراکی، ماهی 
صنعتی، پودر چربی و غیره با نظارت دامپزشکی 
وارد استان شــده اســت.جانباز یادآورشد: این 
محموله ها بیشتر از کشــورهای برزیل، استرالیا، 
هندوستان، چین و زلاندنو  به کشورمان وارد شده 
اســت.وی ادامه داد: میزان محموله های ترانزیتی 
خام دامی نیز از مهر پارســال تا امســال بیش از  
۲5 هزار تن شامل گوشت گوساله منجمد، گوشت 
منجمد مرغ، پوست خام گاو و گوسفند، کنسانتره 
خوراک دام و طیور بویژه بــرای گاو و گامیش، 
پشم شُســته و ماهی خوراکی بوده است.مدیرکل 

دامپزشکی هرمزگان گفت: محموله گوشت قرمز 
بیشتر از کشورهای هندوســتان به تاجیکستان، 
قزاقستان و ترکمنســتان تزانزیت شد و ترانزیت 
محموله های خوراکی دام نیز از کشورهای استرالیا، 
آلمان و برزیل به کشورهای آذربایجان، ترکمنستان، 

تاجیکستان و غیره صورت گرفته است.
* واکسیناســیون بیش از یک میلیون دام 

علیه بیماری های واگیر و انگلی
  مدیرکل دامپزشــکی هرمــزگان گفت: از مهر 
پارســال تاکنون بیش از یک میلیــون و ۳۱5 
هزار راس دام سبک و سنگین در استان بر علیه 
بیماری های واگیر و انگلی واکسینه شدند.جانباز 
یادآورشــد: در این مدت بیش از ۲5۲ هزار ر و 
۹۰۳ راس دام بر علیه بیماری های مشترک بین 
 انسان و حیوان واکسینه شــدند که از مهم ترین 
آن ها می توان به واکســینه شدن بیش از ۱5۰ 

هزار دام )گوســفندی و گاوی( علیه بیماری تب 
مالت اشاره کرد.وی بیان داشت: همچنین در این 
مدت ۱۳ میلیون و ۴5۳ قطعه طیور در هرمزگان 
توســط بخش خصوصی و با همکاری مرغداران 
علیه بیماری ها واکسینه شدند.مدیرکل دامپزشکی 
هرمزگان ادامه داد: در این مدت 57۲ هزار و 65۰ 
مترمربع جایگاه دام و همچنین  ۱5۰ هزار و ۹۴7 
راس دام سمپاشی شده است.وی یادآورشد: ناظران 
بهداشتی دامپزشکی هرمزگان همچنین از مهر سال 
گذشــته تاکنون بیش از ۱۹ هــزار و ۴7۰ مورد 
 از نظارت و بازدید بر بهداشــت عمومی و کنترل 
مــواد غذایی از مرکزهای فرآوری، بســته بندی، 
کارخانه ها و اسکله های صیادی استان داشته اند.

به گزارش ایرنا، این مســوول همچنین با اشاره به 
کشــتار دام و طیور در استان گفت: در این مدت 
۴۴ هزار و  ۸6۳ راس دام و همچنین ۱7 میلیون و 

65۰ هزار قطعه طیور کشتار شده است.

 گــروه خبر // معاون سیاســی، 
امنیتی استانداری هرمزگان گفت: 
روســتای خــراوی در محدوده 
کرمان  و  هرمزگان  مرزی  اختلاف 

قرار دارد.
  علــی رئوفی در جمــع خبرنگاران 
عنوان کرد: در خصوص کلیپ پخش 
شــده در فضای مجازی تحت عنوان 
روستای  خراوی،  روستای  مشکلات 
مذکور در محدوده مورد اختلاف بین 
استان هرمزگان و استان کرمان واقع 

گردیده است.

  وی افــزود: از لحــاظ مرزهــای 
تقســیماتی روســتای خــراوی در 
محدوده اســتان کرمان قــرار دارد و 
مصوبه وزرات کشور آن نیز به نام آن 
اســتان می باشد ولی به دلیل موقعیت 
خاص جغرافیایی و پوشش کوه های 
مرتفع هیچ امکان ارتباطی روستاهای 

فوق با استان کرمان وجود ندارد.
  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: 
به علت عدم وجود راه دسترســی و 
تمایل مــردم منطقه و ســوابق قبلی 

تمامی خدمــات از قدیــم الایام به 
روســتاهای مذکور توسط ادارات و 
دســتگاه های خدمات رسانی استان 

)شهرستان رودان( انجام گرفته است.
  وی در خصوص پیگیری های صورت 
گرفته بــرای حل مشــکل اختلاف 
مرزی روســتای مرزی، تصریح کرد: 
طی مکاتبات متعدد با وزارت کشور 
و برگزاری جلســات با استان کرمان 
تلاش برای اصلاح مرز انجام پذیرفته 
اســت که متاســفانه به دلیل وجود 
با  اختلافات دیرینه مرز تقســیماتی 

استان کرمان و اینکه تدقیق و اصلاح 
مــرز دارای روال طولانی و پیچیده 
ای بــوده نیازمند مصوبه هیات دولت 
و وزارت کشــور اســت. به گزارش 
مهر، رئوفی در همین خصوص گفت: 
طی آخرین مکاتبه با وزارت کشــور 
مورخ   ۹۲/۲۱/۲۸۴7۱ شــماره  به 
و  آموزش  مشــکل    ۱۴۰۰ /۰6 /۰۴
پرورش جهت تعیین تکلیف و اصلاح 
خطوط مرزی ارســال گردیده است 
همچنین پیشنهاد شده هماهنگی لازم 
بین فرمانداری منوجان ورودان تارفع 

مشــکل مرزی برای آموزش کودکان 
انجام گردد.

با نظارت دامپزشکی ؛

۳۹ هزار تن محموله خام دامی از هرمزگان صادر شد

روستای خراوی در محدوده اختلاف مرزی هرمزگان و کرمان قرار دارد


